

Entidad:	EMPRESA ELÉCTRICA QUITO S.A. E.E.Q.		
Año de Adquisición:	2013		
Valor Asignado:	S 185,386,824.19		

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	910001103	87130.00.1	Servicio	CONTRATO DE SERVICIOS DE ETHICAL HACKING	1.00	Unidad	38,000.0000	38,000.00	C2
2	910001102	87130.00.1	Servicio	CONTRATO ESPECIALIZADO SOPORTE Y AFINAMIENTO BASES DE DATOS	1.00	Unidad	89,614.8000	89,614.80	C2
3	74300	44430.02.1	Bien	REPUESTOS PARA MAQUINA COMPACTADORA DE LAMPARAS FLUORESCENTES	1.00	Unidad	20,033.4400	20,033.44	C3
4	73300-57	54290.01.2	Servicio	REMODELACIÓN DE LOS ALIMENTADORES PRIMARIOS DE LA SUBESTACION TUMBACO (MANO DE OBRA)	1.00	Unidad	101,666.4500	101,666.45	C2
5	73300-35-37	43913.01.1	Bien	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO - INSTALACIÓN	1.00	Unidad	5,122.3200	5,122.32	C3
6	73300-22	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE PRUEBA DE RESISTIVIDAD DE SUELO Y RESISTENCIA DE PUESTA A TIERRA, 50-100 V, ACCESORIOS Y ESTUCHE	3.00	Unidad	3,500.0000	10,500.00	C1
7	73300-22	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE MEDICIÓN DE RESISTENCIA DE AISLAMIENTO, 10 KV, 20 TERA-OHMIOS, CABLES, TRANSFORMADORES, GENERADORES Y AISLADORES	3.00	Unidad	6,600.0000	19,800.00	C1
8	71400-59	69210.01.1	Servicio	MEDICIONES PARA CALIDAD DE PRODUCTO Y TOMA DE CARGA CONTRATISTAS (RURAL)	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2 C3
9	71400-59	69210.01.1	Servicio	MEDICIONES PARA CALIDAD DE PRODUCTO Y TOMA DE CARGA CONTRATISTAS (URBANO)	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2 C3
10	71100-71200-73100-73300-74100-74300-39	35430.02.1	Bien	ACEITE DIELECTRICO NUEVO INHIBIDO PARA TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION	2,205.00	Unidad	110.000	24,255.00	C1
11	71100-71200-73100-73300-74100-74300-39	83632.00.1	Servicio	PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACION DE RADIO TV PERIÓDICOS	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C2 C3
12	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	48170.01.1	Bien	COBERTOR AISLANTE DE CADENA DE RETENCION CLASE III	3.00	Unidad	1.836.700	551.01	C1 C2
13	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	48170.01.1	Bien	COBERTOR AISLANTE DE POSTE 72 PULG, PARA 36.6 KV	13.00	Unidad	3.027.600	3,935.88	C1 C2
14	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	48170.01.1	Bien	COBERTOR AISLANTE DE POSTE DE 24 PULG DE LONGITUD PARA 36.6 KV	12.00	Unidad	290.100	348.12	C1 C2
15	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	48170.01.1	Bien	COBERTOR DE CONDUCTOR DE 1-- DE DIÁMETRO INTERNO Y 4.5 -- DE LONGITUD (25 X 1372 MM), DE CAUCHO SALCOR, COLOR NARANJA, REF. SIMILAR A MARCA SALISBURY, CATALOGO OR100-45	24.00	Unidad	1.690.000	4,056.00	C1 C2
16	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	42921.13.1	Bien	CORTADOR DE CABLES TIPO RACHA DE 10 PULG LONG. 556 MCM ACSR, 750 MCM AL/CU	11.00	Unidad	4.244.800	4,669.28	C1 C2
17	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	42921.13.1	Bien	CORTADOR DE CABLES TIPO TRINQUETE DE 18 PULG	12.00	Unidad	4.590.000	5,508.00	C1 C2
18	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	42921.13.1	Bien	CORTADORA DE CABLE TIPO TRINQUETE KLEIN TOOLS REF 63060 PAG 40	54.00	Unidad	2.197.100	11,864.34	C1 C2
19	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44231.00.1	Bien	MARTILLO DEMOLEDOR PARA ROTURA DE PAVIMENTO	2.00	Unidad	3,000.0000	6,000.00	C1 C2
20	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	46211.02.1	Bien	EQUIPO DE CORTOCIRCUITO	11.00	Unidad	5.894.000	6,483.40	C1 C2
21	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44232.09.1	Bien	LLAVE DE CORONA TIPO TRINQUETE (MATRACA), JUEGO DE 7 PIEZAS	37.00	Unidad	1.620.000	5,994.00	C1 C2
22	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44750.00.3	Bien	MACHETE DE 24 PULG DE LONGITUD	67.00	Unidad	1.142.800	7,656.76	C1 C2

23	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44232.09.1	Bien	MAQUINA PARA CORTE HIDRÁULICA	3.00	Unidad	3,750.0000	11,250.00	C1 C2
24	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44232.09.1	Bien	MAQUINA PARA EMPALMES DE COMPRESIÓN HIDRÁULICA	3.00	Unidad	3,950.0000	11,850.00	C1 C2
25	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	43550.00.1	Bien	MONTACARGAS SERIE 90 A GASOLINA CON SOPORTE UNIVERSAL	6.00	Unidad	4,820.0000	28,920.00	C1 C2
26	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	42991.01.1	Bien	MORDAZA PARA CABLE ACSR 0.78 A 0.88 PULG, 7.75 LBRS	6.00	Unidad	4,129.4400	24,776.64	C1 C2
27	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44231.01.1	Bien	MOTOSIERRA CILINDRADA 106 CC, CARRERA 40 MM, CAP.CORTE 30", ACCESORIOS	9.00	Unidad	1,747.6200	15,728.58	C1 C2
28	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44231.01.1	Bien	MOTOSIERRA DE 5.3 HP, CILINDRADA 72.2 CC, ESPADA 50 CM.	9.00	Unidad	7,620.9000	6,858.81	C1 C2
29	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	48243.01.1	Bien	PUENTE AISLADO T601-0285	21.00	Unidad	2,665.6000	5,597.76	C1 C2
30	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44818.00.1	Bien	RESISTENCIAS DE EXTENSIÓN H1876-4	16.00	Unidad	4,000.0000	6,400.00	C1 C2
31	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	44214.00.1	Bien	TALADRO DE PERCUSION BOSH HAMMER (INCLUIDO JGO. BROCCAS)	4.00	Unidad	1,200.0000	4,800.00	C1 C2
32	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	43510.00.1	Bien	TECLE ELÉCTRICO DE CADENA, CAPACIDAD 3 TON, POTENCIA DE ELEVACION 4.2 KW, 220 V	1.00	Unidad	6,550.0000	6,550.00	C1 C2
33	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	43510.00.1	Bien	TECLE MANUAL DE CADENA TIPO RATCHET, CAPACIDAD 500 KG (1/2 TON)	10.00	Unidad	4,038.0000	4,038.00	C1 C2
34	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	43510.00.1	Bien	TECLE MANUAL DE FAJA CAPACIDAD 1 TON	11.00	Unidad	6,487.4000	7,136.14	C1 C2
35	71100-71200-73100-73300-74100-74300-37	43510.00.1	Bien	TECLE MANUAL DE FAJA CAPACIDAD 2 TON	7.00	Unidad	7,696.2000	5,387.34	C1 C2
36	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	AMPERÍMETRO MEDIO VOLTAJE CON MEDICIÓN REMOTA 5000A 69 KV 60 Hz	3.00	Unidad	3,107.3300	9,321.99	C1 C2
37	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	AMPERÍMETRO PARA MEDIA TENSIÓN PARA 69 KV	10.00	Unidad	1,200.0000	12,000.00	C1 C2
38	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	AMPERIMETRO PARA MEDIA TENSION PARA 40 KV CATALOG. CHANCE MEAMP11RW	9.00	Unidad	1,633.3400	14,700.06	C1 C2
39	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48265.03.1	Bien	CÁMARA DE ULTRASONIDO	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C1 C2
40	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	COMPROBADOR DE RIGIDEZ DE ACEITE DIELECTRICO	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2
41	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGÍA ELÉCTRICA TRIFÁSICO	34.00	Unidad	6,899.2000	234,572.80	C1 C2
42	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48265.03.1	Bien	EQUIPO CÁMARA DE TERMOGRAFIA PARA LÍNEAS AÉREAS, -20 A 500 GRD C.	1.00	Unidad	49,498.0000	49,498.00	C1 C2
43	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48265.03.1	Bien	EQUIPO CÁMARA DE TERMOGRAFIA, RANGO: -10 A 300 GRD CENTÍGRADOS, PARA MV	4.00	Unidad	8,273.4400	33,093.76	C1 C2
44	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE DIGITAL DE MEDICION DE PUESTA A TIERRA DE 0.01 A 1999 OHMIOS CORRIENTE DE MEDICION DE 2 MA A 820 HZ (1 por zona)	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2
45	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE MEDICIÓN DE RESISTENCIA DE AISLAMIENTO, 10 KV, CABLES, TRANSFORMADORES, GENERADORES, MOTORES, AISLADORES	1.00	Unidad	6,033.0000	6,033.00	C1 C2
46	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE PRUEBAS DE INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS, FUSIBLES, TIRAFUSIBLES	1.00	Unidad	9,996.0000	9,996.00	C1 C2
47	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE PRUEBAS DE INTERRUPTORES Y RECONECTADORES	1.00	Unidad	160,000.0000	160,000.00	C1 C2

48	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE PRUEBAS DE TRANSFORMADORES MONOFASICOS Y TRIFASICOS - TTS	1.00	Unidad	470,000.0000	470,000.00	C1 C2
49	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	46211.02.1	Bien	EQUIPO DE TELECONTROL SCADA (RTU'S, PLC, SWITCHES, GATEWAYS, RADIO ENLACE, ETC)	4.00	Unidad	15,000.0000	60,000.00	C1 C2
50	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.01.1	Bien	EQUIPO PARA PRUEBAS DE PARARRAYOS	1.00	Unidad	54,500.0000	54,500.00	C1 C2
51	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO PARA PRUEBAS Y LOCALIZACIÓN DE FALLAS EN CABLES AISLADOS	1.00	Unidad	50,400.0000	50,400.00	C1 C2
52	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO PORTÁTIL PARA PRUEBA DE AISLAMIENTO DE CABLES - MEGGER	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2
53	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO PROBADOR DE AISLAMIENTO DE CANASTILAS HASTA 69 kV	1.00	Unidad	22,400.0000	22,400.00	C1 C2
54	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	EQUIPO TRIFASICO PARA PRUEBA DE CORTO CIRCUITO DINAMICO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2
55	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	43420.00.1	Bien	HORNO INDUSTRIAL PARA SECADO DE TRANSFORMADORES ELECTRICOS	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	C1 C2
56	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	47173.20.1	Bien	JUEGO DE PINZAS DE CORRIENTE Y VOLTAJE PARA EQUIPO TOPAS	5.00	Unidad	1,560.0000	7,800.00	C1 C2
57	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	MEDIDOR DE RELACION DE TRANSFORMACION DE 0.8:1 A 1500:1 60 HZ, CON AUTOVERIFICACION DEL GRUPO DE CONEXIÓN PARA TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS, POLARIDAD PARA TRANSFORMADORES MONOFÁSICOS	1.00	Unidad	15,450.0000	15,450.00	C1 C2
58	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	MEDIDOR DE RESISTENCIA DE BOBINADOS PARA TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN Y POTENCIA	1.00	Unidad	13,393.0000	13,393.00	C1 C2
59	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	MEGAOHMETRO DE 0-5000 V, 0 - 500 GIGAOHMIOS - MEGGER	13.00	Unidad	4,129.0000	53,677.00	C1 C2
60	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	MULTÍMETRO CON PINZAS AMPERIMÉTRICAS DE HASTA 1000 A, 1000 V	22.00	Unidad	3.746.400	8,242.08	C1 C2
61	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	OSCILOSCOPIO DIGITAL PORTÁTIL CON PANTALLA LCD	1.00	Unidad	4,220.0000	4,220.00	C1 C2
62	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	MAQUINARIA EN GENERAL, PARA EQUIPOS A PRUEBA	6.00	Unidad	2,000.0000	12,000.00	C1 C2
63	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	PINZA AMPERIMÉTRICA DE 0 A 400 AMP CON PANTALLA DE LECTURA DIRECTA	25.00	Unidad	2.840.000	7,100.00	C1 C2
64	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	PINZA DE MEDICIÓN DE PUESTA A TIERRA, RANGO DE MEDIDA: 0,01 A 1200 OHMIOS	1.00	Unidad	3,575.0400	3,575.04	C1 C2
65	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	PINZA VOLTAMPERIMÉTRICA ESCALAS: 0-1000 A, 0-750 V, AC-DC	25.00	Unidad	2.665.600	6,664.00	C1 C2
66	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	PROBADOR DE RIGIDEZ DIELECTRICA DE ACEITE, SEGÚN NORMA ASTM D877 Y ASTM D1816.	1.00	Unidad	13,580.0000	13,580.00	C1 C2
67	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	REGISTRADOR CORRIENTE Y FACTOR DE POTENCIA, 22800 V, 200 A, MONOFÁSICO.	2.00	Unidad	11,088.0000	22,176.00	C1 C2
68	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	SECUENCIMETRO TRIFASICO DE 0 A 600 V	28.00	Unidad	5.000.000	14,000.00	C1 C2
69	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	TELURÓMETRO (PARA GRUPOS DE RS Y PARA GRUPO DE PUESTAS A TIERRA)	5.00	Unidad	5,000.0000	25,000.00	C1 C2
70	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	TRAZADOR DE CABLES MULTIFRECUENCIA CON DETECCIÓN DE FALLAS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2
71	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	VOLTÍMETRO PARA MEDIA TENSIÓN	12.00	Unidad	1,631.0700	19,572.84	C1 C2
72	71100-71200-73100-73300-74100-74300-29	48243.00.1	Bien	VOLTÍMETRO MEDIO VOLTAJE CON MEDICIÓN REMOTA 37 KV 60 Hz	3.00	Unidad	3,066.0300	9,198.09	C1 C2

73	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	51290.00.1	Bien	ADQUISICIÓN DE NUEVOS MODULOS Y LICENCIAS DE CYME	2.00	Unidad	51,270.0000	102,540.00	C1
74	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	51290.00.1	Servicio	MANTENIMEINTO DE LICENCIAS DE SOFTWARE CIMDIST	2.00	Unidad	6,114.0000	12,228.00	C2
75	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	45160.03.1	Bien	PLOTER DE INYECCION A TINTA DE 42", 256 MB, 1200 X 1200 DPI, A COLOR	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
76	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	48323.10.1	Bien	PROYECTOR DE VIDEO Y DATOS DE 2500 LUMENES RESOLUCION 800 X 600, MALETA.	12.00	Unidad	9.000.0000	10,800.00	C2
77	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	47220.06.1	Bien	RADIO PORTATIL O WALKIE TALKIE DE 16 CANALES MODELO PRO-5150 ELITE MOTOROLA	60.00	Unidad	4.200.0000	25,200.00	C2
78	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	45230.00.4	Bien	SERVIDOR DE DATOS PARA COMUNICACIÓN CON CONTADORES ION	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
79	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	51290.00.2	Bien	SOFTWARE PARA FLUJOS DE POTENCIA CON ESTRUCTURA CYME	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
80	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	51290.00.2	Bien	SOFTWARE PARA SIMULACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS CON ESTRUCTURA CYME	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2
81	71100-71200-73100-73300-74100-74300-24	73125.01.1	Bien	TELEFONO CELULAR DIGITAL	17.00	Unidad	5.880.0000	9,996.00	C2
82	70000-31	45.270.003	Bien	CONCENTRADOR DE DATOS (GATEWAY)	4.00	Unidad	20,000.0000	80,000.00	C1
83	70000-31	45290.00.2	Bien	SWITCH INDUSTRIAL CAPA 2 CON 4 PUERTOS (FIBRA OPTICA) MULTIMODO SC Y 4 PUERTOS (COBRE RJ -45).	3.00	Unidad	3,000.0000	9,000.00	C1
84	64000-89	33340.00.1	Bien	DIESEL	160,000.00	Galón	0.8203	131,245.28	C1 C2 C3
85	64000-89	33310.00.1	Bien	GASOLINA SUPER	130,000.00	Galón	15.300	198,900.00	C1 C2 C3
86	64000-89	82211.01.1	Servicio	SERVICIO COMISARIOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
87	64000-89	82211.01.1	Servicio	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2 C3
88	64000-89	71334.03.1	Bien	VIATICOS Y SUBSIST, EN PAIS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
89	64000-81	71334.03.1	Servicio	SEGUROS DE VIDA	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
90	64000-81	71334.03.1	Servicio	SEGUROS GENERALES	1.00	Unidad	5,500,000.0000 0	5,500,000.00	C1 C2 C3
91	64000-64	82211.01.1	Consultoría	CONSULTORIAS	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C1 C2 C3
92	64000-64	92900.00.1	Servicio	SEMINARIOS Y CURSOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
93	64000-57	45170.04.2	Bien	CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA PARA BODEGAS	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00	C2
94	64000-57	85330.01.1	Servicio	LIMPIEZA INTERNA DE LAS BODEGAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C3
95	64000-57	54121.00.1	Servicio	REPARACIONES Y ADECUACIONES DE INFRAESTRUCTURA DE BODEGAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
96	64000-57	43220.10.1	Bien	SISTEMA DE DETECTORES Y ALARMAS PARA PREVENCION DE INCENDIOS	6.00	Unidad	8,500.0000	51,000.00	C2
97	64000-54	54790.04.1	Servicio	ARREGLO DE TECHOS DE TODAS LAS BODEGAS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2 C3

98	64000-54	54790.04.1	Servicio	ARREGLO PISOS DE TODAS LAS BODEGAS	1.00	Unidad	85,000.0000	85,000.00	C2
99	64000-54	54790.04.1	Servicio	CONSTRUCCION DE TECHO EN BOMBAS DE RECEPCIÓN DE CRUDO REDUCIDO CTGH	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
100	64000-54	26730.09.1	Servicio	INSTALACIÓN LÍNEA DE VIDA BODEGA GUANGOPOLO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
101	64000-54	85330.01.1	Servicio	LIMPIEZA MALEZA ÁREA EN TODAS LAS BODEGAS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
102	64000-54	85330.01.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE MALLAS, PUERTAS Y CERRAMIENTO AREA DE COMBUSTIBLE CTGH	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
103	64000-54	54121.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE CERRAMIENTOS DE TODAS LAS BODEGAS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2 C3
104	64000-53	43220.00.1	Servicio	CALIBRACIÓN CONTADORES CABLES (BGAS)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
105	64000-53	43220.00.1	Servicio	MANT. CALIB. DEPÓSITOS COMBUSTIB. Y EQUIPOS MEDICIÓN (G Y D)	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
106	64000-53	43550.00.1	Servicio	REPARACIÓN 3 MONTACARGAS (DORADO 1, CUMBAYÁ Y GUANGOPOLO)	3.00	Unidad	18,000.0000	54,000.00	C2 C3
107	64000-53	88190.01.1	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y MAQUINARIA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
108	64000-53	46420.00.1	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN MENOR DE MONTACARGAS (BGAS)	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2 C3
109	64000-30	45170.04.2	Bien	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL, MEMORIA 4 GB, 16.1 MP, ACCESORIOS (ESTUCHE, C	25.00	Unidad	2,400.0000	6,000.00	C2
110	64000-30	42999.25.2	Bien	HERRAMIENTAS MENORES (VARIAS BODEGAS)	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
111	64000-30	48323.10.1	Bien	PROYECTOR DE VIDEO Y DATOS DE 2500 LUMENES RESOLUCION 800 X 600, MALETA.	15.00	Unidad	7,500.0000	11,250.00	C1
112	64000-30	32129.20.1	Bien	SUMINISTROS Y ENSERES MENORES (PAPELERÍA Y OTROS TODA EMP.	1.00	Unidad	350,000.0000	350,000.00	C1 C2 C3
113	64000-24	32153.03.1	Bien	ARCHIVADOR MANUAL DE FIBRA TAMAÑO OFICIO	5,000.00	Unidad	15.800	7,900.00	C1
114	64000-20	45230.00.3	Bien	COMPUTADORES TODA LA DIRECCIÓN DE ACTIVOS Y BIENES	8.00	Unidad	1,200.0000	9,600.00	C2
115	64000-20	45230.00.3	Bien	EQUIPOS DE COMPUTACION PERSONALES	230.00	Unidad	1,000.0000	230,000.00	C1
116	64000-20	45220.00.1	Bien	EQUIPOS DE COMPUTACION PORTATILES	158.00	Unidad	1,500.0000	237,000.00	C1
117	64000-20	38121.00.1	Bien	MOBILIARIO	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1 C2 C3
118	64000-06	71334.03.1	Servicio	SUBROGACIONES TEMPORALES Y HONORARIOS REEMPLAZOS JEFATURAS DIV., DPTO. SECC. BGAS., SECRETARIAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
119	64000-05	71334.03.1	Servicio	SOBRETIEMPOS U HORAS EXTRAS DPTOS. PROG Y CONTROL EXISTENC, CONTROL BIENES Y BODEGAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C3
120	64000-02	85129.01.1	Servicio	CONTRATOS POR SERVICIOS PERSONALES	1.00	Unidad	36,000.0000	36,000.00	C1 C2 C3
121	61200-56	85129.01.1	Consultoria	CONTRATACION ANALISTA EN REEMPLAZO DEL ECON. MARCELO MORENO (COMISION DE SERVICIOS EN EMELNORTE)	12.00	Unidad	1,200.0000	14,400.00	C1
122	61200-56	85129.01.1	Consultoria	CONTRATACION ANALISTA PARA REEMPLAZOS	7.00	Unidad	1,200.0000	8,400.00	C2

123	60000	41232.01.1	Servicio	SERVICIO DE GALVANIZADO DE POSTES METÁLICOS DE 6, 10 Y 12 METROS	300,000.00	Kilogramo	0.6500	195,000.00	C2
124	560006	83139.01.1	Consultoria	REPOTENCIACION DE LA SUBESTACION DE SUBTRANSMISION PAYAMINO - CONSULTORIA DEL DISEÑO ELECTRICO Y CIVIL PARA LA EXPANCIÓN DE LA SUBESTACION PAYAMINO	1.00	Unidad	26,109.2700	26,109.27	C3
125	560006	84160.03.1	Bien	IMPLEMENTACION SCADA-OMS-MWM-DMS Y COMUNICACIONES PARA ENLACE ENTRE SUBESTACIONES DE CNEL EP UNIDAD DE NEGOCIOS SUCUMBÍOS PROVINCIAS DE SUCUMBÍOS Y ORELLANA - NETWORKING Y ENLACE ENTRE SUBESTACIONES	1.00	Unidad	211,500.0000	211,500.00	C3
126	560006	84160.03.1	Bien	IMPLEMENTACION SCADA-OMS-MWM-DMS Y COMUNICACIONES PARA ENLACE ENTRE SUBESTACIONES DE CNEL EP UNIDAD DE NEGOCIOS SUCUMBÍOS PROVINCIAS DE SUCUMBÍOS Y ORELLANA	1.00	Unidad	599,533.1600	599,533.16	C3
127	53500-64	83141.06.1	Servicio	SEMINARIOS Y CURSOS DE CAPACITACIÓN - DPTO. CLIENTES ESPECIALES	1.00	Unidad	16,257.4900	16,257.49	C1
128	53500-59	85990.15.1	Servicio	DISTRIBUCIÓN DE FACTURAS Y DOCUMENTOS VARIOS	59,748.00	Unidad	0.5600	33,458.88	C1
129	53500-41	73111.00.1	Servicio	ARRIENDO DE VEHÍCULOS PARA TOMA DE LECTURAS Y REVISIÓN DE MEDIDORES	1.00	Unidad	133,324.8000	133,324.80	C1
130	53500-26	48243.00.1	Bien	PINZA AMPERIMETRICA DE MEDIA TENSION	10.00	Unidad	2,000.0000	20,000.00	C1
131	53500-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR PERSONAL INTEL CORE I5, 3.33 GHZ, DD 500 GB, MONITOR 19 LCD, DVD-RW	3.00	Unidad	8.760.000	2,628.00	C1
132	53500-24	48323.10.1	Bien	PROYECTOR DE VIDEO Y DATOS DE 3000 LUMENES RESOLUCION 1024 X 768	2.00	Unidad	9.800.000	1,960.00	C1
133	53500-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA 4X2 CABINA SIMPLE	2.00	Unidad	23,000.0000	46,000.00	C1
134	53000-64	83141.06.1	Servicio	SEMINARIOS Y CURSOS DE CAPACITACIÓN - DPTO. TELEMEDICIÓN	1.00	Unidad	11,200.0000	11,200.00	C1
135	53000-34	38912.01.3	Bien	TINTA PARA COPIADORA TOSHIBA E-STUDIO 200	6.00	Unidad	375.500	225.30	C1
136	53000-24	38122.00.4	Bien	ARCHIVADORES CON CAJONES PARA OFICINA	4.00	Unidad	2.000.000	800.00	C3
137	53000-24	38122.00.2	Bien	ESTACIONES DE TRABAJO	1.00	Unidad	8.000.000	800.00	C3
138	53000-23	49113.01.1	Bien	JEEP VITARA 4X4 TRES PUERTAS (ESPECIAL)	1.00	Unidad	23,000.0000	23,000.00	C1
139	52000-59	85990.15.1	Servicio	IMPRESIÓN DE FACTURAS	1.00	Unidad	52,424.0000	52,424.00	C1
140	52000-59	69210.01.1	Servicio	SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CORTES, RECONEXIONES, NOTIFICACIONES PREVIAS DE SUSPENSIÓN PARA LAS AGENCIAS RURALES DE LA ZONA PERIFÉRICA	1.00	Unidad	2,327,099.090 0	2,327,099.09	C1
141	52000-59	69210.01.1	Servicio	SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA TOMA DE LECTURAS, REPARTO DE FACTURAS Y DOCUMENTOS ADICIONALES PARA LAS AGENCIAS RURALES DE LA ZONA PERIFÉRICA	1.00	Unidad	2,188,094.460 0	2,188,094.46	C1
142	52000-34	45240.00.2	Bien	KIT DE MANTENIMIENTO, IMPRESORA LEXMARK LASER T640HL. REF. 40X0100	5.00	Unidad	6.000.000	3,000.00	C1
143	52000-34	62583.00.1	Bien	REPIZA SENCILLA	5.00	Unidad	2.200.000	1,100.00	C1
144	52000-34	38112.01.1	Bien	SILLA METALICA GIRATORIA FORRADA CON APOYA BRAZOS, REGULABLE, DE CAJERO, ERGONOMICA	15.00	Unidad	1.000.000	1,500.00	C1
145	52000-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE TAMBOR COPIADORA PANASONIC KX-MB 781. REF. KXFAD 93	10.00	Unidad	1.000.000	1,000.00	C1

146	52000-24	45220.00.1	Bien	COMPUTADOR CON PROCESADOR INTEL CORE 7 DUO T7100 (1.83 GHZ, 2 MB, 667 MHZ, MEMORIA RAM: 1.024 MB, PANTALLA DE 12.1 GRADOS XGA, RESOLUCIÓN 1024 X 768, DISCO DURO DE 100 GB, 7200 RPM	10.00	Unidad	1,500.0000	15,000.00	C1
147	52000-24	45220.00.1	Bien	COMPUTADOR PORTÁTIL CON PROCESADOR INTEL CORE I5 IM520 T7100 (1.83 GHZ, 2 MB, 667 MHZ, MEMORIA RAM: 1.024 MB, PANTALLA DE 12.1 GRADOS XGA, RESOLUCIÓN 1024 X 768, DISCO DURO DE 100 GB, 7200 RPM	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1
148	52000-24	45160.03.1	Bien	IMPRESORA LASER MULTIFUNSION, SCANNER, COPIADORA, FAX	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00	C1
149	52000-24	48323.10.1	Bien	PROYECTOR DE VIDEO Y DATOS DE 2500 LUMENES RESOLUCION 800 X 600, MALETA.	2.00	Unidad	1,600.0000	3,200.00	C1
150	52000-24	38112.01.1	Bien	SILLA METALICA ESTABLE FORRADA	55.00	Unidad	320.0000	1,760.00	C1
151	52000-24	48263.02.1	Bien	VERIFICADOR DE CAMPO PARA MEDIDORES MONOFASICOS ELECTRONICOS Y ELECTROMECANICOS	10.00	Unidad	3,000.0000	30,000.00	C1
152	51600-31	32149.13.2	Bien	SELLO HOLOGRAFICO DE SEGURIDAD ADHESIVO 10 X 4 CM RECTANGULAR	12,000.00	Unidad	0.4760	5,712.00	C1
153	51400-62	73114.01.1	Servicio	TRANSPORTE PUERTA A PUERTA PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN TURNOS	1.00	Unidad	172,000.0000	172,000.00	C1 C2 C3
154	51400-53	88190.01.1	Servicio	REPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE EQUIPOS Y MOBILIARIO	1.00	Unidad	24,788.0000	24,788.00	C1 C2 C3
155	51400-51	84290.00.1	Servicio	SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR PARA EL PERSONAL OPERATIVO	1.00	Unidad	14,400.0000	14,400.00	C1 C2 C3
156	51400-41	73111.00.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA ACTIVIDADES DE DISEÑO Y FISCALIZACIÓN	16.00	Unidad	1,000.0000	16,000.00	C1 C2 C3
157	51400-34	38912.01.5	Bien	CARTUCHO CINTA VINIL BLANCA ETIQUETADORA BRADY, 12.7 MM X 6.4 M. REF. PAL-500-439	24.00	Unidad	263.2000	631.68	C1
158	51400-34	38912.01.5	Bien	CARTUCHO CINTA VINIL ROJA ETIQUETADORA BRADY, 12.7 MM X 6.4 M. REF. PAL-500-439-RD	24.00	Unidad	263.2000	631.68	C1
159	51400-34	38912.01.5	Bien	CARTUCHO CINTA VINIL VERDE ETIQUETADORA BRADY, 19.1 MM X 6.4 M. REF. PAL-500-439-GR	24.00	Unidad	263.2000	631.68	C1
160	51400-28	48243.00.1	Bien	OSCILOSCOPIO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
161	51400-27	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE VERIFICACIÓN DE TRANSFORMADORES DE CORRIENTE Y POTENCIAL	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
162	51400-26	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE VERIFICACIÓN DE CONTADORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA DE 5 POSICIONES	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1
163	51400-24	38122.00.4	Bien	ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS VERTICAL	6.00	Unidad	2,500.0000	1,500.00	C1
164	51400-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR PERSONAL INTEL CORE 2 DUO 3.0 GHZ, DISCO DURO 320 GB, MONITOR 19 FLAT PANEL, DVD RW	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1
165	51400-24	45220.00.1	Bien	COMPUTADOR PORTATIL INTEL CORE I5, 2.5 GHZ, DD 320 GB, PANTALLA 12.5 GRADOS HD, DVD RW, MOUSE, CANDADO, MALETA.	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00	C1
166	51400-24	38121.00.1	Bien	ESTACIÓN DE TRABAJO DE 150 X 120 CM, CAJONERA, GAVETA CENTRAL Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	2,000.0000	200.00	C1
167	51400-24	38121.00.1	Bien	ESTANTERIA METALICA CON REFUERZOS Y VARILLAS DIVISORIAS.	6.00	Unidad	3,000.0000	1,800.00	C1
168	51400-24	38121.00.1	Bien	MESA RECTANGULAR DE SESIONES MIXTA 12 PERSONAS CON SILLAS	1.00	Unidad	7,000.0000	700.00	C1
169	51400-24	38121.00.1	Bien	MESA RECTANGULAR DE SESIONES MIXTA 8 PERSONAS CON SILLAS	1.00	Unidad	5,000.0000	500.00	C1

170	51400-24	38111.02.4	Bien	SILLA METALICA GIRATORIA FORRADA CON APOYA BRAZOS (ERGONOMICA)	35.00	Unidad	1.500.000	5,250.00	C1 C2
171	51400-24	38111.02.3	Bien	TABURETE METALICO GIRATORIO FORRADO	10.00	Unidad	500.000	500.00	C1
172	51200-34	72122.00.1	Bien	COMPRA DE TERRENOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DOS AGENCIAS INTEGRALES	1.00	Unidad	294,089.2500	294,089.25	C1 C2 C3
173	51200-34	69210.00.1	Servicio	PAGO DE ALICUOTA BALCÓN DE SERVICIOS EL CONDADO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
174	51200-34	88190.01.1	Servicio	REPARACIÓN DE EQUIPOS	1.00	Unidad	9,684.0000	9,684.00	C1 C2 C3
175	51200-34	69111.02.1	Obra	REPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE LOCALES (AGENCIAS Y OFICINAS)	1.00	Unidad	52,245.0000	52,245.00	C1 C2 C3
176	51200-34	85240.00.1	Servicio	SERVICIO DE CAJEROS Y TRANSPORTE DE VALORES	1.00	Unidad	147,840.0000	147,840.00	C1 C2 C3
177	51200-31	47323.00.1	Bien	CÁMARAS DE VIDEO PARA SER INSTALADAS EN LAS VENTANILLAS DE RECAUDACIÓN	40.00	Unidad	5.000.000	20,000.00	C1 C2 C3
178	51200-31	85990.15.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE CENTROS AUTORIZADOS DE RECAUDACIÓN	1.00	Unidad	887,040.0000	887,040.00	C1 C2 C3
179	51200-24	72122.00.1	Consultoria	ESTUDIO PARA LA ADQUISICIÓN DE TERRENOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DOS AGENCIAS INTEGRALES	1.00	Unidad	27,500.0000	27,500.00	C1 C2 C3
180	51100-59	54611.03.1	Servicio	CORTE A DISYUNTORES	158,462.00	Unidad	0.7690	121,857.28	C2
181	51100-59	54611.03.1	Servicio	CORTE AL MEDIDOR O CAJA DE DISTRIBUCIÓN	446,762.00	Unidad	10.250	457,931.05	C2
182	51100-59	54611.03.1	Servicio	CORTE AL POSTE - ACOMETIDA	15,541.00	Unidad	45.070	70,043.29	C2
183	51100-59	54611.03.1	Servicio	CORTE CON RETIRO DE MEDIDOR	17,887.00	Unidad	38.020	68,006.37	C2
184	51100-59	54611.03.1	Servicio	CORTE CON RETIRO DE MEDIDOR Y ACOMETIDA	4,075.00	Unidad	57.030	23,239.73	C2
185	51100-59	32129.04.1	Servicio	DOCUMENTOS ADICIONALES	3,666,165.00	Unidad	0.0100	36,661.65	C1
186	51100-59	32143.20.1	Servicio	NOTIFICACION CLIENTES MOROSOS CELULAR	321,607.00	Unidad	0.0280	9,005.00	C1
187	51100-59	32143.20.1	Servicio	NOTIFICACION CLIENTES MOROSOS FÍSICO	579,957.00	Unidad	0.2010	116,571.36	C1
188	51100-59	54611.03.1	Servicio	RECONEXIÓN A DISYUNTORES	132,151.00	Unidad	0.9610	126,997.11	C2
189	51100-59	54611.03.1	Servicio	RECONEXIÓN A MEDIDOR O CAJA DE DISTRIBUCIÓN	406,217.00	Unidad	12.500	507,771.25	C2
190	51100-59	54611.03.1	Servicio	RECONEXIÓN A POSTE	13,273.00	Unidad	57.030	75,695.92	C2
191	51100-59	54611.03.1	Servicio	RECONEXIÓN REINSTALACIÓN ACOMETIDA Y MEDIDOR	1,750.00	Unidad	71.340	12,484.50	C2
192	51100-59	54611.03.1	Servicio	RECONEXIÓN REINSTALACIÓN DE MEDIDOR	13,637.00	Unidad	46.350	63,207.50	C2
193	51100-59	85960.02.1	Servicio	RECOPIACIÓN DE NUMEROS DE TELÉFONOS CELULARES	68,766.00	Unidad	0.0880	6,051.41	C1
194	51100-59	69210.01.1	Servicio	TOMA DE LECTURAS	2,058,625.00	Unidad	0.1012	208,332.85	C1

195	51100-56	85990.15.1	Servicio	DISTRIBUCIÓN DE FACTURAS	7,332,329.00	Unidad	0.0700	513,263.03	C1
196	51100-51200-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR PERSONAL INTERL CORE I5, 3.33 GHZ, DD 320 GB	45.00	Unidad	1,300.0000	58,500.00	C1 C2 C3
197	51100-37	48243.00.1	Bien	PINZA VOLTAAMPERIMETRICA, 0-600V, 0-1000A, AC-DC, DEMANDA, FRECUENCIA, FP	18.00	Unidad	9.078.600	16,341.48	C1
198	51100-34	32129.04.1	Bien	HOJA LASER BLANCA A4 CON LOGOTIPO IMPRESO	942,600.00	Unidad	0.0300	28,278.00	C1 C2 C3
199	51100-34	45240.00.2	Bien	KIT FOTOCONDUCTOR, IMPRESORA LEXMARK E460DN	61.00	Unidad	300.000	1,830.00	C1 C2 C3
200	51100-34	45240.00.2	Bien	ROLLER TRANSFERENCIA, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. A00JR71500	1.00	Unidad	680.000	68.00	C1
201	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN AMARILLA, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. IU610Y	1.00	Unidad	4.592.600	459.26	C1
202	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN CYAN, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. IU610C	1.00	Unidad	4.592.600	459.26	C1
203	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN MAGENTA, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. IU610M	1.00	Unidad	4.592.600	459.26	C1
204	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN NEGRA, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. IU610K	1.00	Unidad	4.320.000	432.00	C1
205	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE TAMBOR COPIADORA PANASONIC KX-MB 781. REF. KCFAD 93	4.00	Unidad	922.500	369.00	C1
206	51100-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE TRANSFERENCIA, IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C550. REF. A00JR71422	1.00	Unidad	8.908.500	890.85	C1
207	51100-26	48253.05.1	Bien	EQUIPO DE CONSTRASTACIÓN	5.00	Unidad	2,500.0000	12,500.00	C2
208	51100-24	38121.00.1	Bien	ARCHIVADORES METÁLICOS	5.00	Unidad	1.512.000	756.00	C2
209	51100-24	45170.04.2	Bien	CAMARA DE ALTA RESOLUCIÓN	35.00	Unidad	5.000.000	17,500.00	C1
210	51100-24	45170.04.2	Bien	CÁMARA FOTOGRÁFICA	3.00	Unidad	4.500.000	1,350.00	C1
211	51100-24	45170.04.2	Bien	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL, MEMORIA 8 GB, 16 MP, ACCESORIOS.	22.00	Unidad	2.750.000	6,050.00	C1
212	51100-24	45160.03.1	Bien	COPIADORA	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00	C1
213	51100-24	45220.00.1	Bien	HANDHELD	25.00	Unidad	1,500.0000	37,500.00	C2
214	51100-24	45160.03.1	Bien	IMPRESORA LASER	7.00	Unidad	3.000.000	2,100.00	C2
215	51100-24	45160.03.1	Bien	IMPRESORA MULTIFUNCION	4.00	Unidad	3.370.000	1,348.00	C2
216	51100-24	45230.00.4	Bien	SERVIDOR Y SOFTWARE PARA LAS CAMARES WEB	8.00	Unidad	1,200.0000	9,600.00	C1
217	51100-24	38111.02.4	Bien	SILLAS DE TRES CUERPOS	15.00	Unidad	3.700.000	5,550.00	C2
218	51100-24	38111.02.4	Bien	SILLAS FIJAS AC	50.00	Unidad	650.000	3,250.00	C2
219	51100-24	38111.02.4	Bien	SILLAS GIRATORIAS	40.00	Unidad	1.064.000	4,256.00	C2

220	51100-24	38112.01.1	Bien	SILLON METALICO ESTABLE FORRADO 2 PERSONAS	11.00	Unidad	1.200.000	1,320.00	C1
221	51100-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA 4X2 DOBLE CABINA	1.00	Unidad	19,890.0000	19,890.00	C1
222	51100-23	49113.01.1	Bien	JEEP VITARA 4X4	8.00	Unidad	16,000.0000	128,000.00	C1
223	51000-56	83111.01.1	Servicio	ASESORIA TÉCNICA PARA IDENTIFICAR Y MEJORAR EL AMBIENTE LABORAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
224	51000-400-24	38122.00.4	Bien	ARCHIVADOR AEREO METALICO DE 120 X 35 MM, CON CHAPA Y TIRADERAS	9.00	Unidad	4.000.000	3,600.00	C1
225	51000-34	32129.04.1	Bien	HOJA LASER BLANCA A4 FRANJA CELESTE PARA COPIA	1,371,000.00	Unidad	0.0200	27,420.00	C1 C2 C3
226	50010-56	84290.00.1	Servicio	SERVICIO DE DESBORDE DE LLAMADAS HACIA UN CALL CENTER EXTERNO	1.00	Unidad	162,888.0000	162,888.00	C1 C2 C3
227	50010-56	84290.00.1	Servicio	SERVICIO DE NOTIFICACIÓN DE MENSAJES SMS	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1 C2 C3
228	50010-24-52000-37	43913.01.1	Bien	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PARED DE 9.000 BTU, 220 V, CON FILTRO DE CONDENSACION	6.00	Unidad	3,000.0000	18,000.00	C1
229	50010-24	47331.00.1	Bien	AUDIFONOS PARA TELEFONO DIGITAL, DIADEMA MANOS LIBRES	18.00	Unidad	3.180.800	5,725.44	C1
230	50010-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR PERSONAL INTEL CORE I5, 3.2 GHZ, DD 320 GB, MONITOR 21.5 LCD,	9.00	Unidad	1,300.0000	11,700.00	C1
231	50010-24	48323.10.1	Bien	PROYECTOR LCD PORTATIL DE 2100 LUMENES RESOLUCION 1280 X 1024	2.00	Unidad	1,600.0000	3,200.00	C1
232	50007-89	85340.04.3	Servicio	DESBROCE DE LA LINEA DE DISTRIBUCION DE 13.8 KV, DE ALIMENTADORES CNEL EP SUCUMBOS PROVINCIAS DE SUCUMBOS Y ORELLANA	1.00	Unidad	116,822.0800	116,822.08	C3
233	50006-56	42999.05.4	Bien	MEJORAMIENTO DE LINEAS DE 69 KV, ADQUISICION DE MATERIALES PARA LINEAS DE 69 KV (CARRO FURGON Y DRENADORES)	1.00	Unidad	151,637.0000	151,637.00	C2
234	50006-56	46211.09.1	Bien	MODERNIZACION DE PROTECCIONES DE LA SUBESTACION JIVINO, ADQUISICION DE RELES DE PROTECCION	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
235	50006-56	54290.01.3	Bien	CONSTRUCCION DE SUBESTACION COCA 02, EQUIPO PRIMARIO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA SUBESTACION COCA 02, 69-13.8 KV, CAPACIDAD 10-12.5 MVA	1.00	Unidad	912,500.0000	912,500.00	C2
236	44000-57	67190.02.1	Servicio	TRANSPORTE DE MAQUINARIA PESADA A LOS DIFERENTES SITIOS TANTO CENTRALES Y SUBESTACIONES	100.00	Unidad	1.800.000	18,000.00	C1 C2 C3
237	44000-38	33380.02.3	Bien	ACEITE INDUSTRIAL HIDRAULICO PARA LOS EQUIPOS	385.00	Galon	104.100	4,007.85	C2
238	44000-36	43151.00.1	Bien	REPUESTOS PARA TRACTORES CATERPILLAR 814 No. 31-3 y 31-4	1.00	Unidad	8,671.1100	8,671.11	C2
239	44000-36	43151.00.1	Bien	REPUESTOS PARA TRACTORES CATERPILLAR D6D No. 32-1	1.00	Unidad	1,059.9000	1,059.90	C2
240	44000-36	43151.00.1	Bien	REPUESTOS PARA CARGADORA JOHN DEERE 644 A No. 61-1	1.00	Unidad	4,307.4600	4,307.46	C2
241	44000-36	43151.00.1	Bien	MOTONIVELADORA JD 570-A JOHN DEERE No. 47-1	1.00	Unidad	2,563.6200	2,563.62	C2
242	44000-36	43151.00.1	Bien	CARGADORA DRESSER No. 61-2	1.00	Unidad	6,039.8400	6,039.84	C2
243	44000-36	43151.00.1	Bien	GRÚA P&H OMEGA No. 57-2	1.00	Unidad	4,790.7800	4,790.78	C2
244	44000-36	43151.00.1	Bien	REPUESTOS MINICARGADORA CASE 420	1.00	Unidad	2,921.3800	2,921.38	C2

245	44000-36	43151.00.1	Bien	REPUESTOS PARA LA DRAGA MOTOR JOHN DEERE	1.00	Unidad	15,050.7600	15,050.76	C2
246	44000-36	43253.00.1	Bien	REPUESTOS COMPRESOR COMPAIR HOLLMAN H 175 No. 54-6	1.00	Unidad	2,266.4400	2,266.44	C2
247	44000-31	39218.00.1	Bien	WYPE EN TRAPOS DE ALGODÓN (2,50 KG)	2,694.00	Kilogramo	30.000	8,082.00	C2
248	43000-62	49113.00.2	Bien	CAMIONETAS DOBLE CABINA CHEVROLET	3.00	Unidad	30,000.0000	90,000.00	C1
249	43000-31	46211.05.2	Bien	CONECTORES PLANCHA CABLE 4 HUECOS	200.00	Unidad	280.000	5,600.00	C2
250	43000-31	42950.00.1	Bien	SUELDA PARA CONEXIÓN PARA UNIÓN	150.00	Unidad	120.000	1,800.00	C2
251	43000-31	42950.00.1	Bien	SUELDA PARA CONEXIÓN T	500.00	Unidad	140.000	7,000.00	C2
252	43000-31	42950.00.1	Bien	SUELDA PARA CONEXIÓN X	700.00	Unidad	190.000	13,300.00	C2
253	43000-31	39218.00.1	Bien	WYPE EN HILOS	7,400.00	Kilogramo	25.000	18,500.00	C1 C2
254	43000-24	48220.00.1	Bien	DIGITAL DE 2 MEGAPIXEL, 20 CANALES WAAS, 2000 WAYPOIN, 40 RUTAS, CONEXIÓN USB, PRESICIÓN DE 3 A 5 METROS. SISTEMA DE COORDENAS UTM, WGS84.	4.00	Unidad	8.500.000	3,400.00	C1
255	43000-24	45290.00.1	Bien	MONITOR LCD FLAT PANEL DE 19", RESOLUCION 1280 X 1024	1.00	Unidad	4.000.000	400.00	C1
256	42320-57	83562.00.1	Servicio	ANALISIS CROMATOGRÁFICO DE GASES EN TRANSFORMADORES DE ELEVACIÓN	20.00	Unidad	1.750.000	3,500.00	C1
257	42320-57	83562.00.1	Servicio	ANÁLISIS FÍSICO - QUÍMICO DE ACEITES DIELECTRICOS DE EQUIPOS ELÉCTRICOS	20.00	Unidad	1.700.000	3,400.00	C1
258	42320-57	83562.00.1	Servicio	INTERPRETACIÓN DE RESULTADOS DE PRUEBAS DE DESCARGAS PARCIALES (SERVICE CARD)	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2 C3
259	42320-57	83562.00.1	Servicio	PRUEBA DE DESCARGAS PARCIALES	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
260	42320-57	83562.00.1	Servicio	PRUEBA DE EL-CID	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C1
261	42320-38	33380.00.1	Bien	ACEITE DIELECTRICO PARA TRANSFORMADOR	1,100.00	Galon	88.600	9,746.00	C2
262	42320-37	46112.01.1	Bien	EQUIPO GENERADOR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
263	42320-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE TEMPERATURA RTD, PT 100, 3 HILOS, 0-150 GRD C, 26" LONG, 1/2" DIAM. COJINETES DE BANCADA.	20.00	Unidad	3.900.000	7,800.00	C1
264	42320-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLAS TIPO "J" CON RECUBRIMIENTO METALICO DE EXTENSION DE 2 METROS DE ACUERDO A PLANO	70.00	Unidad	1.400.000	9,800.00	C1
265	42320-33	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. DE POTENCIA, 6.25 MVA, 46 / 4.16 KV, BIL: 250 KV, ONAN, YND1, +/-2X2.5-	1.00	Unidad	125,000.0000	125,000.00	C1
266	42320-31	36920.00.1	Bien	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO ADHESIVA CLASE F	500.00	Metro	160.000	8,000.00	C1 C2
267	42320-31	36920.00.1	Bien	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO CLASE H	500.00	Metro	180.000	9,000.00	C1 C2
268	42320-26	46211.04.1	Bien	EQUIPO DE DESCARGAS PARCIALES	1.00	Unidad	65,000.0000	65,000.00	C2
269	42320-26	46211.01.1	Bien	EQUIPO DE MEDICIÓN DE RESISTENCIAS BAJAS DLRO (OHMETRO DIGITAL DE BAJA RESISTENCIA)	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2

270	42320-26	46211.04.1	Bien	EQUIPO DE DESCARGAS A LA RANURA	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
271	42320-26	43420.00.1	Bien	HORNO / MUFLA PARA PRUEBAS DE SENSORES DE TEMPERATURA RANGO 600°C	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
272	42310-57	73129.08.1	Servicio	ALQUILER DE TALADRO RADIAL MANTENIMIENTO MAYO UNIDAD 4 CUMBAYA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
273	42310-57	54730.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO Y PINTURA TUBERÍAS DE PRESIÓN CENTRALES DE GENERACIÓN	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C2
274	42310-57	53290.00.1	Servicio	PROTECCION DE CARACOL Y TUBO DIFUSOR	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
275	42310-57	83562.00.1	Servicio	PRUEBAS NO DESTRUCIVAS: TINTAS PENETRANTES, PARTÍCULAS MAGNÉTICAS, PRUEBAS RADIOGRÁFICAS, ULTRASONIDO DE PARTES DE UNIDAD COJINETES, PERNOS DE ANCLAJE, BRIDAS DE EJES TURBINA GENERADOR, UNIONES INTERPOLARES, UNIDAD Nº 4 CUMBAYÁ.	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
276	42310-57	87152.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE SERVO MOTOR DE ANILLO DISTRIBUIDOR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
277	42310-57	87152.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE COJINETE DE TURBINA CUMBAYÁ	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
278	42310-57	87152.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE COJINETE DE TURBINA CUMBAYÁ (REBABITADO) UNIDAD Nº 3	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
279	42310-57	87152.00.1	Servicio	REPARACION DE RODETE, BALANCEO, TRATAMIENTO TERMICO CUMBAYA UNIDADES 3 Y 4	2.00	Unidad	80,000.0000	160,000.00	C2
280	42310-57	87152.00.1	Servicio	REPARACIÓN TORNO, CAMBIO DE MANDRILES, TORRETA PORTACUCHILLAS, C.H.CUMBAYÁ	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
281	42310-57	87141.00.3	Servicio	SISTEMA DE LUBRICACIÓN	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
282	42310-57	41274.00.2	Bien	TUBERIA, VALVULA DE COMPUERTA, VALVULA CHECK DE BOMBA JET	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
283	42310-54	53290.00.1	Servicio	ADECUACIÓN ÁREA DE BAÑOS, DUCHAS Y CANCELES DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO DE CENTRALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
284	42310-54	53290.00.1	Servicio	ADECUACIÓN DE TALLER DE MANTENIMIENTO MECÁNICO CAMPAMENTO CUMBAYÁ	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
285	42310-54	53290.00.1	Servicio	AMPLIACIÓN Y ADECUACIÓN DE OFICINAS DE MANTENIMIENTO DE CENTRALES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
286	42310-38	33380.02.3	Bien	ACEITE PARA REGULADORES DE VELOCIDAD Y COJINETES.	825.00	Galon	111.600	9,207.00	C2
287	42310-37	46211.02.1	Bien	EQUIPO DE ALINEAMIENTO LASER	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
288	42310-37	43921.00.1	Bien	HIDROLAVADORA A VAPOR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
289	42310-33	43220.60.1	Bien	BOMBAS VERTICALES DE DRENAJE CUMBAYA PARA POZO SUMIDERO, 2 DE 100 GAL/MIN, 2 DE 1000 GAL/MIN, 220-440 VAC , ALTURA MAX. DE CABEZA 36M.	4.00	Unidad	50,000.0000	200,000.00	C1 C2
290	42310-33	43154.00.1	Bien	CARBON PRENSAESTOPAS TURBINA DE 425 X 393 X 16 MM Y 15 MM DE ALTURA (JUEGO)	4.00	Unidad	3,000.0000	12,000.00	C2
291	42310-33	42190.01.1	Bien	COMPUERTA BY PASS GUANGOPOLO	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2
292	42310-33	43154.00.1	Bien	SEGMENTOS DE CARBON PARA SELLO PRENSA ESTOPAS. REF. 62.	16.00	Unidad	6.000.0000	9,600.00	C2
293	42310-33	43154.00.1	Bien	SISTEMA DE ACCIONAMIENTO HIDRÁULICO PARA VÁLVULAS DE ADMISIÓN, CENTRAL H. PASOCHOA	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C1 C2

294	42310-33	43154.00.1	Bien	VÁLVULAS DE CAVITACIÓN CENTRAL CUMBAYÁ	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C1
295	42310-33	43310.00.1	Bien	RODAMIENTOS, VARIAS MEDIDAS.	1.00	Unidad	19,477.0100	19,477.01	C2
296	42310-26	48281.10.1	Bien	EQUIPO DISTANCIÓMETRO LASER	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
297	42310-26	48252.00.1	Bien	MEDIDOR DE NIVEL ELECTRÓNICO	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C1
298	42310-24	34800.09.1	Bien	PROTECTOR ACRILICO DE ALFOMBRA	4.00	Unidad	1.374.500	549.80	C1
299	42203-59	83562.00.1	Servicio	ANALISIS DE ACEITE	350.00	Unidad	700.000	24,500.00	C1
300	42203-59	85310.02.1	Servicio	FUNIGACIÒN Y DESRRATIZACION	4.00	Unidad	3.500.000	1,400.00	C1
301	42203-59	85330.03.1	Servicio	CORTE DESHIERBA Y LIMPIEZA DE AREAS VERDAS Y DESBROCE DE MALEZA	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1
302	42203-59	87110.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA	3.00	Unidad	5,000.0000	15,000.00	C1
303	42203-59	87110.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE HUMO Y CALOR	5.00	Unidad	1,200.0000	6,000.00	C1
304	42203-59	87110.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SEPARADORAS DE COMBUSTIBLE	5.00	Unidad	6,000.0000	30,000.00	C1
305	42203-59	83562.00.1	Servicio	ANALISIS QUIMICO Y BACTERIOLOGICO DE AGUA	2,000.00	Unidad	100.000	20,000.00	C1
306	42203-59	87152.00.1	Servicio	REPARACIÒN DE TURBO CARGADORES.	5.00	Unidad	55,000.0000	275,000.00	C1
307	42203-59	66300.02.1	Servicio	SERVICIOS DE PESAJE Y LABORATORIO PARA ANÁLISIS DE LUBRICANTES PARA LA CENTRAL TÉRMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
308	42203-56	85230.00.1	Consultoría	CONSULTORIA PARA REALIZAR ESTUDIOS E IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA AUTOMATICO DE EXTICION DE INCENDIOS PARA GENERADORES DE LA CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2
309	42203-54	54730.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO, ADECUACIONES Y PINTURA DE LA PARTE INTERNA Y EXTERNA D LA CENTRAL	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1
310	42203-53	41274.00.2	Servicio	CAÑERIAS DEL SISTEMA DE AGUA DE LAS CENTRIFUGADORAS DE CRUDO	8.00	Unidad	6.000.000	4,800.00	C1 C2 C3
311	42203-53	87152.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÒN DE PIÑONES DE BOMBAS DEL TURBO Y REPARACIÒN DE EJES Y MOTORES ELECTRICOS	6.00	Unidad	6.000.000	3,600.00	C1
312	42203-53	43252.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÒN DE RESPUESTOS Y BANDAS CENTRIFUGADORAS SHARPLES	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1 C2 C3
313	42203-53	46211.09.1	Servicio	RECUPERACION DE CONTACTOS MOVILES Y FIJOS DE LOS CONTACTORES	6.00	Unidad	6.500.000	3,900.00	C1 C2 C3
314	42203-53	87159.01.1	Servicio	REPARACIÒN DE COMPRESORES	2.00	Unidad	7,000.0000	14,000.00	C1 C2 C3
315	42203-53	87152.00.1	Servicio	REPROGRAMACIÒN DE LOS PARAMETROS DE FUNCIONAMIENTO CENTRIFUGADORAS ALFA LAVAL Y MANTENIMIENTO DE ELECTROVALVULAS	6.00	Unidad	1,500.0000	9,000.00	C1 C2 C3
316	42203-53	69111.01.1	Bien	MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE MEDIDORES DE COMBUSTIBLE DE LA CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	7,200.0000	7,200.00	C1
317	42203-53	83569.00.1	Servicio	ANALISIS MICROGRAFICO Y METALOGRAFICO DEL CODO DE BIELA 8, MOTOR 6 DE LA CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	3,752.0000	3,752.00	C1
318	42203-44000-38	33340.00.1	Bien	DIESEL	1,634,000.00	Galon	10.300	1,683,020.00	C1 C2 C3

319	42203-38	33380.02.1	Bien	ACEITE DE CILINDROS	120,000.00	Galon	87.400	1,048,800.00	C1 C2 C3
320	42203-38	33380.02.1	Bien	ACEITE DE SISTEMA	192,000.00	Galon	110.100	2,113,920.00	C1 C2 C3
321	42203-38	33380.02.3	Bien	ACEITE PARA TURBO CARGADORES	4,000.00	Galon	220.500	88,200.00	C1 C2
322	42203-38	34230.21.1	Bien	ACIDO SULFURICO EL 85- CONTROLADOR DE P.H.	15,000.00	Kilogramo	13.000	19,500.00	C1 C2
323	42203-38	35430.02.1	Bien	ANTICORROSIVO Y ANTIINCRUSTANTE PARA TORRE DE ENFRIAMIENTO	6,000.00	Galon	35.000	21,000.00	C1 C2
324	42203-38	33340.00.1	Bien	CRUDO REDUCIDO	10,965,098.00	Galon	0.5700	6,250,105.86	C1 C2 C3
325	42203-38	34240.14.1	Bien	HIPOCLORITO DE SODIO	20,000.00	Kilogramo	0.3900	7,800.00	C1 C2 C3
326	42203-38	34230.47.2	Bien	POLIMERO OAGULANTE	20,000.00	Kilogramo	14.100	28,200.00	C1 C2 C3
327	42203-35	46212.01.1	Bien	INTERRUPTOR DE CONTROL TYPE SCMB-1PA MG15P372941 PAG 38 PARTE 441, MEIDENSHA ELECTRIC	6.00	Unidad	1.800.000	1,080.00	C1 C2
328	42203-35	46212.01.1	Bien	INTERRUPTOR DE CONTROL MEIDENSHA ELECTRIC TYPE SCMB-1PA MG15P372941 PAG 38 PARTE 3041 A	6.00	Unidad	500.000	300.00	C1 C2
329	42203-35	46212.01.1	Bien	INTERRUPTOR DE CONTROL TYPE SCMB-1PA MG15P372941 PARTE 3,MEIDENSHA ELECTRIC	6.00	Unidad	1.800.000	1,080.00	C1 C2
330	42203-35	46212.01.1	Bien	INTERRUPTOR DE CONTROL,TYPE SCMB-1PA MG15P372941 PAG 43 PARTE 790, MEIDENSHA ELECTRIC	6.00	Unidad	1.800.000	1,080.00	C1 C2
331	42203-35	46212.01.1	Bien	INTERRUPTOR TRIFASICO TYPE S63,50AF,3 POLOS,30A,460 V AC.	3.00	Unidad	600.000	180.00	C1 C2
332	42203-35	46214.01.2	Bien	JUEGO DE CONECTORES MACHO HEMBRA PARA TERMOCUPLAS TIPO J	100.00	Unidad	100.000	1,000.00	C1 C2
333	42203-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE TEMPERATURA RTD- S DE 0-150 GRD C 70 CM DE LONGITUD	30.00	Unidad	2.800.000	8,400.00	C1 C2
334	42203-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE TEMPERATURA RTD- S PT 100 3 HILOS 0-150 GRD C 2 1/4" DE LONGITUD POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.500.000	7,500.00	C1 C2
335	42203-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE TEMPERATURA RTD- S PT 100 3 HILOS 0-150 GRD C 26" DE LONGITUD POR 1/2" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	2.800.000	14,000.00	C1 C2
336	42203-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE TEMPERATURA RTD- S PT 100 3 HILOS 0-150 GRD C 8" DE LONGITUD POR 1/2" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.800.000	9,000.00	C1 C2
337	42203-35	48270.00.1	Bien	SENSOR DE VELOCIDAD DEL TURBO CARGADOR TV5H-TV48H-TV57H-B, KURAMOTO INSTRUMENTS CO. 67-N-3283-5	6.00	Unidad	1,800.0000	10,800.00	C1 C2
338	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-200 GRD C 2 3/4" DE LARGO POR 1/2" DE DIAMETRO	20.00	Unidad	1.550.000	3,100.00	C1 C2
339	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-200 GRD C 3 7/8" DE LARGO POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.550.000	7,750.00	C1 C2
340	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-200 GRD C 3" DE LARGO POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.550.000	7,750.00	C1 C2
341	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-200 GRD C 4" DE LARGO POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.550.000	7,750.00	C1 C2
342	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-750 GRD C 5" DE LARGO POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.550.000	7,750.00	C1 C2
343	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLA TIPO J 0-750 GRD C 99 MM DE LARGO POR 1/4" DE DIAMETRO	50.00	Unidad	1.550.000	7,750.00	C1 C2

344	42203-35	48270.00.1	Bien	TERMOCUPLAS TIPO "J" CON RECUBRIMIENTO METALICO DE EXTENSION DE 2 METROS DE ACUERDO A PLANO	70.00	Unidad	1.080.000	7,560.00	C1 C2
345	42203-35	48270.00.1	Bien	TRASDUCTOR DE PRESION TIPO FCT RANGO 0-50 KG/CM2	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2
346	42203-33	42999.05.2	Bien	RETENEDORES, VRIAS MEDIDAS	1.00	Unidad	2,634.0000	2,634.00	C2
347	42203-320-38	35322.00.1	Bien	LIMPIADOR DESENGRASANTE DIELECTRICO INDUSTRIAL	205.00	Galon	800.000	16,400.00	C1 C2
348	42203-31	37350.00.1	Bien	LADRILLO REFRACTARIO PARA CALDERA DE 9" X4 1/2" X 2 1/2"	100.00	Unidad	1.000.000	10,000.00	C2
349	42203-31	46131.00.1	Bien	PACKING (DITTO) COPPER ASBESTS. REF. 636-007	216.00	Unidad	600.000	12,960.00	C1
350	42203-31	46212.01.1	Bien	PANELES PARA TORRE DE ENFRIAMINETO	300.00	Unidad	2.500.000	75,000.00	C2
351	42203-31	26890.00.1	Bien	TELA TETRAGLASS 1/16 ESPESOR POR 40" DE ANCHO	200.00	Metro	350.000	7,000.00	C1
352	42203-24	45230.00.4	Bien	SERVIDOR PROCESADOR XEON 2.0 GHZ, 16 GB SDRAM, 2 X 1T HARD DRIVE 7200 RPM, WINDOWS SERVER 2012, FUENTE DE PODER REDUNDANTE	1.00	Unidad	7,320.0000	7,320.00	C2
353	42100-57	53290.00.1	Servicio	ADECUACION DE SALA DE CONTROL CENTRAL CUMBAYA	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
354	42100-57	83562.00.1	Servicio	ANALISIS DE ACEITES COJINETES, TRANSFORMADORES, REGULADORES	20.00	Unidad	1.350.000	2,700.00	C1 C2 C3
355	42100-57	94390.00.2	Servicio	AVIVAMIENTO, LIMPIEZA, DESBROCE DE CUNETAS /PASOCHOA	16,000.00	Metro	12.000	19,200.00	C2
356	42100-57	87360.00.1	Servicio	CAMBIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS DE ALUMBRADO Y FUERZA DE LA CASA DE MAQUINAS - LOS CHILLOS	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
357	42100-57	53290.00.1	Servicio	CERRAMIENTO ACCESO TUBERIA PRESION RESERVORIO CUMBAYA Y PROPIEADAES DE LA EEQ	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
358	42100-57	53290.00.1	Servicio	CERRAMIENTO DE PROPIEADAES DE LA EMPRESA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
359	42100-57	53290.00.1	Servicio	COLOCACION DE MEDIOS FÍSICOS DE PROTECCIÓN ALREDEDOR DE CANALES, RESERVORIOS, ETC	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C2
360	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE ACERA ALREDEDOR DEL RESERVORIO DE LOS CHILLOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
361	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCION DE ACERA Y CERRAMIENTO ALREDEDOR DEL RESERVORIO DE GUANGOPOLO	2,000.00	Metro	200.000	40,000.00	C2
362	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCION DE CASA PARA CUIDADORES HIDRÁULICOS DE MOLINUCCO, INCLUYE DERROCAMIENTO DE LA ANTIGUA.	60.00	Metro Cuadrado	7.500.000	45,000.00	C2
363	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE CASA PARA CUIDADORES HIDRÁULICOS DEL RESERVORIO / LOS CHILLOS	60.00	Metro Cuadrado	7.500.000	45,000.00	C2
364	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA PARA EL MANEJO DE LA GESTION AMBIENTAL DE LAS CENTRALES GUANGOPOLO, LOS CHILLOS Y PASOCHOA.	1.00	Unidad	56,492.3600	56,492.36	C1 C2 C3
365	42100-57	53290.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA PARA EL MANEJO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL DE LAS CENTRALES H.CUMBAYÁ Y NAYÓN	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
366	42100-57	85310.02.1	Servicio	FUMIGACION Y DESRATIZACION DE AREAS CENTRALES Y RESERVORIO	16.00	Unidad	5.000.000	8,000.00	C1 C3
367	42100-57	85330.03.1	Servicio	LIMPIEZA DE ANDENES DEL CANAL DE CONDUCCION	10,000.00	Metro	16.000	16,000.00	C1 C2
368	42100-57	85330.03.1	Servicio	LIMPIEZA DE ÁREAS VERDES DEL CAMPAMENTO	20,000.00	Metro Cuadrado	0.5000	10,000.00	C1 C2

369	42100-57	85330.03.1	Servicio	LIMPIEZA Y DESBROCE DE ANDENES DE LOS CANALES DE CONDUCCIÓN.	16,000.00	Metro	0.5000	8,000.00	C2
370	42100-57	54631.08.1	Servicio	MANTENIMEINTO O CAMBIO DE CAMONES DE LAS TUBERIAS DE PRESIÓN DE LAS UNIDADES ANTIGUAS / GUANGOPOLO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
371	42100-57	85310.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y FUMIGACION DE INSTALACIONES	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C1 C3
372	42100-57	87159.01.1	Servicio	MANTENIMIENTO COMPRESORES DE TORNILLO CENTRALES	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
373	42100-57	54730.02.1	Servicio	PINTURA EXTERIOR TUBERIA PRESIÓN CENTRAL CUMBAYA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1
374	42100-57	54730.02.1	Servicio	PINTURA EXTERIOR TUBERIA PRESIÓN CENTRAL NAYON	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
375	42100-57	53290.00.1	Servicio	PUERTA AUTOMATICA EN ACCESOS A: INGRESO Y SALIDA RESERVORIO ; INGRESO A SEGUNDO NIVEL CENTRAL CUMBAYA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
376	42100-57	53290.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE BAÑOS DE CASAS DE MÁQUINAS DE GUANGOPOLO, LOS CHILLOS Y PASOCHOA.	7.00	Unidad	2,000.0000	14,000.00	C2
377	42100-57	53290.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE CASA DEL CAMPAMENTO, INSTALACIONES DE AGUA, ELECTRICIDAD, CIELO RAZO Y PISO DE PASOCHOA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
378	42100-57	87152.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE MESA Y EMPEDRADO DEL CAMINO AL TENQUE DE CABEZA DE PASOCHOA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
379	42100-57	54730.02.1	Servicio	REPARACIÓN Y PINTURA DE LA FACHADA E INTERIOR DE PAREDES DE LAS CASAS DE MÁQUINAS DE GUANGOPOLO.	2,859.00	Metro Cuadrado	40.000	11,436.00	C2
380	42100-57	87152.00.1	Servicio	SELLO PASA MUROS CON MATERIAL ESPECIAL	2.00	Unidad	120,000.0000	240,000.00	C1
381	42100-57	83610.00.2	Bien	SEÑALÉTICA DE SEGURIDAD PARA CANALES Y ZONAS DE RIESGO.	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C2
382	42100-53	87152.00.1	Servicio	CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE REGULADORES VELOCIDAD CENTRAL NAYON	4.00	Unidad	20,000.0000	80,000.00	C2
383	42100-53	54612.00.1	Servicio	CAMBIO DE SISTEMA DE DETECTORES DE HUMO (LOCALIZADO)	4.00	Unidad	15,000.0000	60,000.00	C2
384	42100-53	43230.04.1	Servicio	COMPRESOR PARA SISTEMA FRENOS CENTRAL CUMBAYA,	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
385	42100-53	87152.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE ACTUADORES ELECTRICOS CENTRALES CUMBAYA-NAYON	32.00	Unidad	1,300.0000	41,600.00	C1 C3
386	42100-53	85990.19.1	Servicio	MANTENIMIENTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO PLCS	3.00	Unidad	1,200.0000	3,600.00	C2 C3
387	42100-53	43923.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO EXTINTORES PORTATILES Y FIJOS (CO2-PQS)	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C2
388	42100-53	87152.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO MAQUINA DE VAPOR (NAYON)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
389	42100-53	83139.00.2	Servicio	SISTEMA DE CONTROL Y ACCIONAMIENTO DE PUENTE GRÚA EXTERNO NAYÓN (25TON)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
390	42100-53	87152.00.1	Servicio	SISTEMA DE ENGRASE ANILLO DISTRIBUIDOR CENTRAL CUMBAYÀ	4.00	Unidad	4,500.0000	18,000.00	C1 C2
391	42100-53	54290.03.2	Servicio	SISTEMA DE EXTRACCION DE OLORES QUINTO PISO CENTRAL NAYON	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
392	42100-53	54290.03.2	Servicio	SISTEMA DE EXTRACTOR AIRE CUARTO BATERIAS NAYON	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
393	42100-38	33380.02.3	Bien	ACEITE DTE MEDIUM	1,650.00	Galon	147.500	24,337.50	C1 C3

394	42100-38	33380.02.3	Bien	ACEITE MOBIL T 68	1,650.00	Galón	147.500	24,337.50	C1 C3
395	42100-38	33380.02.3	Bien	ACEITE TURBO, VISCOCIDAD 40 GRD C: 68 CST, 100 GRD C: 8.3 CST, ISO 68, PARA CENTRALES HIDRÁULICAS	385.00	Galón	270.000	10,395.00	C1 C2
396	42100-38	35430.23.1	Bien	GRASA EP2	729.00	Kilogramo	85.000	6,196.50	C1 C3
397	42100-37	43923.00.1	Bien	EXTINTORES TIPO CARRETILLA - 300 LB - AGENTE PQS	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C2
398	42100-35	46122.00.1	Bien	BANCO DE BATERIAS CON CARGADOR Y RACK - PASOCHOA Y GUANGOPOLO (125 VDC, 100 AH Y 200 AH)	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C1
399	42100-35	43253.00.1	Bien	KIT DE REPUESTOS COMPRESOR COMPAIR : FILTRO SEPARADOR (2), FILTRO DE AIRE(2),FILTRO DE ACEITE(2),TERMOSTATO(1), VÁLVULA PRESOSTÁTICA,EMPAQUES.	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
400	42100-35	43253.00.1	Bien	KIT DE REPUESTOS COMPRESOR GARDEN DENVER : VALVULA REGULADORA, RADIADOR, FILTRO SEPARADOR (4), FILTRO DE AIRE(4),FILTRO DE ACEITE(6),TERMOSTATO(1), VÁLVULA PRESOSTÁTICA,	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
401	42100-35	44110.03.1	Bien	KIT DE REPUESTOS MÁQUINAS DESBROZADORAS :PISTONES, CARBURADOR, FILTRO DE AIRE, BUJIAS,CABLE ACELERADOR,FILTRO GASOLINA	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C3
402	42100-35	43253.00.1	Bien	REPUESTO BOMBA DE ENGRASE ANILLO DISTRIBUIDOR CENTRAL NAYÓN	2.00	Unidad	2,550.0000	5,100.00	C1
403	42100-35	46214.01.2	Bien	TABLERO DE CONTROL 440/220/110 V COMPUERTAS RADIALES TRASVASE	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
404	42100-35	46214.01.2	Bien	TABLERO DE CONTROL ACCIONAMIENTO DE COMPRESOR FRENOS (CUMBAYA)	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C2
405	42100-27	45230.00.4	Bien	SERVIDOR DE COMUNICACIONES REMOTO DE GESTION DE LLAMADAS PCS Y PANEL DE CONEXION	1.00	Unidad	16,711.0000	16,711.00	C2
406	42100-24	38140.19.1	Bien	PIZARRON PARA TIZA LÍQUIDA	1.00	Unidad	800.000	80.00	C1
407	41000-64	91220.02.1	Servicio	CURSOS Y SEMINARIOS PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
408	41000-42203-62	67530.01.1	Servicio	TAG Y RECARGA DE DISPOSITIVO DE TELEPEAJE TUNEL OSWALDO GUAYASAMIN Y AUTOPIOSTA GRAL. RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	7,564.0200	7,564.02	C1 C2 C3
409	41000-24	45290.00.1	Bien	SMART TV FULL HD TIPO LED, 55 PULGADAS, INCLUYE SOPORTE DE PARED	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
410	40200-34	35323.01.1	Bien	PROTECTOR SOLAR GEL (SPF IGUAL O MAYOR A 30)-PIEL NORMAL A GRASA-CONTENIDO NETO: IGUAL O MAYOR A 60 GRAMOS	3,600.00	Unidad	97.000	34,920.00	C1
411	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE ATF 220	715.00	Galón	122.800	8,780.20	C1 C2 C3
412	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE DTE LIGHT	1,650.00	Galón	122.800	20,262.00	C1 C2 C3
413	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE HIDRAULICO INDICE DE VISCOCIDAD 102, GRADO ISO VG 32	2,530.00	Galón	117.500	29,727.50	C1 C2 C3
414	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE LUBRICANTE PULGADAS CATERPILLAR PULGADAS SAE 15 W-40, API CI-4.	770.00	Galón	116.200	8,947.40	C1 C2 C3
415	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE MULTIGEAR LUBRICANT EP 80W90.GL5, API GL-5,	550.00	Galón	101.600	5,588.00	C1 C2 C3
416	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE MULTIGEAR LUBRICANT EP 85W140.	550.00	Galón	107.900	5,934.50	C1 C2 C3
417	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE PARA MOTOR A DIESEL SAE15W40.(CATERPILLAR) API-CI-4	550.00	Galón	150.400	8,272.00	C1 C2 C3
418	32200-53	33380.02.1	Bien	ACEITE PARA MOTOR GASOLINA Y DIESEL SAE15W40.(TEXACO) API CG-4-SH	2,200.00	Galón	118.900	26,158.00	C1 C2 C3

419	32200-53	87110.00.1	Servicio	CAMBIO DE LA TUBERÍA DE LA LÍNEA DE DISTRIBUCIÓN DE AIRE COMPRIMIDO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3
420	32200-53	87110.00.1	Servicio	CAMBIO DE TUBERÍA DE EQUIPO NEUMÁTICO	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C1 C2 C3
421	32200-53	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE DESALOJO DE ACEITE CONTAMINADO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
422	32200-53	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE LA CONTRATACIÓN DE CASSETAS PARA CAMIOBINA SIMPLE Y CABINA DOBLE	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2 C3
423	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONTROL DE EMISIÓN DE GASES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
424	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ENEDEREZADA, PINTURA DE CARROCERÍA Y TRABAJOS DE REPARACIÓN EN FIBRA DE VIDRIO	1.00	Unidad	49,000.0000	49,000.00	C1 C2 C3
425	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LAVADO, ENGRASADO, PULVERIZADO Y ENECERADO DE VEHÍCULOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
426	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MAQUINAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS DE LOS TALLERES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
427	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULOS CHEVROLET	1.00	Unidad	310,000.0000	310,000.00	C1 C2 C3
428	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULOS FORD	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1 C2 C3
429	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULOS HINO	1.00	Unidad	210,000.0000	210,000.00	C1 C2 C3
430	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULOS INTERNACIONAL	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
431	32200-53	83569.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE COLOCACIÓN DE BATE PIEDRA EN CAMIONETAS DE LA EMPRESA	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00	C1 C2 C3
432	32200-53	35110.01.1	Bien	THIÑER ACRILICO	1,000.00	Galon	56.800	5,680.00	C1 C2 C3
433	32200-53	35110.01.1	Bien	THINNER LACA	1,265.00	Galon	51.400	6,502.10	C1 C2 C3
434	32200-24	38122.00.15	Bien	CANCELES METALICOS (ARMARIOS)	12.00	Unidad	2.220.000	2,664.00	C2
435	32000-89	36230.02.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE MANGUERAS HIDRÁULICAS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
436	32000-89	54121.00.1	Servicio	REPARACION Y CONSTRUCCION DE ACCESORIOS EN FIBRA DE VIDRIO	125.00	Unidad	1.600.000	20,000.00	C1 C2 C3
437	32000-89	87141.00.1	Servicio	REVISIÓN Y MATRICULACIÓN VEHÍCULAR	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1 C2 C3
438	32000-89	54760.01.1	Servicio	SERVICIO DE AVL ENTRADAS Y SALIDAS DE PARQUEADEROS, RECORRIDO Y COSNUMO DE COMBUSTIBLE, PARA TRES AÑOS	1.00	Unidad	800,000.0000	800,000.00	C1 C2 C3
439	32000-89	43220.10.1	Servicio	SISTEMA DE AUTOMATIZACIÓN DE PRÉSTAMOS DE VEHÍCULOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
440	3200089	85330.01.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE PUENTE (S) GRUA	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
441	32000-64	92900.00.1	Servicio	RUBRO PREVISTO PARA CAPACITAR AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE TALLERES Y TRANSPORTES. EL DETALLE SE INCLUYE EN EL PLAN DE CAPACITACIÓN 2012.	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
442	32000-62	65211.01.1	Servicio	SERVICIO DE WINCHAS	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C1 C2 C3
443	32000-62	73114.01.1	Servicio	TRANSPORTE PARA PERSONAL DE LA SECCIÓN TRANSPORTES QUE LABORA EN TURNOS Y SOBRETIEMPOS	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3

444	32000-57	92900.00.1	Servicio	ASESOR DE SERVICIO	2.00	Unidad	12,600.0000	25,200.00	C1 C2 C3
445	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE ANALISTA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
446	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE CHOFERES PROFESIONALES	30.00	Unidad	12,600.0000	378,000.00	C1 C2 C3
447	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE MECÁNICOS AUTOMOTRICES	7.00	Unidad	12,600.0000	88,200.00	C1 C2 C3
448	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE MECÁNICOS INDUSTRIALES	12.00	Unidad	12,600.0000	151,200.00	C1 C2 C3
449	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE OFICINISTA	1.00	Unidad	12,600.0000	12,600.00	C1 C2 C3
450	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE TÉCNICO EN SISTEMAS HIDRÁULICOS	3.00	Unidad	12,600.0000	37,800.00	C1 C2 C3
451	32000-57	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE UN INGENIERO EN SISTEMAS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
452	32000-57	92900.00.1	Servicio	SECRETARIA	2.00	Unidad	13,200.0000	26,400.00	C1 C2 C3
453	32000-56	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE ASESORÍA TÉCNICA PARA MONTAJE DE NUEVOS EQUIPOS HIDRÁULICOS (GRÚAS Y CANSTILLAS) EN CHASIS CABINADOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
454	32000-54	83342.06.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS ADMINISTRATIVAS Y DE SERVICIO TÉCNICO EN EL TALLER DE MANTENIMIENTO HIDRÁULICO DE GRÚAS Y CANASTILLAS- ÁREA DE ENSAMBLAJE	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1 C2 C3
455	32000-54	83342.06.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE REHABILITACIÓN DE CONDUCTORES	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3
456	32000-54	54790.04.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO TALLER INDUSTRIAL	1.00	Unidad	1,000,000.0000 0	1,000,000.00	C1 C2 C3
457	32000-54	54121.00.1	Servicio	REPARACIÓN, ADECUACIÓN, REMODELACIÓN DE LAS INSTALACIONES DE LOS TALLERES	1.00	Unidad	700,000.0000	700,000.00	C1 C2 C3
458	32000-54	54121.00.1	Servicio	REPARACIÓN, ADECUACIÓN, REMODELACIÓN DE LAS INSTALACIONES DE TRANSPORTES	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
459	32000-54	54121.00.1	Servicio	REPARACIÓN, PINTURA Y DELINEAMIENTO DE LAS ÁREAS DE PARQUEADEROS	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
460	32000-41	73112.00.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS PARA LAS ÁREAS DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO URBANO, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO RURAL, FISCALIZACIÓN DE REDES, COMERCIALIZACIÓN.	1.00	Unidad	850,000.0000	850,000.00	C1 C2 C3
461	32000-37	46420.00.1	Bien	BATERÍA PARA ETIQUETADORA	20.00	Unidad	3,500.0000	7,000.00	C1 C2 C3
462	32000-37	42999.36.2	Bien	CAJA METALICA CON KIT DE HERRAMIENTAS REF C-7DW103 (JUEGO)	5.00	Unidad	1,979.0000	9,895.00	C1 C2 C3
463	32000-37	38912.01.4	Bien	CARTUCHO PARA ETIQUETADORA	20.00	Unidad	3,500.0000	7,000.00	C1 C2 C3
464	32000-37	43230.04.1	Bien	COMPRESORA HIDRÁULICA UNIVERSAL PARA ACOPLAR MAGUERAS HIDRÁULICAS HASTA 5000 PSI, 3-16 PULGADAS A 1-1-4 PULGADAS ; PORTÁTIL MANUAL Y-O ACTIVADA POR ELECTRO BOMBA 12V.	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
465	32000-37	43230.04.1	Bien	COMPRESOR DE TORNILLO, TRIFÁSICO, 120 CFM, 150 PSI (INCLUYE INSTALACIÓN Y RED DE ALIMENTACIÓN DE AIRE)	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3
466	32000-37	49129.09.4	Bien	CUCHILLAS PARA CORTADORA MULTIPLE (JUEGO)	10.00	Unidad	2,300.0000	23,000.00	C1 C2 C3
467	32000-37	28250.00.3	Bien	FAJA DE SEGURIDAD TIPO RATCHET 10.000 LBS.	24.00	Unidad	6,487.400	15,569.76	C1 C2 C3

468	32000-37	43921.00.1	Bien	HIDROLAVADORA TIPO INDUSTRIAL	2.00	Unidad	12,000.0000	24,000.00	C1 C2 C3
469	32000-37	36113.00.1	Bien	JUEGO PARA ESTACIONES NEUMÁTICAS INCLUYA SECADORES, MANGUERAS, LLAVES Y ACOPLER	18.00	Unidad	3.334.845	6,002.72	C1 C2 C3
470	32000-37	43923.00.1	Bien	KIT DE SEGURIDAD(EXTINTOR DE 5 LBS, TRIÁNGULOS DE SEGURIDAD, BOTIQUÍN)	50.00	Unidad	1.500.000	7,500.00	C1 C2 C3
471	32000-37	44232.00.1	Bien	TALADRO RADIAL FRESADOR, 5 HP, TRIFÁSICO, USILLO CONO MORSE No.4	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
472	32000-37	44213.01.1	Bien	TORNO PARALELO, BANCADA 2 M LARGO, 60 MM USILLO, 500 MM VOLTEO, 5 HP TRIFÁSICO	1.00	Unidad	48,600.0000	48,600.00	C1 C2 C3
473	32000-36	44232.09.1	Bien	ACOPLES HIDRÁULICOS PRENSABLES V-MEDIDAS SAE - JIC - BSP - NPT	300.00	Unidad	250.000	7,500.00	C1 C2 C3
474	32000-36	44232.09.1	Bien	ACOPLES HIDRÁULICOS V-MEDIDAS SAE - JIC - BSP - NPT	300.00	Unidad	210.000	6,300.00	C1 C2 C3
475	32000-36	44232.09.1	Bien	ACOPLES, ADAPTADORES, UNIONES, CASQUILLOS, CODOS; PARA CAÑERÍAS DE NYLON, TIPO FRENO DE AIRE, VARIAS MEDIDAS.	1,000.00	Unidad	50.000	5,000.00	C1 C2 C3
476	32000-36	44232.09.1	Bien	ACOPLES, ADAPTADORES, UNIONES, NEPLS, FERRULAS, CASQUILLOS, CODOS, ROTADORES; PARA MANGUERAS HIDRAULICAS, VARIAS MEDIDAS.	1,500.00	Unidad	80.000	12,000.00	C1 C2 C3
477	32000-36	49129.09.4	Bien	ADAPTADORES HIDRÁULICOS V-MEDIDAS SAE - JIC - NPT	300.00	Unidad	200.000	6,000.00	C1 C2 C3
478	32000-36	43240.00.2	Bien	BANCO DE VÁLVULAS DIRECCIONALES PARA CANASTILLAS	2.00	Unidad	8,000.0000	16,000.00	C1 C2 C3
479	32000-36	43240.00.2	Bien	BANCO DE VÁLVULAS DIRECCIONALES PARA GRÚAS	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
480	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA 17 G-MIN. EJE 13 DIN SAE B REF. VIKERS	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1 C2 C3
481	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA 19 G-MIN. EJE 13 DIN SAE B REF. VIKERS	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1 C2 C3
482	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA 22 G-MIN. EJE 13 DIN SAE B VIKERS	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1 C2 C3
483	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA 34 L-MIN. EJE 13 DIN UNI REF. NPH34 OMFB	14.00	Unidad	8.000.000	11,200.00	C1 C2 C3
484	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA DE PISTONES PARA GRÚA FASSI REF. OMFB	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
485	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA OMFB 32	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
486	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA OMFB 34	11.00	Unidad	1,000.0000	11,000.00	C1 C2 C3
487	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA CHEVROLET FVR	4.00	Unidad	2,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
488	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA CHEVROLET KODIAK 211	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C1 C2 C3
489	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA CHEVROLET KODIAK TANDEM	3.00	Unidad	2,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
490	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA HINO DUTRO	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
491	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA HINO FC	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
492	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA PARA HINO FT 4X4	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3

493	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA VIKERS 2520VQ. REF. 354-00002	5.00	Unidad	3,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
494	32000-36	49129.09.7	Bien	BOMBA HIDRÁULICA VIKERS PVE 19. REF. 354-20001	5.00	Unidad	3,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
495	32000-36	42999.36.2	Bien	CAJA DE HERRAMIENTAS EN MILIMETROS 78 PZS REF. PP-99311 PROTO (JUEGO)	10.00	Unidad	1,200.0000	12,000.00	C1 C2 C3
496	32000-36	42999.36.2	Bien	CAJA DE HERRAMIENTAS PULGADAS 79 PZS REF. PP-99301 PROTO (JUEGO)	10.00	Unidad	1,300.0000	13,000.00	C1 C2 C3
497	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLA ALTEC TA41 REPUESTOS HIDRÁULICOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
498	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLA PITMAN HS 54 MN 22, S-N 31164, 31165, 31166.	1.00	Unidad	54,968.6900	54,968.69	C1 C2 C3
499	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AM55, S-N 0807DM1719, 0807DM1720, 0209DM2480.	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
500	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AN 757 -755	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
501	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AN755 (NUEVAS), S-N 0307-U3067, 0307-U3068.	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C1 C2 C3
502	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AO300, S-N 1192-P1085, 1192-P1086, 1192-P1087, 1192-P1088.	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1 C2 C3
503	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AT30 G, S-N 0306DC0637, 0306DC0638, 0306DC0639, 0506DC0643, 0506DC0644, 0506DC0645, 0506DC0646.	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1 C2 C3
504	32000-36	49115.00.1	Bien	CANASTILLAS ALTEC AT37 G, S-N 0209DE10764, 0209DE10765, 0209DE10766 0209DE10767, 0209DE10768, 0209DE10769, 0209DE10770, 0209DE10771, 0209DE10772, 0209DE10773, 0209DE10774.	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C1 C2 C3
505	32000-36	42220.00.1	Bien	CILINDRO HIDRÁULICO PARA CANASTILLA	4.00	Unidad	3,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
506	32000-36	42220.00.1	Bien	CILINDRO HIDRÁULICO PARA GRÚA	6.00	Unidad	3,000.0000	18,000.00	C1 C2 C3
507	32000-36	35322.00.1	Bien	COMPUESTO PARA LIMPIEZA DE FIBRA DE VIDRIO. REF. FORMULA FIVE, MARCA ALTEC	100.00	Unidad	500.0000	5,000.00	C1 C2 C3
508	32000-36	62581.00.1	Bien	DIFERENCIAL POSTERIOR COMPLETO CHEV D-MAX DOBLE CABINA 3,0 LTS REF 1125021	3.00	Unidad	2,140.0872	6,420.26	C1 C2 C3
509	32000-36	46510.02.1	Bien	FARO INTERMITENTE LED PARA SEGURIDAD, COLOR AMBAR, 12-48 V	80.00	Unidad	3,000.0000	24,000.00	C1 C2 C3
510	32000-36	43151.00.1	Bien	FILTRO DE ACEITE CHEV. D-MAX 2.5- 3.0 LTS 4JA1 TC - 4JH1 TC. REF. 8973099270	300.00	Unidad	255.354	7,660.61	C1 C2 C3
511	32000-36	42999.08.1	Bien	GANCHO GIRATORIO CON COJINETE PARA 7 TON., CON SEGURO INCORPORADO REF. CROSBY S-3322	10.00	Unidad	1,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
512	32000-36	42999.08.1	Bien	GANCHO GIRATORIO DE 5 TON CON LENGUETA DE SEGURIDAD	10.00	Unidad	1,200.0000	12,000.00	C1 C2 C3
513	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚA ALTEC REPUESTOS HIDRÁULICOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
514	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚA PM 19023 REPUESTOS HIDRÁULICOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
515	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚA PM 26023 REPUESTOS HIDRÁULICOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
516	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚAS ALTEC D820 TB, S-N	1.00	Unidad	401,138.5500	401,138.55	C1 C2 C3
517	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚAS ALTEC DM45 TB, S-N 0506DV1993.	1.00	Unidad	270,604.0000	270,604.00	C1 C2 C3

518	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚAS FASSI F5 33, S-N F5 33 51573, F5 33 51578, F5 33 51557.	1.00	Unidad	125,984.3300	125,984.33	C1 C2 C3
519	32000-36	49115.00.1	Bien	GRÚAS IMT 8036	1.00	Unidad	71,299.6000	71,299.60	C1 C2 C3
520	32000-36	49115.00.1	Bien	KIT CABLE PUESTA A TIERRA PARA GRÚAS Y CANSTILLAS CON CARRETE RETRACTABLE	12.00	Unidad	1,200.0000	14,400.00	C1 C2 C3
521	32000-36	41242.01.1	Bien	KIT DE ADAPTACIÓN Y ENSAMBLAJE DE PTO	12.00	Unidad	2,000.0000	24,000.00	C1 C2 C3
522	32000-36	36113.00.1	Bien	KIT ELECTRO NEUMÁTICO PARA ACTIVACIÓN DE TOMAS DE FUERZA	20.00	Unidad	4.000.000	8,000.00	C1 C2 C3
523	32000-36	49115.00.1	Bien	KIT PARA PUESTA A TIERRA CON CARRETE, CABLE Y TERMINALES DE COBRE REFORZADOS TIPO LAGARTO	10.00	Unidad	1,200.0000	12,000.00	C1 C2 C3
524	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA RD 02 9,5 R 17,5 16 PR HINO FC - 2010	20.00	Unidad	4.719.120	9,438.24	C1 C2 C3
525	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA 295- 80 R-22,5 TRACCIÓN POSTERIOR MARCA BARUM KODIAK TANDEN	32.00	Unidad	5.448.336	17,434.68	C1 C2 C3
526	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA LT 215-75 R16 CHEV. LUV 3,2 V6	30.00	Unidad	2.807.652	8,422.96	C1 C2 C3
527	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA LT 750R, R 16, LABRADO TODO TERRENO Y CAPACIDAD DE CARGA C AELOUS. F-350 - HINO DUTRO	100.00	Unidad	3.203.608	32,036.08	C1 C2 C3
528	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA R 22,5 11.00 BARUN 14 PR MIXTA CAMION FVR	50.00	Unidad	4.490.692	22,453.46	C1 C2 C3
529	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA 225-70 R15 CHEV . D-MAX 4X2	100.00	Unidad	1.705.737	17,057.37	C1 C2 C3
530	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA GENERAL HCT 10.00-20 F-700 -INTERNACIONAL- KODIAK 211 E	100.00	Unidad	4.500.805	45,008.05	C1 C2 C3
531	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA GENERAL HCT 9.00-20 F- - 600- 700 94 - - HINO FT	50.00	Unidad	4.018.106	20,090.53	C1 C2 C3
532	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA GENERAL LT 205-75 R15 VITARA	100.00	Unidad	1.356.859	13,568.59	C1 C2 C3
533	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA GRABBER SUV 255-70 R16 CHEV . D-MAX 3,0 LTS 4X4	200.00	Unidad	2.972.371	59,447.43	C1 C2 C3
534	32000-36	36114.03.1	Bien	LLANTA TL 8.25 , RIN 16, LABRADO TODO TERRENO, Y APACIDAD DE CARGA C, 14PR.	50.00	Unidad	5.346.651	26,733.25	C1 C2 C3
535	32000-36	35440.01.1	Bien	MANGUERA HIDRÁULICA NO CONDUCTIVA DE 3-4 PULGADAS	200.00	Metro	250.000	5,000.00	C1 C2 C3
536	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA FVR Y BOMBA HIDRÁULICA OMFB 27	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
537	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA FVR Y BOMBA HIDRÁULICA OMFB DARK 60	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
538	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA FVR Y BOMBA HIDRÁULICA VIKERS 2520VQ	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
539	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA FVR Y BOMBA HIDRÁULICA VIKERS PVE 19	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
540	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA HINO FC Y BOMBA HIDRÁULICA OMFB 32	2.00	Unidad	4,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
541	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA HINO GD Y BOMBA HIDRÁULICA VIKER PVE 19	2.00	Unidad	4,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
542	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA HINO GH Y BOMBA HIDRÁULICA COMECIAL 48 L	2.00	Unidad	4,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3

543	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA KODIAK Y BOMBA HIDRÁULICA VIKERS 2520VQ	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
544	32000-36	43949.00.1	Bien	PTO PARA KODIAK Y BOMBA HIDRÁULICA VIKERS PVE 19	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
545	32000-36	43949.00.1	Bien	PUESTA A TIERRA PARA CAMION, CON ACCESORIOS, JUEGO COMPLETO	10.00	Unidad	2,500.0000	25,000.00	C1 C2 C3
546	32000-36	44213.09.1	Bien	TDF NEUMÁTICO Y ENSAMBLAJE DE PTO-BOMBA	10.00	Unidad	1,500.0000	15,000.00	C1 C2 C3
547	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA ACOPLAMIENTO DIRECTO SAE B, EJE HEMBRA 13 DIN, ACCIONAMIENTO NEUMATICO. PARA CHEVROLET FTR34P. DEBE INCLUIR KIT DE MONTAJE DEL PTO, KIT DE ACCIONAMIENTO DEL PTO, TROMPO DE SEÑAL DEL PTO.	5.00	Unidad	2,500.0000	12,500.00	C1 C2 C3
548	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA ACOPLAMIENTO DIRECTO SAE B, EJE HEMBRA 13 DIN, ACCIONAMIENTO NEUMATICO. PARA CHEVROLET FVR23Q. DEBE INCLUIR KIT DE MONTAJE DEL PTO, KIT DE ACCIONAMIENTO DEL PTO, TROMPO DE SEÑAL DEL PTO.	4.00	Unidad	2,500.0000	10,000.00	C1 C2 C3
549	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA ACOPLAMIENTO DIRECTO SAE B, EJE HEMBRA 13 DIN, ACCIONAMIENTO NEUMATICO. PARA CHEVROLET FVZ34T. DEBE INCLUIR KIT DE MONTAJE DEL PTO, KIT DE ACCIONAMIENTO DEL PTO, TROMPO DE SEÑAL DEL PTO.	5.00	Unidad	2,500.0000	12,500.00	C1 C2 C3
550	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA CHEVROLET	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
551	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA CHEVROLET FSR	5.00	Unidad	1,200.0000	6,000.00	C1 C2 C3
552	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA HINO	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
553	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA INTERNACIONAL	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
554	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA MERCEDES BEENZ	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
555	32000-36	46212.06.1	Bien	TOMA DE FUERZA PARA VW	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
556	32000-36	49129.01.1	Bien	ZAPATILLAS DE FRENO CHEV. D-MAX GASOLINA 2.4 LTS (4X2) REF 8-98079104-0 (JUEGO)	50.00	Unidad	1.838.097	9,190.49	C1 C2 C3
557	32000-36	49129.01.1	Bien	ZAPATILLAS DE FRENO CHEV. D-MAX 2,5-3.0 REF. 8973682520 (JUEGO)	100.00	Unidad	1.744.614	17,446.14	C1 C2 C3
558	32000-35	46420.00.1	Bien	BATERÍA DE 12 V, 13 PLACAS BORNE GRUESO, 80 AH REF	100.00	Unidad	1.071.914	10,719.14	C1 C2 C3
559	32000-35	46420.00.1	Bien	BATERÍA DE 12 V, 17 PLACAS BORNE GRUESO, 105 AH, REF 30H HDI PULGADAS BOSCH PULGADAS (HINO FC - KODIAK)	50.00	Unidad	1.191.016	5,955.08	C1 C2 C3
560	32000-35	46510.02.1	Bien	LICUADORA ESTROBOSCÓPICA 12 - 24 V, 12 J, DOBRE BULVO, HD	80.00	Unidad	2.500.000	20,000.00	C1 C2 C3
561	32000-35	46510.02.1	Bien	SPOTLIGHT, LAMPARA 24 V, 100 W, 6 PULGADAS , SOBRE CABINA, ACCESORIOS	120.00	Unidad	2.800.000	33,600.00	C1 C2 C3
562	32000-34	34260.00.1	Bien	ACETILENO CARGAS CARGAS DE 6 M3 C-U	144.00	Metro	898.900	12,944.16	C1 C2 C3
563	32000-34	34260.00.1	Bien	ACETILENO CILINDRO	26.00	Unidad	2.700.000	7,020.00	C1 C2 C3
564	32000-34	42950.00.1	Bien	ALAMBRE CONTÍNUO 0,9 MM, PARA SOLDADURA PROCESO MIG (ROLLO)	220.00	Unidad	600.000	13,200.00	C1 C2 C3
565	32000-34	44255.00.1	Bien	BOQUILLAS CONSUMIBLES PARA CORTADORA PLASMA (JUEGO)	230.00	Unidad	510.000	11,730.00	C1 C2 C3
566	32000-34	44255.00.1	Bien	BOQUILLAS CONSUMIBLES PARA SOLDADORA MIG.MAG (JUEGO)	230.00	Unidad	500.000	11,500.00	C1 C2 C3

567	32000-34	42999.36.2	Bien	CAJA HERMÉTICA PARA ALMACENAJE DE EQUIPOS ESPECIALES EN CAMIONETAS	100.00	Unidad	3.000.000	30,000.00	C1 C2 C3
568	32000-34	42999.36.2	Bien	CAJA PORTAHERRAMIENTAS PLASTICA DE 3 NIVELES, DE 52 X 34 X 42 CM	120.00	Unidad	450.000	5,400.00	C1 C2 C3
569	32000-34	42999.08.1	Bien	CANDADO TIPO BARRIL 60MM PULGADAS VIRO PULGADAS ART. 103 MADE IN ITALY	232.00	Unidad	250.000	5,800.00	C1 C2 C3
570	32000-34	42220.00.1	Bien	CILINDRO DE ACETILENO DE 8 KG	48.00	Unidad	2.710.600	13,010.88	C1 C2 C3
571	32000-34	42220.00.1	Bien	CILINDRO DE INDURMIG X 7 MTS C-U	98.00	Unidad	900.000	8,820.00	C1 C2 C3
572	32000-34	42220.00.1	Bien	CILINDRO DE OXÍGENO 70 KG	48.00	Unidad	3.468.000	16,646.40	C1 C2 C3
573	32000-34	35322.00.1	Bien	DESENGRASANTE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE EN DILUCIONES DE 1 A 5	700.00	Galon	112.400	7,868.00	C1 C2 C3
574	32000-34	35322.00.1	Bien	DESODORIZANTE INDUSTRIAL	700.00	Galon	85.000	5,950.00	C1 C2 C3
575	32000-34	35430.01.1	Bien	LUBRICANTE PARA CABLES Y CADENAS, REF SPRAFLEX 715	80.00	Unidad	1.215.900	9,727.20	C1 C2 C3
576	32000-34	44232.09.1	Bien	MEDIDOR DE PRESIÓN DE AIRE DE NEUMÁTICO TIPO ESFERO	120.00	Unidad	600.000	7,200.00	C1 C2 C3
577	32000-34	42220.00.1	Bien	OXÍGENO 24 CARGAS DE 6 M3 C-U	144.00	Metro	449.400	6,471.36	C1 C2 C3
578	32000-34	35110.01.1	Bien	PINTURA FONDO DE RELLENO POLYURETANO, COLOR GRIS	356.00	Galon	322.700	11,488.12	C1 C2 C3
579	32000-34	35110.01.1	Bien	PINTURA FONDO LACA, COLOR GRIS	292.00	Galon	213.300	6,228.36	C1 C2 C3
580	32000-34	35110.01.1	Bien	PINTURA POLIURETANO WASH PRIMER	290.00	Galon	900.000	26,100.00	C1 C2 C3
581	32000-34	42999.08.1	Bien	REMACHE POP DE ALUMINIO 3-16PULGADAS X 1 PULGADAS	1,215.00	Kilogramo	518.500	62,997.75	C1 C2 C3
582	32000-34	42999.08.1	Bien	REMACHE POP DE ALUMINIO 1-8 PULGADAS X 1 PULGADAS	1,010.00	Kilogramo	318.000	32,118.00	C1 C2 C3
583	32000-34	49129.02.1	Bien	SEGURO PARA PALANCA DE CAMBIOS DE VEHÍCULO	400.00	Unidad	2.000.000	80,000.00	C1 C2 C3
584	32000-34	35321.09.1	Bien	SHAMPOO PARA CABINA VEHÍCULOS. REF. CAR-BRITE; CHEMSEARCH	400.00	Litro	148.300	5,932.00	C1 C2 C3
585	32000-34	39218.00.1	Bien	WYPE EN TPAPOS	1,350.00	Kilogramo	50.000	6,750.00	C1 C2 C3
586	32000-31	43320.00.2	Bien	ACERO GR50 DE 40X40X6 MM	6,000.00	Metro	105.000	63,000.00	C1 C2 C3
587	32000-31	43320.00.2	Bien	ACERO GR50 DE 70X70X6 MM	12,000.00	Metro	180.000	216,000.00	C1 C2 C3
588	32000-31	41512.01.3	Bien	BOCÍN DE BRONCE, V-MEDIDAS	20.00	Unidad	3.000.000	6,000.00	C1 C2 C3
589	32000-31	35430.01.1	Bien	CAUCHO DURO ANTIDESLIZANTE PARA TREPADORA	2,400.00	Unidad	23.000	5,520.00	C1 C2 C3
590	32000-31	37920.01.1	Bien	CAUCHO NEOPRENO V-MEDIDAS	200.00	Unidad	250.000	5,000.00	C1 C2 C3
591	32000-31	44240.01.1	Bien	CONSUMIBLES PARA CORTADORA DE PLASMA (JUEGO)	300.00	Unidad	400.000	12,000.00	C1 C2 C3

592	32000-31	29290.00.1	Bien	CORREAS Y TALONERAS PARA SUJECIÓN AL PIE DE TREPADORAS	2,400.00	Unidad	258.700	62,088.00	C1 C2 C3
593	32000-31	49129.09.4	Bien	CUCHILLA DE WIDIA	200.00	Unidad	250.000	5,000.00	C1 C2 C3
594	32000-31	41516.01.1	Bien	EJE - PÍN DE ACERO CROMADO, V-MEDIDAS	20.00	Unidad	3.000.000	6,000.00	C1 C2 C3
595	32000-31	41516.01.1	Bien	EJE BRONCE FOSFÓRICO PERFORADO DE 1-1-2 PULGADAS INT. X 2-1-4 PULGADAS EXT. X 3 M LARGO	4.00	Unidad	1,472.0000	5,888.00	C1 C2 C3
596	32000-31	36220.09.1	Bien	EMPAQUE DE NEOPRENO, PLANCHA 3-16 PULGADAS X 1M LGO.	151.00	Unidad	2.363.900	35,694.89	C1 C2 C3
597	32000-31	36220.09.1	Bien	EMPAQUE DE NEOPRENO, PLANCHA 3-16 PULGADAS X 1M LGO.	300.00	Unidad	450.800	13,524.00	C1 C2 C3
598	32000-31	36220.09.1	Bien	EMPAQUE DE NEOPRENO, PLANCHA 3-16 PULGADAS X 1M LGO.	151.00	Unidad	450.800	6,807.08	C1 C2 C3
599	32000-31	42999.05.2	Bien	GUARDACABLE 1 PULGADAS REFORZADO (GUARDACABO)	210.00	Unidad	1.205.000	25,305.00	C1 C2 C3
600	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 25 X 25 X 3 MM (1 PULGADAS X 1-8 PULGADAS) X 6 MT. DE LONGITUD	300.00	Unidad	251.600	7,548.00	C1 C2 C3
601	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 30 X 30 X 4 MM (1 1-4 X 3-16 PULGADAS) X 6 MT. DE LONGITUD	300.00	Unidad	302.000	9,060.00	C1 C2 C3
602	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 38 X 38 X 6 MM X 6 MT. DE LONGITUD	6,000.00	Unidad	420.000	252,000.00	C1 C2 C3
603	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 38 X 38 X 6 MM X 6 MT. DE LONGITUD	1,200.00	Metro	80.000	9,600.00	C1 C2 C3
604	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 70 X 70 X 6 MM X 6 MT DE LONGITUD	12,000.00	Unidad	693.000	831,600.00	C1 C2 C3
605	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 70 X 70 X 6 MM X 6 MT DE LONGITUD	7,200.00	Metro	140.000	100,800.00	C1 C2 C3
606	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ÁNGULO 75 X 75X 6 MM X 6 MT DE LONGITUD	12,000.00	Unidad	754.000	904,800.00	C1 C2 C3
607	32000-31	41262.01.1	Bien	HIERRO ANGULO DE 50X50X3 MM	2,400.00	Metro	45.000	10,800.00	C1 C2 C3
608	32000-31	41232.02.1	Bien	LAMINA ACERO NEGRO, 2440 X 1220 MM, ESPESOR 2.0 MM	200.00	Unidad	692.300	13,846.00	C1 C2 C3
609	32000-31	41232.00.2	Bien	LAMINA DE ACERO AISI 1045 (PLANCHA), ESPESOR 10 MM. X 2000 MM. X 1000 MM.	10.00	Unidad	6.000.000	6,000.00	C1 C2 C3
610	32000-31	41232.00.2	Bien	LAMINA DE ACERO GALVANIZADO 1.22X2.44 M, 1.3 MM DE ESPESOR	500.00	Unidad	484.500	24,225.00	C1 C2 C3
611	32000-31	35440.01.1	Bien	MANGUERA REFORZADA DE 3-4 PULGADAS DE DIAMETRO INTERIOR	900.00	Metro	241.500	21,735.00	C1 C2 C3
612	32000-31	49115.00.1	Bien	MATERIALES PARA MODERNIZACIÒN DE GRÙAS Y CANASTILLAS	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C1 C2 C3
613	32000-31	42999.08.1	Bien	MATRIZ PARA CONFORMADO DE HERRAJES	20.00	Unidad	4,500.0000	90,000.00	C1 C2 C3
614	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 1-1-2 PULGADAS X 1-1-2 PULGADAS X 1-4 PULGADAS X 6 M	1,106.00	Unidad	180.000	19,908.00	C1 C2 C3
615	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 2 PULGADAS X 2 PULGADAS X 1-4 PULGADAS X 4 M	1,968.00	Metro	50.000	9,840.00	C1 C2 C3
616	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 2 PULGADAS X 2 PULGADAS X 1-4 PULGADAS X 6 M	222.00	Unidad	261.400	5,803.08	C1 C2 C3

617	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 2-1-2 PULGADAS X 2-1-2 PULGADAS X 1-4 PULGADAS X 6 M	200.00	Unidad	281.900	5,638.00	C1 C2 C3
618	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 51 X51 X 6 X 6 M	300.00	Unidad	285.000	8,550.00	C1 C2 C3
619	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO ÁNGULO 75 X 75 X 6 X 6 M	120.00	Unidad	780.000	9,360.00	C1 C2 C3
620	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL LAMINADO UPN 100 MM X 6 M	900.00	Metro	340.000	30,600.00	C1 C2 C3
621	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL TUBULAR CUADRADO 1-1-2 PULGADAS X 1-1-2 PULGADAS X 2 MM	300.00	Metro	175.700	5,271.00	C1 C2 C3
622	32000-31	41262.01.1	Bien	PERFIL TUBULAR CUADRADO 2 PULGADAS X 2 PULGADAS X 2 MM 6 M	300.00	Unidad	291.700	8,751.00	C1 C2 C3
623	32000-31	42999.05.2	Bien	PERNO DE ACERO ALLEN 1-4 PULGADAS X 1 PULGADAS 20-UNC GRADO 8; TROPICALIZADO	12,000.00	Unidad	0.9000	10,800.00	C1 C2 C3
624	32000-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO DE ACERO GALVANIZADO 1-2 PULGADAS X 6 PULGADAS	100,000.00	Unidad	17.500	175,000.00	C1 C2 C3
625	32000-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO DE ACERO GALVANIZADO 1-2 PULGADAS X 6 PULGADAS	50,000.00	Unidad	17.000	85,000.00	C1 C2 C3
626	32000-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO DE ACERO GALVANIZADO 5-8 PULGADAS X 6 PULGADAS	75,000.00	Unidad	25.000	187,500.00	C1 C2 C3
627	32000-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO DE ACERO GALVANIZADO 5-8 PULGADAS X 6 PULGADAS	50,000.00	Unidad	25.000	125,000.00	C1 C2 C3
628	32000-31	42999.08.3	Bien	PERNO MÁQUINA FE GALV. 13 X 51 MM (1-2 PULGADAS X 2 PULGADAS), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESIÓN.	10,000.00	Unidad	12.000	12,000.00	C1 C2 C3
629	32000-31	42999.08.3	Bien	PERNO MÁQUINA FE GALV. 13 X 51 MM (1-2 PULGADAS X 2 PULGADAS), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESIÓN.	10,000.00	Unidad	0.8000	8,000.00	C1 C2 C3
630	32000-31	42999.08.3	Bien	PERNO MÁQUINA FE GALV. 16 X 51 MM (5-8 PULGADAS X 2 PULGADAS), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESIÓN.	10,000.00	Unidad	16.500	16,500.00	C1 C2 C3
631	32000-31	42999.08.3	Bien	PERNO MÁQUINA FE GALV. 16 X 51 MM (5-8 PULGADAS X 2 PULGADAS), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESIÓN.	10,000.00	Unidad	10.000	10,000.00	C1 C2 C3
632	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE ACERO 1045 BOHLER, 12 MM X 2 M. X 1 M.	8.00	Unidad	7.000.000	5,600.00	C1 C2 C3
633	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 2,40 X 1,22X10 MM	200.00	Unidad	2.937.600	58,752.00	C1 C2 C3
634	32000-31	41232.02.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 2,40 X 1,22X4 MM	50.00	Unidad	1.000.000	5,000.00	C1 C2 C3
635	32000-31	41232.02.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 2,40 X 1,22X5 MM	200.00	Unidad	1.285.200	25,704.00	C1 C2 C3
636	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 2,40 X 1,22X8 MM	60.00	Unidad	2.200.900	13,205.40	C1 C2 C3
637	32000-31	41232.02.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 2 MM X 2,40 X 1,22	510.00	Unidad	800.000	40,800.00	C1 C2 C3
638	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 3 MM X 2,40 X 1,22	70.00	Unidad	1.000.000	7,000.00	C1 C2 C3
639	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO DE 3-8 PULGADAS X 2.44 X 1.22	200.00	Unidad	1.400.000	28,000.00	C1 C2 C3
640	32000-31	41232.02.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO LAMINADO(2,4 X 1,22 MTS.)ESPESOR 3MM	50.00	Unidad	1.000.000	5,000.00	C1 C2 C3
641	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO TOL NEGRO, ESPESOR 10.0 MM DE 1.22 X 2.44 M	100.00	Unidad	2.000.000	20,000.00	C1 C2 C3

642	32000-31	41211.00.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO TOL NEGRO, ESPESOR 12.0 MM DE 1.22 X 2.44 M	100.00	Unidad	2.400.000	24,000.00	C1 C2 C3
643	32000-31	41232.02.1	Bien	PLANCHA DE HIERRO TOL NEGRO, ESPESOR 6.0 MM DE 1.22 X 2.44 M	220.00	Unidad	1.600.000	35,200.00	C1 C2 C3
644	32000-31	41232.00.2	Bien	PLANCHA DE TOL GALVANIZADO (1,22X2,44 MTS.) ESPESOR 0.8 MM.	500.00	Unidad	292.300	14,615.00	C1 C2 C3
645	32000-31	41232.00.2	Bien	PLANCHA DE TOL GALVANIZADO (1,22X2,44 MTS.) ESPESOR 0.8 MM.	400.00	Unidad	292.300	11,692.00	C1 C2 C3
646	32000-31	41232.00.2	Bien	PLANCHA DE TOL GALVANIZADO (1,22X2,44 MTS.) ESPESOR 0.90 MM.	508.00	Unidad	382.100	19,410.68	C1 C2 C3
647	32000-31	41232.00.2	Bien	PLANCHA DE TOL GALVANIZADO (1,22X2,44 MTS.) ESPESOR 1,4 MM.	500.00	Unidad	432.100	21,605.00	C1 C2 C3
648	32000-31	41232.00.2	Bien	PLANCHA LAMINADA DE HIERRO TOOL DE 1.5 MM DE 2,40X1,22	200.00	Unidad	1.060.000	21,200.00	C1 C2 C3
649	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA DE ACERO LAMINADA EN CALIENTE DE 50 X 12 MM	600.00	Metro	150.000	9,000.00	C1 C2 C3
650	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA DE HIERRO DE 32X6 MM (1 1-4 X 1-4 PULGADAS) X 6 MT. DE LONGITUD.	30,000.00	Metro	55.000	165,000.00	C1 C2 C3
651	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA 1 PULGADAS X 1-8 PULGADAS X 6 M	504.00	Unidad	351.200	17,700.48	C1 C2 C3
652	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA 3 PULGADAS X 1-2 PULGADAS X 6 M DE LARGO	112.00	Unidad	720.000	8,064.00	C1 C2 C3
653	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 100 X 12 MM. X 6 M. LONG.	12,000.00	Metro	150.000	180,000.00	C1 C2 C3
654	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 100 X 6 MM. X 6 M. LONG.	18,000.00	Metro	120.000	216,000.00	C1 C2 C3
655	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 38 X 6 MM. X 6 M. LONG.	60,000.00	Metro	50.000	300,000.00	C1 C2 C3
656	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 38 X 6 MM. X 6 M. LONG.	4,100.00	Metro	50.000	20,500.00	C1 C2 C3
657	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 50 X 6 MM. X 6 M. LONG.	30,000.00	Metro	85.000	255,000.00	C1 C2 C3
658	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 50 X 6 MM. X 6 M. LONG.	3,050.00	Metro	85.000	25,925.00	C1 C2 C3
659	32000-31	41265.00.1	Bien	PLATINA LAMINADA EN CALIENTE DE 75 X 6 MM. X 6 M. LONG.	18,000.00	Metro	95.000	171,000.00	C1 C2 C3
660	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 1 PULGADAS	1,800.00	Metro	38.900	7,002.00	C1 C2 C3
661	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 2 1-2 PULGADAS	12,000.00	Metro	81.200	97,440.00	C1 C2 C3
662	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 2 PULGADAS	12,000.00	Metro	33.500	40,200.00	C1 C2 C3
663	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 3 PULGADAS	36,000.00	Metro	93.500	336,600.00	C1 C2 C3
664	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 4 1-2 PULGADAS	36,000.00	Metro	120.000	432,000.00	C1 C2 C3
665	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 4 PULGADAS	36,000.00	Metro	108.400	390,240.00	C1 C2 C3
666	32000-31	41274.00.1	Bien	TUBO ESTRUCTURAL DE DIAMETRO 6 PULGADAS	12,000.00	Metro	840.500	1,008,600.00	C1 C2 C3

667	32000-31	41274.00.2	Bien	TUBO GALVANIZADO FUJI DE 1 1-2 PULGADAS	2,400.00	Metro	150.000	36,000.00	C1 C2 C3
668	32000-31	41274.00.2	Bien	TUBO GALVANIZADO REFORZADO 1 PULGADAS X 6 M	1,000.00	Unidad	340.100	34,010.00	C1 C2 C3
669	32000-31	41274.00.2	Bien	TUBO GALVANIZADO REFORZADO 1-1-4 PULGADAS X 6 M	1,200.00	Unidad	381.100	45,732.00	C1 C2 C3
670	32000-31	41274.00.2	Bien	TUBO GALVANIZADO REFORZADO 2 PULGADAS X 6 M	1,800.00	Unidad	480.500	86,490.00	C1 C2 C3
671	32000-31	41274.00.2	Bien	TUBO GALVANIZADO REFORZADO 3-4 PULGADAS X 6 M	1,800.00	Unidad	294.500	53,010.00	C1 C2 C3
672	32000-31	41264.00.1	Bien	VARILLA CIRCULAR LISA DE 12 MM	1,800.00	Metro	30.000	5,400.00	C1 C2 C3
673	32000-31	41264.00.1	Bien	VARILLA CIRCULAR LISA DE 16 MM	1,800.00	Metro	35.000	6,300.00	C1 C2 C3
674	32000-31	41264.00.1	Bien	VARILLA CORRUGADA DIAMETRO 5-8 PULGADAS (16MM)	36,000.00	Metro	19.800	71,280.00	C1 C2 C3
675	32000-31	41264.00.1	Bien	VARILLA CUADRADA DE 1-2 PULGADAS X 6 MT. DE LONGITUD	1,200.00	Unidad	60.800	7,296.00	C1 C2 C3
676	32000-31	41264.00.1	Bien	VARILLA CUADRADA DE 3-8 PULGADAS X 6 MT. DE LONGITUD	1,800.00	Unidad	50.900	9,162.00	C1 C2 C3
677	3200031	41274.03.1	Bien	MATERIALES PARA CONSTRUCCIOND E POSTES, PROYECTOS DE SOTERRAMIENTO	1.00	Unidad	96,440.0000	96,440.00	C1
678	32000-25	43230.04.1	Bien	COMPRESOR DE TORNILLO, TRIFÁSICO, 120 CFM, 125 PSI (INCLUYE INSTALACIÓN Y RED DE ALIMENTACIÓN DE AIRE)	2.00	Unidad	50,000.0000	100,000.00	C1 C2 C3
679	32000-25	43230.04.1	Bien	COMPRESOR PARA AIRE COMPRIMIDO 30HP, 12CFM, 150 PSI	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
680	32000-25	43230.04.1	Bien	COMPRESORA ELECTRO-HIDRÁULICA PORTÁTIL PARA MANGUERAS HIDRÁULICAS 3-16 PULGADAS A 1 PULGADAS , CON SUS ACCESORIOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
681	32000-25	42921.13.1	Bien	CORTADORA DE CINTA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
682	32000-25	42921.13.1	Bien	CORTADORA DE TUBOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
683	32000-25	42921.30.1	Bien	DESPUNTADORA HIDRAULICA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
684	32000-25	43915.00.1	Bien	DOBLADORA AUTOMATICA DE TUBOS	2.00	Unidad	35,000.0000	70,000.00	C1 C2 C3
685	32000-25	43915.00.1	Bien	DOBLADORA DE TOL	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
686	32000-25	43915.00.1	Bien	DOBLADORA VERTICAL	2.00	Unidad	45,000.0000	90,000.00	C1 C2 C3
687	32000-25	43510.10.1	Bien	ELEVADOR ELECTRO-HIDRÁULICO DE 4 TNLS. DE 2 POSTES ALTURA DE ELAVACIÓN 1,70 M. 220 V. BIFÁSICO	2.00	Unidad	4,240.0000	8,480.00	C1 C2 C3
688	32000-25	42913.10.1	Bien	EQUIPO DE CORTE POR PLASMA	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
689	32000-25	44240.01.1	Bien	GUILLOTINA (CORTADORA DE PLANCHA)	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
690	32000-25	43921.00.1	Bien	HIDROLABADORA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
691	32000-25	44231.00.1	Bien	MAQUINA PARA PINTAR	6.00	Unidad	2,200.0000	13,200.00	C1 C2 C3

692	32000-25	44231.00.1	Bien	MAQUINA ROSCADORA DE 1-4 PULGADAS A 2 PULGADAS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
693	32000-25	44217.00.1	Bien	PRENSA HIDRÁULICA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
694	32000-25	45130.00.1	Bien	SCANNER PARA DIAGNOSTICO DE FALLA GM SERIE CHEVROLET REF TECH II	1.00	Unidad	5,618.0000	5,618.00	C1 C2 C3
695	32000-25	43220.10.1	Bien	SISTEMA DE AGUA A PRESIÓN PARA LAVADO AUTOMOTRIZ	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
696	32000-25	43915.00.1	Bien	SISTEMA SUMINISTRO DE LUBRICANTES Y GRASAS(INCLUYE OBRA CIVIL)	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C1 C2 C3
697	32000-25	44255.10.1	Bien	SOLDADORA ELÉCTRICA MIG MAG	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
698	32000-25	42921.30.1	Bien	TALADRO RADIAL	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1 C2 C3
699	32000-25	44213.01.1	Bien	TORNO PARALELO 2M DE LARGO ENTRE PUNTAS.	2.00	Unidad	90,000.0000	180,000.00	C1 C2 C3
700	32000-25	42921.30.1	Bien	TROQUELADORA DE 150 TONELADAS	2.00	Unidad	150,000.0000	300,000.00	C1 C2 C3
701	3200025	44232.00.1	Bien	FRESADORA CNC.	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1 C2 C3
702	32000-24	38122.00.4	Bien	ARCHIVADOR METÁLICO DE 4 GAVETAS	10.00	Unidad	5.000.000	5,000.00	C1 C2 C3
703	32000-24	43923.00.1	Bien	BOTIQUIN PARA PRIMEROS AUXILIOS	400.00	Unidad	450.000	18,000.00	C1 C2 C3
704	32000-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR DE ESCRITORIO PENTIUM IV, PROCESADOR INTEL 3.2 GHZ, CON SYSTEM BUS DE 800 MHZ, RAM DE 2GB, DISCO DURO DE 200 GB, CASE ADECUADO, MONITOR DE 17 PULGADAS , TECLADO PS-2, CD WRITER-DVD ROM, FLOPPY 3 1-2, TARJETAS DE SONIDO, VIDEO, FAX Y DE RED 10-100 MBPS,	7.00	Unidad	9.000.000	6,300.00	C1 C2 C3
705	32000-24	45220.00.1	Bien	EQUIPO COMPUTACIONAL PDA POCKET PC, MEMORIA TOTAL 256 MB	5.00	Unidad	1,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
706	32000-24	38121.00.1	Bien	ESTACIONES DE TRABAJO	1.00	Unidad	30,500.0000	30,500.00	C1 C2 C3
707	32000-24	43923.00.1	Bien	EXTINTOR A BASE DE POLVO QUIMICO SECO DE 10 LIBRAS	100.00	Unidad	3.000.000	30,000.00	C1 C2 C3
708	32000-24	44232.09.3	Bien	GATA HIDRAULICA TIPO BOTELLA, CAPACIDAD 10 TONELADAS	100.00	Unidad	2.000.000	20,000.00	C1 C2 C3
709	32000-24	28229.00.1	Bien	GUANTES DE CUERO CON REFUERZO	490.00	Unidad	180.000	8,820.00	C1 C2 C3
710	32000-24	46531.03.1	Bien	LINTERNA FRONTAL TIPO MINERO	120.00	Unidad	454.700	5,456.40	C1 C2 C3
711	32000-24	48160.09.2	Bien	MASCARA FACIAL CON FILTROS-VIDRIOS REFRACTARIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	27.00	Unidad	2.000.000	5,400.00	C1 C2 C3
712	32000-24	38121.00.1	Bien	MUEBLES MODULARES (JUEGO)	13.00	Unidad	6.500.000	8,450.00	C1 C2 C3
713	32000-24	28231.09.2	Bien	PRENDAS, ACCESORIOS DE PROTECCIÓN	123.00	Galon	4,580.0000	563,340.00	C1 C2 C3
714	32000-24	47312.01.1	Bien	RADIO MUSICAL AM-FM PARA VEHICULO (USB - MP3)	50.00	Unidad	1.500.000	7,500.00	C1 C2 C3
715	32000-24	38112.01.1	Bien	SILLAS	152.00	Unidad	1.400.000	21,280.00	C1 C2 C3

716	32000-24	42999.02.1	Bien	TRIANGULOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD	400.00	Unidad	190.300	7,612.00	C1 C2 C3
717	32000-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA CABINA DOBLE 4X4, 3.0L	7.00	Unidad	25,000.0000	175,000.00	C1 C2 C3
718	32000-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA CABINA DOBLE 4X4, 3.5 L SIN CASETA	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C1 C2 C3
719	32000-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA CABINA DOBLE 4X4, 3.5L, CON CASETA	13.00	Unidad	35,000.0000	455,000.00	C1 C2 C3
720	32000-23	49115.00.1	Bien	CARRO TALLER CON CHASIS CABINADO GWB 10.4 TON	2.00	Unidad	85,000.0000	170,000.00	C1 C2 C3
721	32000-23	49113.00.2	Bien	FURGONETA CON CAPACIDAD PARA 12-15 PERSONAS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
722	32000-23	42999.05.2	Bien	VEHÍCULO-CANASTILLA CON ALCANCE DE 12 A 14 M.	9.00	Unidad	190,000.0000	1,710,000.00	C1 C2 C3
723	32000-23	42999.05.2	Bien	VEHÍCULO-CANASTILLA CON ALCANCE DE 17 A 18 M.	3.00	Unidad	250,000.0000	750,000.00	C1 C2 C3
724	32000-23	42999.05.2	Bien	VEHÍCULO-GRÚA TELESCÓPICA CON BARRENO, CAPACIDAD DE 13 TONELADAS	3.00	Unidad	261,000.0000	783,000.00	C1 C2 C3
725	32000-23	49119.03.1	Bien	VOLQUETE CON CAPACIDAD MÍNIMA DE 8 M3	1.00	Unidad	95,000.0000	95,000.00	C1 C2 C3
726	32000-23	49121.00.1	Bien	CAJONERIA PARA 6 VEHICULOS CANASTILLA (INCLUYE FABRICACION E INSTALACION)	1.00	Unidad	232,000.0000	232,000.00	C3
727	3200023	49113.00.2	Bien	CAMIONETA CABINA DOBLE, 4X4 A DIESEL	16.00	Unidad	30,500.0000	488,000.00	C1
728	3200023	49113.00.3	Bien	VEHICULO JEEP, TODO TERRENO 4X4 ESPECIAL A GASOLINA	13.00	Unidad	20,400.0000	265,200.00	C1
729	31400-89	91141.01.1	Servicio	PREVENTIVA (EXÁMENES DE LABORATORIO, DE INGRESO , DE EGRESO Y EXÁMENES ESPECIALES	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00	C1 C2
730	31400-54	54121.00.1	Servicio	REPARACION Y ADECUACION DE LOCALES (CUMBAYÁ, GUANGOPOLO, LOS CHILLOS Y GUALBERTO H.)	1.00	Unidad	17,500.0200	17,500.02	C1 C2
731	31400-53	43220.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE BALANZA, ESTERILIZADORAS, SILLONES ODONTOLOGICOS, OTROS	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2
732	31400-50	32210.00.1	Bien	TRIPTICOS, HOJAS VOLANTES, BANNERS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2
733	31400-34	36990.00.1	Bien	SUMINISTROS DE OFICINA, MEDICINAS E INSUMOS	1.00	Unidad	70,362.2100	70,362.21	C1 C2
734	31400-29	38112.01.1	Bien	SILLÓN ODONTOLÓGICO, CAMILLAS, ESTERILIZADORES, INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO , OTROS	1.00	Unidad	22,500.0000	22,500.00	C1 C2
735	31400-28	54790.04.1	Obra	CONSTRUCCION DEL DISPENSARIO SANGOLQUÍ	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2
736	31400-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADORES, ESTACIÓN DE SERVICIO, GUILLOTINA ANAQUELES, OTROS	1.00	Unidad	7,068.0000	7,068.00	C1 C2
737	31400-23	49119.09.1	Bien	AMBULANCIA Y CAMIONETA	2.00	Unidad	114,400.0000	228,800.00	C1 C2
738	31300-36	43220.00.1	Bien	GRADUACIÓN Y CALIBRACIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C1
739	31300-36	27992.01.1	Bien	GUANTES DE AT	20.00	Unidad	2,964.600	5,929.20	C1
740	31300-34	29310.00.2	Bien	BOTAS DE CAUCHO CON PUNTERA METÁLICA DE SEGURIDAD, CAÑA ALTA	400.00	Unidad	250.000	10,000.00	C1

741	31300-34	28231.09.2	Bien	IMPERMEABLE DE CAUCHO	540.00	Unidad	480.000	25,920.00	C1
742	31300-34	26730.09.1	Bien	LINEA DE VIDA O COMPLEMENTO DE CINTURON DE TIPO LINIERO, MOSQUETON GRANDE	100.00	Unidad	1.500.000	15,000.00	C1
743	31300-34	28236.11.2	Bien	MANGAS AISLANTES BICOLOR	30.00	Unidad	7.000.000	21,000.00	C1
744	31300-34	48243.00.1	Bien	MEGOMETRO PARA VERIFICAR AISLAMIENTO ELECTRICO EN VEHICULOS CANASTILLAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
745	31300-34	28231.09.2	Bien	PRENDAS DE PROTECCIÓN AL ARCO ELÉCTRICO (CAMISA + PANTALON)	300.00	Unidad	1.590.000	47,700.00	C1
746	31300-34	28231.09.2	Bien	PRENDAS DE PROTECCIÓN DEL CUERPO (CAMISA + PANTALON JEAN)	5,350.00	Unidad	390.000	208,650.00	C1
747	31300-34	36990.04.2	Bien	PROTECTOR FACIAL CON IMPLEMENTOS PARA CASCO DE LINEAS ENERGIZADAS	100.00	Unidad	1.000.000	10,000.00	C1
748	31300-34	91136.02.1	Bien	SEÑALÉTICA DE SEGURIDAD INFORMATIVA, PREVENTIVA, PROHIBITIVA	1,500.00	Unidad	140.000	21,000.00	C1
749	31300-34	43220.10.1	Bien	SISTEMA DE CONTROL DE INCENDIOS	3.00	Unidad	20,000.0000	60,000.00	C1
750	31300-34	42931.00.1	Bien	TANQUERAS	100.00	Unidad	900.000	9,000.00	C1
751	31300-31	29330.02.1	Bien	CALZADO DE PROTECCIÓN ELÉCTRICA	1,100.00	Unidad	750.000	82,500.00	C1
752	31300-31	29330.02.1	Bien	CALZADO DE PROTECCIÓN ELÉCTRICA, LIVIANO	150.00	Unidad	650.000	9,750.00	C1
753	31300-31	29330.02.1	Bien	CALZADO DE PROTECCIÓN MECÁNICA	220.00	Unidad	750.000	16,500.00	C1
754	31300-31	49113.00.2	Bien	CAMISETA DE ALGODÓN SIN MANGAS COLOR BLANCO	2,000.00	Unidad	60.000	12,000.00	C1
755	31300-31	28238.01.1	Bien	CASCO DE SEGURIDAD PROTECCIÓN ELÉCTRICA TIPO GORRA	200.00	Unidad	500.000	10,000.00	C1
756	31300-31	28233.20.1	Bien	CHALECO REFLECTIVO VERDE RETARDANTE AL FUEGO	400.00	Unidad	200.000	8,000.00	C1
757	31300-31	28231.09.2	Bien	CHOMPA CUERO CON CINTAS REFLECTIVAS	800.00	Unidad	650.000	52,000.00	C1
758	31300-31	48243.00.1	Bien	COMPROBADOR DE AISLAMIENTO ELÉCTRICO EN GUANTES Y CASCO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
759	31300-31	48243.00.1	Bien	COMPROBADORES DE TENSIÓN, 6,3 A 23 KV	24.00	Unidad	3.399.100	8,157.84	C1
760	31300-31	42999.02.1	Bien	CONO DE SEÑALIZACION REFLECTIVO CON LED INCLUIDO	100.00	Unidad	900.000	9,000.00	C1
761	31300-31	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE MEDICIÓN DE RADIACIONES NO IONIZANTES	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
762	31300-31	81111.00.2	Servicio	ESTUDIO AUDIOMÉTRICOS, AGUDEZA VISUAL, ELECTROCARDIOGRAMA, VALORACION NEUROLOGICA	200.00	Unidad	1.510.000	30,200.00	C1
763	31300-31	81111.00.2	Servicio	ESTUDIO RX DE COLUMNA CERVICAL, DORSAL, LUMBAR, RX TORAX	200.00	Unidad	870.000	17,400.00	C1
764	31300-31	81111.00.2	Servicio	EXAMENES DE INGRESO, PERIÓDICOS, REINTEGRO, DE ESPECIALIDAD, DE RETIRO	200.00	Unidad	1.475.100	29,502.00	C1
765	31300-31	81111.00.2	Servicio	EXÁMENES PREOCUPACIONALES	1.00	Unidad	55,000.0000	55,000.00	C1 C2

766	31300-31	43923.00.1	Bien	EXTINTORES DE INCENDIO DE 10 LBS DE PQS	50.00	Unidad	1.300.000	6,500.00	C1
767	31300-31	42997.00.2	Bien	GAFAS PORTA LENTES	100.00	Unidad	500.000	5,000.00	C1
768	31300-31	28229.00.1	Bien	GUANTES DE CUERO PARA ELECTROMECAÁNICO	2,500.00	Unidad	40.000	10,000.00	C1
769	31300-31	27992.01.1	Bien	GUANTES DE CUERO PARA PROTECTOR DEL GUANTE DE AT.	200.00	Unidad	350.000	7,000.00	C1
770	31300-31	28229.00.1	Bien	GUANTES DE CUERO TIPO LINIERO	4,000.00	Unidad	60.000	24,000.00	C1
771	31300-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR ESCRITORIO	5.00	Unidad	1,050.0000	5,250.00	C1
772	313000-31	42997.00.2	Bien	GAFAS PROTECCIÓN ELÉCTRICA	2,000.00	Unidad	105.400	21,080.00	C1
773	31300	38999.33.3	Bien	PÉTIGAS TELESCÓPICAS DE OPERACIÓN	24.00	Unidad	6.400.000	15,360.00	C1
774	31000-81	85129.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE ASESORÍA PARA LA IMPLANTACIÓN DE CAPACITACIÓN (E-LEARNING)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2
775	31000-54	83139.00.2	Bien	COMPRA DE PRUEBAS PSICOLÓGICAS Y RESULTADOS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2
776	31000-54	91136.02.1	Servicio	DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
777	31000-54	91136.02.1	Servicio	DIFUSIÓN DEL PLAN DE CAPACITACIÓN	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
778	31000-54	91136.02.1	Servicio	DIFUSIÓN DEL REGLAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE TALENTO HUMANO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
779	31000-34	73114.01.1	Servicio	OTROS SERVICIOS (VÍATICOS Y TRANSPORTE)	1.00	Unidad	29,000.0000	29,000.00	C1 C2
780	31000-34	83141.06.1	Servicio	PLAN DE CAPACITACIÓN A CONTRATARSE MENORES CUANTÍAS O FIGURA QUE CORRESPONDA DE ACUERDO A LOSNCP	1.00	Unidad	700,000.0000	700,000.00	C1 C2
781	31000-34	83410.00.1	Servicio	READECUACIÓN AULA PULGADAS MARIANA DE JESÚS PULGADAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
782	31000-34	83410.00.1	Servicio	READECUACIÓN AULA CAPACITACIÓN PULGADAS EL DORADO PULGADAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
783	31000-34	43923.00.1	Bien	RECARGA DE EXTINTORES DE CO2, PQS	600.00	Unidad	400.000	24,000.00	C1
784	31000-34	83700.01.1	Servicio	REINDUCCIÓN DEL PERSONAL	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2
785	31000-34	45160.03.1	Servicio	SERVICIOS DIVERSOS (DIGITALIZACIÓN DE ARCHIVOS)	1.00	Unidad	23,000.0000	23,000.00	C1 C2
786	31000-34	43220.10.1	Bien	SISTEMA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
787	31000-34	43220.10.1	Bien	SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1 C2
788	31000-34	85121.00.1	Servicio	VISITAS TÉCNICAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
789	3100034	28222.01.2	Bien	UNIFORMES ADMINISTRATIVOS 2013	1.00	Unidad	292,763.4400	292,763.44	C2
790	31000-31	83410.00.1	Bien	CENTRO DE CAPACITACIÓN CUMBAYA	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C1 C2

791	31000-31	83700.01.1	Servicio	ENCUESTA DE CLIMA LABORAL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
792	31000-24	83111.01.1	Servicio	ACTUALIZACIÓN DE LA NUEVA NORMATIVA (LOEP)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
793	31000-24	45230.00.3	Bien	COMPUTADORES ESCRITORIO	5.00	Unidad	1,438.0800	7,190.40	C1 C2
794	29000-89	83131.00.1	Servicio	3R-S - CONSOLIDACION DEL PROCESO DE IMPLANTACIÓN DE BUENAS PRÁCTICAS AMBIENTALES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
795	29000-89	53290.00.1	Obra	BODEGA PARA ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE RESIDUOS PELIGROSOS	1.00	Unidad	1,061,227.0000	1,061,227.00	C1 C2 C3
796	29000-89	49113.00.2	Bien	CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSMISION DOBLE, 4 X 4, 3.000 C.C, DIESEL	2.00	Unidad	24,566.0000	49,132.00	C1 C2 C3
797	29000-89	51290.00.2	Servicio	CONCILIACION DE LA VIDA FAMILIAR Y LABORAL CON ENFOQUE DE GENERO	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
798	29000-89	83131.00.1	Servicio	CONSULTORIA DE IMPACTO AMBIENTAL PROYECTO BINODONA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
799	29000-89	83131.00.1	Servicio	CONSULTORIA DE IMPACTO AMBIENTAL PROYECTO CHALPI	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
800	29000-89	51290.00.2	Servicio	GESTION DE PCB-S. MANEJO DE PASIVOS AMBIENTALES Y TRANSFORMADORES EL LINEA, INVENTARIO DE PCB-S.	1.00	Unidad	96,500.0000	96,500.00	C1 C2 C3
801	29000-89	51290.00.2	Servicio	PLAN DE PREVENION, RIESGOS Y RESPUESTAS A EMERGENCIAS POR EVENTOS SISMICOS Y DESASTRES NATURALES	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
802	29000-89	51290.00.2	Servicio	PREVENION DE ACCIDENTES CON LA RED ELECTRICA Y SEGURIDAD DE LA POBLACION.	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
803	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROCESO DE SOCIALIZACION Y RELACIONAMIENTO COMUNIDTARIO DE LA CENTRAL EL BATÁN Y EL TROJE.	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
804	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROCESO DE SOCIALIZACION Y RELACIONAMIENTO COMUNITARIO DE LA CENTRAL BAEZA.	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
805	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROCESO DE SOCIALIZACION Y RELACIONAMIENTO COMUNITARIO DE LA LINEA 138 KV-EL QUINCHE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
806	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROCESO DE SOCIALIZACION Y RELACIONAMIENTO COMUNITARIO DE LA LINEA DE 138 KV EL TABLON- EL INGA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
807	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROCESO DE SOCIALIZACION Y RELACIONAMIENTO COMUNITARIO DE LA S-E CHILIBULO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
808	29000-89	51290.00.2	Servicio	SERVICIO ILUMINA MI COLEGIO GESTION PARA LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE ALUMBRADO PÚBLICO AL INTERIOR DE LOS COLEGIOS NOCTURNOS.	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
809	29000-89	51290.00.2	Servicio	SERVICIO DE CONCIENCIACION EN EL USO RESPONSABLE DE LA ENERGIAELECTRICA (COLEGIOS)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2
810	29000-89	51290.00.2	Servicio	SERVICIO DE CONCIENCIACION EN EL USO RESPONSABLE DE LA ENERGIAELECTRICA (ESCUELAS ALUMBRANDO UN NUEVO MUNDO)	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
811	29000-89	51290.00.2	Servicio	SERVICIO DE INTEGRACIÓN A OFERENTES Y PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS EN RESPONSABILIDAD SOCIAL Y AMBIENTAL.	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
812	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROYECTO CALCULO HUELLA DE CARBONO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
813	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROYECTO DE ERRADICACION DEL TRABAJO INFANTIL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
814	29000-89	51290.00.2	Servicio	PROYECTO DE FORESTACION EQ SIEMBRA UN ARBOL, CONSTRUYE VIDA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
815	29000-89	51290.00.2	Servicio	RELACIONAMIENTO CON LA COMUNIDAD, PROYECTOS FERUM SOCIAL, BARRIOS NO REGULADOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRIOS DE LAS GERENCIAS DE DISTRIBUCION Y COMERCIALIZACION.	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3

816	29000-89	54122.00.1	Obra	REMODELACION DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIO AMBIENTAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
817	2900089	28225.00.1	Bien	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO CON LOGOTIPO	5,000.00	Unidad	31.400	15,700.00	C2
818	2900089	85990.00.2	Bien	CUADERNILLO DIDACTICO PARA USO RESPONSABLE DE LA ENERGIA ELECTRICA	40,000.00	Unidad	0.2500	10,000.00	C2
819	2900089	32540.00.1	Bien	PULSERA DE TELA TEJIDO EN HILO	40,000.00	Unidad	0.2200	8,800.00	C2
820	2900089	83610.00.2	Bien	VALLA PUBLICITARIA 8 x 2M EN LONA CON BOLSILLOS PARA TEMPLAR CON VARILLAS	15.00	Unidad	6.500.000	9,750.00	C2
821	2900089	29220.01.1	Bien	BOLSO REUTILIZABLE DE TELA DE 50 X 50 CM CON AGARRADERAS	5,000.00	Unidad	21.800	10,900.00	C2 C3
822	27000-89	32530.00.1	Servicio	ACTUALIZACION DE SEÑALETICA EN OFICINAS ADMINISTRATIVAS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1
823	27000-89	83490.05.1	Servicio	AMPLIFICACIÓN DE EVENTOS	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
824	27000-89	83490.05.1	Servicio	ANIVERSARIO EEQ	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
825	27000-89	83490.05.1	Servicio	MONITOREO DE MEDIOS (RADIO Y TELEVISIÓN)	12.00	Unidad	5.000.000	6,000.00	C1 C2 C3
826	27000-89	83490.05.1	Servicio	PROMOCION INSTITUCIONAL EN ANIVERSARIO COMITE DE EMPRESA	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
827	27000-50	83490.05.1	Servicio	FUNCIONAMIENTO DE TALLERES CULTURALES COMO PROMOCION INSTITUCIONAL	12.00	Unidad	7,530.8400	90,370.08	C1 C2 C3
828	27000-50	83490.05.1	Servicio	NECESIDADES DE PROMOCION, DIFUSION Y COMUNICACION	12.00	Unidad	12,500.0000	150,000.00	C1 C2 C3
829	27000-50	83490.05.1	Servicio	PARTICIPACION PROMOCIONAL EEQ EN FERIAS, FOROS CONFERENCIAS Y OTROS	3.00	Unidad	10,000.0000	30,000.00	C2 C3
830	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION DE MENSAJES EN EPOCA DE LLUVIAS Y DE VERANO	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C1 C3
831	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION DE MENSAJES PARA PREVENCION DE ACCIDENTES POR CERCANIA A REDES ELECTRICAS	2.00	Unidad	20,000.0000	40,000.00	C2 C3
832	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION DE MENSAJES PARA USO EFICIENTE DE ELECTRICIDAD	2.00	Unidad	50,000.0000	100,000.00	C2
833	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION DE MENSAJES SOBRE GESTION INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
834	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION DE PLANES Y SERVICIOS INTERNOS DE LA EEQ, SEGURIDAD, SALUD, CAPACITACIÓN Y OTROS	4.00	Unidad	5,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
835	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION EEQ COMO EMPRESA SOCIAL Y AMBIENTALMENTE RESPONSABLE	2.00	Unidad	50,000.0000	100,000.00	C1 C3
836	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION MENSAJES SOBRE CUIDADO DE LOS BIENES DE LA EEQ	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C1 C2
837	27000-50	83490.05.1	Servicio	PROMOCION SOBRE SERVICIOS, ATENCION AL CLIENTE Y GESTION COMERCIAL	4.00	Unidad	20,000.0000	80,000.00	C1 C2 C3
838	27000-50	83490.05.1	Servicio	PUBLICACIONES ESPECIALES REMATES, CONVOCATORIAS, CORTES Y OTROS	12.00	Unidad	3,000.0000	36,000.00	C1 C2 C3
839	27000-50	83490.05.1	Servicio	PUBLICACIONES INTERNAS, DISEÑO E IMPRESION	10.00	Unidad	3,600.0000	36,000.00	C1 C2 C3
840	27000-50	83490.05.1	Servicio	PUBLICIDAD Y PROMOCION INSTITUCIONAL EN REVISTAS Y OTROS MEDIOS	12.00	Unidad	2,500.0000	30,000.00	C1 C2 C3

841	27000-24	47323.00.1	Bien	FILMADORA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
842	26100	51290.00.2	Consultoria	ACTIVIDADES IMPREVISTAS DEL SGC SGC VINCULADAS CON RESOLUCIONES DE LA ALTA DIRECCION	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
843	26100	83115.06.2	Consultoria	ASESORIA IMPLEMENTACION DE EQUIPOS DE MEJORA CONTINUA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
844	26100	83115.06.2	Consultoria	ASESORIA IMPLEMENTACION METODOLOGIA 5S	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
845	26100	83490.05.1	Servicio	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.00	Unidad	10,500.0000	10,500.00	C1 C2 C3
846	26100	83490.05.1	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS VARIOS	3.00	Unidad	4,800.0000	14,400.00	C1 C2 C3
847	26100	83490.05.1	Servicio	SERVICIOS DIVERSOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
848	26100	83111.00.1	Consultoria	ACTIVIDADES IMPREVISTAS DEL SGC SGC VINCULADAS CON RESOLUCIONES DE LA ALTA DIRECCION	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
849	26100	83111.00.1	Consultoria	ASESORIA IMPLEMENTACION DE EQUIPOS DE MEJORA CONTINUA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
850	26100	83111.00.1	Consultoria	ASESORIA IMPLEMENTACION METODOLOGIA 5S	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
851	26100	83610.00.1	Servicio	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.00	Unidad	10,500.0000	10,500.00	C1 C2 C3
852	26100	54790.04.1	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS VARIOS	3.00	Unidad	4,800.0000	14,400.00	C1 C2 C3
853	26100	54790.04.1	Servicio	SERVICIOS DIVERSOS	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
854	25000-57	51290.00.2	Servicio	CONTRATACION DE 2 DE INGENIEROS PARA IMPLEMENTACIONES DE SOFTWARE Y SEGURIDADES EEQ	2.00	Unidad	14,000.0000	28,000.00	C2
855	25000-57	51290.00.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE INGENIEROS DE SISTEMAS PARA DESARROLLO SISTEMAS TECNICOS	2.00	Unidad	14,000.0000	28,000.00	C2
856	25000-57	51290.00.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE INGENIEROS DE SISTEMAS (ADM. SERVIDORES, ADM SERVICIOS WEB, DBA, OPERADORES DATACENTER)	1.00	Unidad	192,000.0000	192,000.00	C2
857	25000-56	47220.06.1	Servicio	ADQUISICIÓN BLADECENTER, 2 CUCHILLAS MANEJO DE HISTÓRICOS	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
858	25000-56	51290.00.2	Servicio	PURE SYSTEM PROYECTO ALTA DISPONIBILIDAD Y CONTINGENCIA DE DATA CENTER	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
859	25000-56	87130.00.1	Servicio	ANTIVIRUS ADMINISTRADOR + 1300 AGENTES	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
860	25000-56	83115.06.2	Consultoria	CONSULTORIA E IMPLEMENTACIÓN DE FACTURA Y FIRMA ELECTRONICA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
861	25000-56	83111.00.1	Servicio	CONSULTORIA PARA IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
862	25000-56	83115.06.2	Consultoria	CONSULTORIA IMPLEMENTACIÓN GOBERNO TI , ITIL, LICENCIAMIENTO HERRAMIENTA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
863	25000-56	83115.06.2	Servicio	CONSULTORIA MODERNIZACIÓN PUNTOS ATENCIÓN INTEGRAL DE LA EEQ	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
864	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONSULTORIA REINGENIERÍA COMPRA Y VENTA DE ENERGÍA (MEM)	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
865	25000-56	83111.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN - SOPORTE/LICENCIAMIENTO PORTAL EMPRESARIAL CMS (WWW E INTRANET)	1.00	Unidad	82,152.0000	82,152.00	C2

866	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO MONITOREO DATACENTER (JAPÓN LAS CASAS)	1.00	Unidad	140,000.0000	140,000.00	C2
867	25000-56	87130.00.1	Servicio	CONTRATO ESPECIALIZADO HISTÓRICO BASE DE DATOS (CONSULTORÍA, IMPLEMENTACIÓN, TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO)	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2
868	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO MANTENIMIENTO CENTROS DE COMPUTO (LAS CASAS, JAPÓN)	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
869	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SERVICIOS SOPORTE. MANTENIMIENTO IBM MONITORING Y NETWORK MANAGER	1.00	Unidad	10,194.5800	10,194.58	C2
870	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SOPORTE Y LICENCIAMIENTO GUARDIUM	1.00	Unidad	21,912.0000	21,912.00	C2
871	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SOPORTE Y MNTO QPR	1.00	Unidad	5,280.0000	5,280.00	C2
872	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SOPORTE, LICENCIAMIENTO ACTUAL ORACLE RAC	8.00	Unidad	5,224.4500	41,795.60	C2
873	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SOPORTE, LICENCIAMIENTO ACTUAL ORACLE	1.00	Unidad	125,269.6200	125,269.62	C2
874	25000-56	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SOPORTE, LICENCIAMIENTO VMWARE	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
875	25000-56	83111.00.1	Servicio	CONTRATO SOPORTE, MANTENIMIENTO CITRIX, NUEVAS LICENCIAS CITRIX XENAPP SISTEMA OPERATIVO, CALC DE ACCESO SISTEMA OPERATIVO, CALC TERMINAL SERVER, MIGRACIÓN DIRECTORIO ACTIVO	1.00	Unidad	70,727.0000	70,727.00	C2
876	25000-56	51290.00.2	Servicio	DESARROLLO DE APLICACIÓN PARA GESTIÓN DE PROYECTOS	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
877	25000-56	83190.02.1	Servicio	IMPLEMENTACIÓN PROCESO DE GESTIÓN, CONFIGURACIÓN Y ACTIVOS DEL SERVICIO	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2
878	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO DE LA HERRAMIENTA QPR POR SOPORTE Y MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
879	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO OFFICE	500.00	Unidad	3.000.000	150,000.00	C2
880	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO ORACLE DATAMASKING PACK	1.00	Unidad	82,000.0000	82,000.00	C2
881	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO PROJECT	50.00	Unidad	7.500.000	37,500.00	C2
882	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO SISTEMA OPERATIVO WINDOWS	300.00	Unidad	1.800.000	54,000.00	C2
883	25000-56	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO VISIO	50.00	Unidad	4.500.000	22,500.00	C2
884	25000-56	47220.06.1	Servicio	PROYECTO SINGLE SIGN ON	1.00	Unidad	400,000.0000	400,000.00	C2
885	25000-56	51290.00.2	Servicio	RENOVACIÓN 2 LICENCIAS A DE 3 LICENCIAS CYMDIST MODELOS COMPLEMENTARIOS	1.00	Unidad	54,500.0000	54,500.00	C2
886	25000-56	45230.00.3	Servicio	RENOVACIÓN CONTRATO CORREO CORPORATIVO EN LA NUBE	1,700.00	Unidad	500.000	85,000.00	C2
887	25000-56	83490.05.1	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO POWER FACTORY (1 AÑO)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
888	25000-56	83139.00.2	Servicio	SOFTWARE PARA ADMINISTRACIÓN E INVENTARIO DE EQUIPOS (ADMINISTRADOR + 1000 AGENTES)	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C2
889	25000-56	83139.00.2	Servicio	SOFTWARE UTILITARIOS PARA ASISTENCIA TÉCNICA	15.00	Unidad	1,000.0000	15,000.00	C2
890	25000-55	43110.10.1	Servicio	ETICAL HACKING PARA NETWORKING	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1

891	25000-54	51290.00.2	Obra	CAMBIO SIST. SEGURIDAD DATA CENTER 2 VALIDACIONES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
892	25000-54	51290.00.2	Obra	READECUACIÓN PARA UNIFICACIÓN DE AREAS DE DESARROLLO, PROYECTOS Y SIGDE (40 ESTACIONES DE TRABAJO)	40.00	Unidad	2,000.0000	80,000.00	C2
893	25000-54	83490.05.1	Obra	TRABAJOS DATA CENTER (CENTRO DE CONTROL, DATA CENTER JAPON)	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1
894	25000-54	83490.05.1	Obra	TRABAJOS ELÉCTRICOS DATA CENTER (LAS CASAS)	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
895	25000-53	51290.00.2	Servicio	CONTRATO DE MANTENIMIENTO DE ESTACIONES DE TRABAJO E IMPRESORAS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
896	25000-53	47220.06.1	Servicio	CONTRATO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE FIBRA OPTICA	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C2
897	25000-53	47220.06.1	Servicio	CONTRATO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE RADIO VHF	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2
898	25000-53	87130.00.1	Servicio	CONTRATO DE MANTENIMIENTO SISTEMA OFDM Y SPREAD SPECTRUM, 24 MESES	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
899	25000-53	51290.00.2	Servicio	CONTRATO SERVICIOS SOPORTE. MANTENIMIENTO IBM POR CONTRATO HARDWARE (PARCIAL 2013)	1.00	Unidad	94,693.2000	94,693.20	C2
900	25000-53	87130.00.1	Servicio	REPARACIÓN EQUIPOS - ESTACIONES DE TRABAJO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
901	25000-53	46340.00.2	Servicio	REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE FIBRA OPTICA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
902	25000-53	46340.00.2	Servicio	REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA INALAMBRICO OFDM Y SPREAD SPECTRUM	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
903	25000-53	47220.06.1	Servicio	REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA RADIO VHF	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
904	25000-51	51290.00.2	Servicio	ENLACE SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO	1.00	Unidad	28,000.0000	28,000.00	C2
905	25000-51	84290.00.1	Servicio	ENLACES DE COMUNICACIONES DEPENDENCIAS EEQ (REDUNDANTES)	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C2
906	25000-51	87130.00.1	Servicio	PAGO MENSUAL INTERNET MOVIL PARA 40 EQUIPOS	20.00	Unidad	3,600.0000	7,200.00	C1
907	25000-51	45280.00.4	Servicio	SERVICIO DE GARANTIA EXTENDIDA C4507R	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C2
908	25000-51	46340.00.2	Servicio	SERVICIO DE INSTALACIONES RED DATOS (COBRE Y F.OPTICA) Y TELEFONIA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
909	25000-42	87130.00.1	Servicio	RENTA DE SERVIDORES (BACK-UP) CONTINGENCIA	1.00	Unidad	27,600.0000	27,600.00	C2
910	25000-35	47220.06.1	Bien	RADIO DE VEHICULO DE 32 CANALES MODELO EM400	15.00	Unidad	4,500.0000	6,750.00	C1
911	25000-35	47220.06.1	Bien	RADIO DE VEHICULO DIGITAL MODELO DGM-6100 CON GPS Y LICENCIA	20.00	Unidad	9,500.0000	19,000.00	C1
912	25000-35	47220.06.1	Bien	RADIO WALKIE TALKIE DE 16 CANALES MODELO EP-450	20.00	Unidad	3,500.0000	7,000.00	C1
913	25000-35	47220.06.1	Bien	RADIO WALKIE TALKIE DIGITALES MODELO DGP-4150	30.00	Unidad	7,000.0000	21,000.00	C1
914	25000-35	87130.00.1	Bien	ANTENA DE 4 DIPOLOS PARA REPETIDORAS VHF	10.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
915	25000-35	47220.06.1	Bien	REPETIDORA DE RADIO VHF DIGITAL CON LICENCIA	2.00	Unidad	16,000.0000	32,000.00	C1

916	25000-34	87130.00.1	Bien	REPUESTOS EQUIPOS MEMORIAS, DISCOS DUROS, MAINBOARDS, ADAPTADORES, BATERÍAS, TECLADOS, MOUSES, PARTES, PIEZAS PARA COMPRAS CON FONDO ROTATIVO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3
917	25000-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE TRANSFERENCIA BELT PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
918	25000-29	83111.00.1	Bien	GENERADOR ELECTRICO ED. LAS CASAS	1.00	Unidad	57,600.0000	57,600.00	C2
919	25000-27	47220.06.1	Bien	ACCESS POINT CISCO 1130 COMPATIBLE WLC AGENCIAS Y EDIFICIOS	10.00	Unidad	5.000.000	5,000.00	C2
920	25000-27	87130.00.1	Bien	INFRAESTRUCTURA DE RADIOCOMUNICACIONES VHF DIGITAL, MIGRACIÓN DE ANALOGO A DIGITAL	1.00	Unidad	700,000.0000	700,000.00	C1
921	25000-27	45280.00.4	Bien	EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN DE ANCHO DE BANDA	2.00	Unidad	23,000.0000	46,000.00	C1
922	25000-27	45220.00.1	Bien	EQUIPO DE SEGURIDAD APPLIANCE AAA 500 DISPOSITIVOS - IESE 1500 DISPOSITIVOS, E IMPLEMENTACIÓN	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
923	25000-27	51290.00.2	Bien	LICENCIAMIENTO DE CONTROLADOR WLAN PARA 25 PUNTOS DE ACCESO	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C2
924	25000-27	47220.06.1	Bien	MODULOS 1GB PS SFP, CONECTOR LC MONOMODO	10.00	Unidad	7.500.000	7,500.00	C2
925	25000-27	47220.06.1	Bien	MODULOS DE FIBRA 10 GB, MONOMODO DISTANCIA 40 KM	2.00	Unidad	8,500.0000	17,000.00	C2
926	25000-27	83490.05.1	Servicio	RADIO ENLACES 5.8GHZ TECNOLOGIA OFDM, 54MBPS.	2.00	Unidad	4,500.0000	9,000.00	C1
927	25000-27	45290.00.2	Bien	SWITCH CAPA 2 DE 24 PUERTOS (GIGABIT ETHERNET) + 2 PUERTOS DE FIBRA ADMINISTRABLE	3.00	Unidad	1,800.0000	5,400.00	C2
928	25000-27	45290.00.2	Bien	SWITCH CAPA 2 DE 24 PUERTOS (GIGABIT ETHERNET) + 4 PUERTOS DE FIBRA ADMINISTRABLE	3.00	Unidad	2,700.0000	8,100.00	C2
929	25000-27	45290.00.2	Bien	SWITCH CAPA 2 DE 48 PUERTOS (GIGABIT ETHERNET) + 4 PUERTOS DE FIBRA ADMINISTRABLE	2.00	Unidad	4,600.0000	9,200.00	C2
930	25000-27	45290.00.2	Bien	SWITCH CAPA 3 DE 48 PUERTOS (GIGABIT ETHERNET) + 4 PUERTOS DE FIBRA ADMINISTRABLE	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2
931	25000-27	45290.00.2	Bien	SWITCHS INDUSTRIALES RUGGEDCOM SERIE 2100 MODULAR CON TARJETAS O SIMILAR	5.00	Unidad	3,500.0000	17,500.00	C2
932	25000-27	73125.01.1	Bien	TELÉFONO DIGITAL ALCATEL 4029	20.00	Unidad	2.500.000	5,000.00	C2
933	25000-24	51290.00.2	Bien	CERTIFICADOS DIGITALES INTERCAMBIO INTERINSTITUCIONAL	5.00	Unidad	7,680.0000	38,400.00	C2
934	25000-24	45290.00.1	Bien	ESCANER DE ALTA VELOCIDAD, VELOCIDAD DE DIGITALIZACION HASTA 40 PPM, RENDIMIENTO DIARIO RECOMENDADO 2000 PAGINAS, INTERFACE USB, COMPATIBILIDAD WINDOWS 7.	10.00	Unidad	1,000.0000	10,000.00	C2
935	25000-24	47220.06.1	Bien	MONITOR FLAT PANEL DE 18.5 PULGADAS	100.00	Unidad	1.200.000	12,000.00	C1
936	25000-24	87130.00.1	Bien	SERVIDOR REDUNDANTE PARA AMBIENTE DE PRODUCCIÓN, DE ACUERDO A LA NUEVA ARQUITECTURA DE DESARROLLO DE SOFTWARE (IBM POWER 7 SO RED HAT ALTA DISPONIBILIDAD)	2.00	Unidad	50,000.0000	100,000.00	C1
937	25000-24	87130.00.1	Bien	SERVIDOR REDUNDANTE PARA GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C2
938	25000-24	87130.00.1	Bien	SOLUCIÓN MONITOREO INFRAESTRUCTURA INTEGRAL	1.00	Unidad	86,400.0000	86,400.00	C1
939	25000-24	81130.00.1	Bien	TABLERO DE TRANSFERENCIA AUTOMÁTICA DE ENERGÍA	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
940	25000-24	45280.00.4	Bien	TABLERO TRAF0 220V Á 120V ADM. DATACENTER Y HELPDESK)	1.00	Unidad	13,800.0000	13,800.00	C2

941	23000-64	92900.00.1	Servicio	SEMINARIOS Y CURSOS DE CAPACITACION DE PERSONAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
942	23000-56	83115.06.2	Consultoria	CONSULTORIA E IMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL.EEQ, INCLUYE SOFTWARE	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C1 C2
943	23000-54	54129.01.1	Servicio	REPARACION Y ADECUACION LOCALES, SECRETARÍA GENERAL	1.00	Unidad	16,400.0000	16,400.00	C1
944	23000-34	45160.03.1	Bien	COPIADORA LASER COLOR MULTIFUNCION 27 PPM, PAPEL A3, 90.000 CPM, AUDITORIA	2.00	Unidad	11,055.0300	22,110.06	C2
945	22000-89	73125.01.1	Bien	CELULARES, PROCURADUURÍA	4.00	Unidad	2,000.0000	8,000.00	C1 C3
946	22000-56	82119.02.1	Consultoria	CONSULTORIAS PARA APLICACIÓN DE NORMATIVA JURIDICA	3.00	Unidad	15,000.0000	45,000.00	C1 C2 C3
947	22000-24	45160.03.1	Bien	EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTACION, PROCURADURIA	2.00	Unidad	17,000.0000	34,000.00	C1
948	22000-24	51290.00.2	Servicio	INSTALACION DE LICENCIA SOFTWARE LEX DOCTOR 9,0	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
949	200711011, 147-80770	42942.01.1	Bien	CONDUCTORES DE COBRE Y ALUMINIO VARIOS CALIBRES, PROYECTO DE BARRIOS CON SEVICIO PROVISIONAL	1.00	Unidad	18,050.0000	18,050.00	C3
950	20042101	72221.00.1	Bien	COMPRA DE TERRENO EN ZÁMBIZA PARA CONSTRUCCIÓN DE LA S/E ZÁMBIZA - E.E.Q.	1.00	Unidad	102,666.6700	102,666.67	C1
951	20042101	83342.06.1	Consultoria	CONTRATACIÓN DE DISEÑOS PARA SUBESTACIONES: EUGENIO ESPEJO, CHILIBULO, VICENTINA Y ZÁMBIZA. DISEÑOS DE L/TS ZÁMBIZA-VICENTINA Y REDES SUBTERRÁNEAS DE PRIMARIOS DE ALIMENTACIÓN AL METRO-Q.	1.00	Unidad	57,120.0000	57,120.00	C1 C2
952	20042101	83313.00.1	Obra	CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA AMPLIACIÓN DE LAS SUBESTACIONES EUGENIO ESPEJO, CHILIBULO, VICENTINA.	1.00	Unidad	1,770,884.2700	1,770,884.27	C2
953	20042101	83313.00.1	Obra	CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA S/E ZÁMBIZA.	1.00	Unidad	2,026,826.6700	2,026,826.67	C2
954	20042101	83313.00.1	Obra	CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA: DERIVACIÓN DE L/T POMASQUI-VICENTINA-ZÁMBIZA, Y REDES SUBTERRÁNEAS DOBLE CIRCUITO: ZÁMBIZA-EL LABRADOR, CHILIBULO-MAGDALENA, VICENTINA-U. CENTRAL Y EUGENIO ESPEJO-QUITUMBE.	1.00	Unidad	7,925,493.3300	7,925,493.33	C2 C3
955	20042101	83139.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES	1.00	Unidad	42,933.3300	42,933.33	C1 C2 C3
956	200413032	43220.01.1	Bien	BOMBA DE AGUA, CAUDAL 700 M3-H, PRESION DE DESCARGA 2 KG-CM2, MOTOR 220 V, 1750 RPM	3.00	Unidad	117,600.0000	352,800.00	C3
957	20020-64	92900.00.1	Servicio	ASISTENCIA A CURSOS CORTOS SOBRE PLANIFICACION ESTRATEGICA, CURSOS Y CERTIFICACIONES PROYECT MANAGMENT. PROFESIONAL PMP.	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
958	20020-56	83115.06.2	Servicio	CONTRATACION DE CONSULTORIAS SOBRE HOJA DE RUTA DE REDES INTELIGENTES PARA LA EEQ	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1 C2 C3
959	20020-56	83115.06.2	Servicio	CONTRATACION DE CONSULTORIAS SOBRE INSTITUCIONALIZACION DEL SISTEMA DE PLANIFICACION DE LA DISTRIBUCION DE LA EEQ	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1 C2 C3
960	20020-56	83115.06.2	Servicio	CONTRATACION DE DISEÑO E IMPLANTACION DEL SISTEM ADE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1 C2 C3
961	20020-50	83490.05.1	Servicio	IMPRESION Y REPRODUCCION DE ACTUALIZACION DEL PLAN ESTRATEGICO V.2013	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
962	20008	48263.02.1	Bien	MEDIDOR DE ENERGIA ELECTRICA CON EQUIPO MODEM PARA TELEMEDICION	25.00	Unidad	3.640.000	9,100.00	C1
963	20007-59	84220.00.1	Servicio	SERVICIO DE INTERNET BANDA ANCHA	3.00	Unidad	15,200.0000	45,600.00	C2 C3
964	20007-59	84220.00.1	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS VARIOS	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C2 C3

965	20007-59	84220.00.1	Servicio	SERVICIO INTERNET BANDA ANCHA MÓVIL	3.00	Unidad	15,200.0000	45,600.00	C2 C3
966	20007-59	84290.00.1	Servicio	SERVICIO PARA TELEFONÍA CELULAR	3.00	Unidad	12,000.0000	36,000.00	C2 C3
967	20007-59	95120.00.1	Consultoría	CONTRATACIÓN DE INGENIERO PARA PROYECTO DE RECONFIGURACIÓN OPTIMA DE PRIMARIOS	1.00	Unidad	14,400.0000	14,400.00	C2
968	20007-59	95120.00.1	Consultoría	CONTRATACIÓN DE INGENIERO PARA PROYECTO DE TOMAS DE CARGA EN MEDIA TENSIÓN	1.00	Unidad	14,100.0000	14,100.00	C2
969	20007-59	54290.01.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C2
970	20007-59	83142.04.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ACTUALIZACIÓN DE INFORMACIÓN EN EL GIS	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
971	20007-59	54290.01.2	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MANO DE OBRA PARA MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
972	20007-59	83149.02.1	Consultoría	CONTRATACIÓN POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INGENIERO EMPRESARIAL PARA ELABORACIÓN, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES Y COMPRAS PÚBLICAS EN LA GERENCIA DE DISTRIBUCIÓN	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C2
973	20007-59	92900.00.1	Servicio	CURSO DE TERMOGRAFÍA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
974	20007-59	83149.02.1	Servicio	DISEÑO CONTRATADO PARA MICROPROYECTOS Y ACTUALIZACION DE DATOS DE LAB. DE TRANSFORMADORES	4.00	Unidad	55,000.0000	220,000.00	C2
975	20007-59	83119.00.2	Servicio	CERTIFICACION ISO IEC 17025	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
976	20007-59	71551.00.6	Servicio	MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE SERVICIO TÉCNICO	1.00	Unidad	800,000.0000	800,000.00	C2
977	20007-59	83139.01.2	Servicio	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ELÉCTRICO	1.00	Unidad	840,000.0000	840,000.00	C2
978	20007-59	46121.00.1	Servicio	ADQUISICIÓN DE BIENES DE COMPENSACIÓN	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00	C2
979	20007-59	54252.00.1	Servicio	PARA CUBRIR EVENTOS DEL PLAN LLUVIA, PLAN FUEGO Y CATASTROS DE ORIGEN NATURAL	1.00	Unidad	195,000.0000	195,000.00	C2
980	20007-54	53290.00.1	Servicio	REMODELACIÓN AGENCIAS	1.00	Unidad	325,000.0000	325,000.00	C2 C3
981	20007-54	53290.00.1	Servicio	REMODELACIÓN DE LOCALES Y ÁREAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
982	20007-54	87240.00.1	Servicio	REPARACIÓN DE MUEBLES	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C2 C3
983	20007-54	54760.05.1	Servicio	SERVICIO DE CARPINTERÍA	4.00	Unidad	1,000.0000	4,000.00	C2 C3
984	20007-54	54530.00.1	Servicio	ARREGLO Y CAMBIO DE CUBIERTAS Y TECHOS	3.00	Unidad	4,000.0000	12,000.00	C2
985	20007-54	54750.00.2	Servicio	CAMBIO DE PERSIANAS, PISOS Y ALFOMBRAS	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C2
986	20007-53	87120.00.1	Servicio	REPARACIÓN Y EQUIPOS DE OFICINA	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C2 C3

987	20007-50	83632.00.1	Servicio	CAMPAÑA INFORMATIVA DE CONCIENTIZACIÓN, SOBRE LOS RIESGOS A LOS QUE SE EXPONE LA POBLACIÓN AL NO CUMPLIR CON LAS DISTANCIAS DE SEGURIDAD, CONSIDERANDO LOS ASPECTOS QUE SE ESPECIFICAN EN LA REGULACIÓN CONELEC 022, QUE TIENE COMO OBJETIVO "DETERMINACIÓN DE DISTANCIAS DE SEGURIDAD ENTRE LA RED ELÉCTRICA Y LAS EDIFICACIONES, A FIN DE LIMITAR EL CONTACTO Y ACERCAMIENTO DE LAS PERSONAS, CON EL PROPÓSITO DE SALVAGUARDAR LA INTEGRIDAD FÍSICA DE LAS PERSONAS".	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2 C3
988	20007-24	51290.00.1	Bien	LICENCIAS CYMDIST EN RED, LOCAL, MAP NETWORK, MAP LOCAL, SUB EN RED, FORECASTER EN RED, SOM EN RED, EPM EN RED, CAM EN RED, CYM TCC EN RED	1.00	Unidad	56,566.7200	56,566.72	C1
989	20007-23	43550.00.1	Bien	FURGON TIPO TALLER CON CABINA PARA 9 ASIENTOS, INSTALADO EN CHASIS CABINADO	2.00	Unidad	26,970.0000	53,940.00	C2
990	20007-23	43550.00.1	Bien	GRUA HIDRAULICA TELESCOPICA DE 12 M, ALACANCE 10 M, CARGA MAX. 3 000 KG.	6.00	Unidad	148,646.0000	891,876.00	C2
991	20007-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4	10.00	Unidad	33,333.0000	333,330.00	C2
992	20007-23	49113.00.2	Bien	CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSMISION DOBLE, 4 X 4	4.00	Unidad	27,014.0000	108,056.00	C2
993	20007-23	49115.00.1	Bien	CANASTILLA DE 11 M	12.00	Unidad	250,000.0000	3,000,000.00	C2
994	20007-23	43550.00.1	Bien	CARRO TALLER	2.00	Unidad	75,000.0000	150,000.00	C2
995	20007-23	49121.00.1	Bien	CHASIS CABINADO, 17.000 KG GVWR, TRANSMISION SIMPLE 4 X 2, MOTOR TURBO	2.00	Unidad	75,029.0000	150,058.00	C2
996	20007-23	49113.00.3	Bien	VEHICULO TODO TERRENO 4 X 4, 1600 CC, INYECCION ELECTRONICA, 3 PUERTAS	2.00	Unidad	15,812.0000	31,624.00	C2
997	200071109, 73100-31	43220.50.1	Bien	SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA, DESCARGA DE 3 PULG, CON MOTOR TRIFASICO DE 3 HP, 220 V Y ACCESORIOS	6.00	Unidad	1,502.8200	9,016.92	C1
998	200071105/71109/71100	46211.04.1	Bien	PARARRAYOS (ELBOW ARRESTER) TIPO CODO DE 6 KV, MCOV 5.1 KV	24.00	Unidad	2.600.000	6,240.00	C2
999	200071105-71109-71100	46211.02.1	Bien	EQUIPO DE COMUNICACIONES, UNIDAD TERMINAL REMOTA RTU PARA SUBESTACIONES	3.00	Unidad	17,650.0000	52,950.00	C2
1000	200071105-71109-71100	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS INTERRUPTORES DE 200 A, 24 KV, 20 KA, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	3.00	Unidad	30,685.0000	92,055.00	C2
1001	200071105-71109-71100	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS SECCIONADORES DE 600 A, 24 KV, 20 KA, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	3.00	Unidad	17,560.0000	52,680.00	C2
1002	200071105-71109-71100	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON UN SECCIONADOR DE 600 A Y DOS INTERRUPTORES DE 200 A, 24 KV, 20 KA, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	2.00	Unidad	35,670.0000	71,340.00	C2
1003	200071105-71109-71100	46211.05.2	Bien	ACOPLE PARA BARRA AISLADA EN SF6 PARA 630A	5.00	Unidad	7.500.000	3,750.00	C2
1004	200071105-71109-71100	46211.05.2	Bien	CONECTOR PARA ELBOW - CONECTOR PARA CABLE AISLADO A 25 KV, 2-0 AWG	21.00	Unidad	1.300.000	2,730.00	C2
1005	200071105-71109-71100	46211.05.2	Bien	CONECTOR PARA ELBOW - CONECTOR PARA CABLE AISLADO A 25 KV, 500 MCM	24.00	Unidad	1.320.000	3,168.00	C2
1006	200071105	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6 PARA REMONTE DE CABLES, 600 A, 24 KV, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	2.00	Unidad	6,985.0000	13,970.00	C2
1007	2000711011, 147-80770	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO VARIOS CALIBRES, PROYECTOS DE BARRIOS CON SERVICIO PROVISIONAL	1.00	Unidad	63,035.0000	63,035.00	C3
1008	2000711011	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION DE 10 - 50 KVA PARA PROYECTOS DE BARRIOS CON SERVICIO PROVISIONAL	1.00	Unidad	98,176.2000	98,176.20	C3
1009	20005-59	62284.00.1	Servicio	DESARROLLO DE SOFTWARE PARA VALIDACIÓN DE DATOS: CALIDAD DE DATOS	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1

1010	20005-56	85960.02.1	Servicio	CONSULTORÍA CALIDAD DE DATOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1011	20005-56	83700.01.1	Servicio	ENCUESTA O PROYECTOS DE MEJORA A SER EJECUTADOS SOBRE LA BASE DE LOS RESULTADOS DE LAS ENCUESTAS DE LA CIER	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
1012	20005-56	83700.01.1	Servicio	ENCUESTAS CIER	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1013	20005-34	32129.04.1	Bien	FACTURA DE CONSUMO	14,400,000.00	Unidad	0.0100	144,000.00	C1 C2 C3
1014	20005-34	38912.01.3	Bien	TINTA PARA COPIADORA TOSHIBA E-STUDIO-200. REF. T-2500	6.00	Unidad	406.200	243.72	C1 C2
1015	20005-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE FISIÓN PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
1016	20005-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN AMARILLA PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
1017	20005-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN CYAN PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
1018	20005-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN MAGENTA PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
1019	20005-34	45240.00.2	Bien	UNIDAD DE IMAGEN NEGRA PARA IMPRESORA OKI C5550	8.00	Unidad	1.000.000	800.00	C1 C2
1020	20005-24	45160.03.1	Bien	IMPRESORA LASER COLOR MULTIFUNCION A4, SCANNER, COPIADORA, 30-40 PPM, 120000-150000 PAG-M	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00	C2
1021	20005-24	62583.00.1	Bien	LIBRERO ARMARIO DE MADERACON PUERTAS INFERIORES, DE 2050 X 750 X 500 MM	1.00	Unidad	2.000.000	200.00	C2
1022	20005-24	62583.00.1	Bien	MUEBLE MODULAR PARA ESTACION DE TRABAJO	4.00	Unidad	3.000.000	1,200.00	C2
1023	2000421011	62412.00.1	Bien	REFORESTACIÓN EN LA LÍNEA DE ALIMENTACION A LA SUBESTACIÓN CHILIBULO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
1024	200042101	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. DE POTENCIA, 20-27-33 MVA, 138 - 23 KV, DYN1, CON TC DE PROTECCION Y MEDICION	2.00	Unidad	1,100,000.0000	2,200,000.00	C2
1025	200041601	83342.06.1	Servicio	MONTAJE ELECTROMECÁNICO PARA SOTERRAMIENTO DE LA LINEA DE S/T. NN UU	1.00	Unidad	450,000.0000	450,000.00	C1
1026	200041505, 147-50140	46122.00.1	Bien	BANCO DE BATERÍAS A 125 VCC, 200 A/H, 2V POR CELDA, CARGADOR TRIFÁSICO DE BATERÍAS 125 VCC, ENTRADA TRIFÁSICO A 210 VCA, SALIDA 125 VCC CON PROTECCIONES	6.00	Unidad	23,000.0000	138,000.00	C1
1027	200041505	46211.01.1	Bien	CAJAS DE SECCIONADORES	32.00	Unidad	3,300.0000	105,600.00	C1
1028	200041505	46211.05.1	Bien	CONECTOR PLANCHA CABLE 1000 MCM	64.00	Unidad	1.000.000	6,400.00	C1
1029	200041505	46211.05.1	Bien	CONECTOR PLANCHA CABLE 266 A	99.00	Unidad	400.000	3,960.00	C1
1030	200041505	83342.06.1	Servicio	DISEÑO DE LINEA DOBLE CIRCUITO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1031	200041505	46211.04.1	Bien	DRENADORES + HIDROSOLTA	18.00	Unidad	3,000.0000	54,000.00	C1
1032	200041505	46211.09.1	Bien	EMPALMES 750-500-477	70.00	Unidad	300.000	2,100.00	C1
1033	200041505	49115.00.1	Bien	EQUIPO DE CANASTILLA AISLADA PARA 46KV	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00	C1
1034	200041505	48243.00.1	Bien	EQUIPO DE INFORMACION TRANSFORMADOR	4.00	Unidad	8,000.0000	32,000.00	C1

1035	200041505	48243.00.1	Bien	EQUIPO DETECCION DE HUMEDAD Y CROMATOGRAFIA	3.00	Unidad	10,000.0000	30,000.00	C1
1036	200041505	85340.04.3	Servicio	FILTRAJE TIERRA FULLER	3.00	Unidad	25,000.0000	75,000.00	C1
1037	200041505	42999.05.2	Bien	GRAPAS LINE POST 750	69.00	Unidad	250.000	1,725.00	C1
1038	200041505	42999.05.2	Bien	GRAPAS RANURA PARALELA	91.00	Unidad	200.000	1,820.00	C1
1039	200041505	42999.05.2	Bien	GRAPAS RETENSION 750 MCM	146.00	Unidad	300.000	4,380.00	C1
1040	200041505	42999.05.2	Bien	GRAPAS SUSPENSION	131.00	Unidad	250.000	3,275.00	C1
1041	200041505	46211.03.1	Bien	INTERRUPTOR DE 46 KV, (T MUERTO), BIL 350 KV, CORRIENTE NOMINAL 1600 A, CON 3CT'S POR CADA BUSHING	5.00	Unidad	65,000.0000	325,000.00	C1
1042	200041505	38999.33.3	Bien	KIT PARA MANTENIMIENTO DE PERTIGAS	3.00	Unidad	5.000.000	1,500.00	C1
1043	200041505	85340.04.3	Servicio	LIMPIEZA FRANJA DE SERVIDUMBRE 50 KM	69.00	Unidad	2,000.0000	138,000.00	C1
1044	200041505	54730.02.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE LA PINTURA EXTERIOR E INTERIOR EN V/S.	18.00	Unidad	2,129.0000	38,322.00	C1
1045	200041505	53290.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES EN S/E	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C2
1046	200041505	85340.04.3	Servicio	MANTENIMIENTO LTC	5.00	Unidad	10,000.0000	50,000.00	C1
1047	200041505	53290.00.1	Obra	S/E 11 OBRA BÁSICA, OBRA COMPLEMENTARIA (ACERAS, CERRAMIENTO, MURO CALLE MARTÍN UTRERAS)	1.00	Unidad	21,702.0300	21,702.03	C2
1048	200041505	54530.00.1	Servicio	S/E 13 DESMONTAJE DE PLANCHAS DE CUBIERTA EXISTENTES, SUMINISTRO E INSTALACIÓN: CUBIERTA DE STEEL PANEL, CUMBRERO TIPO GALVALUME, CANAL RECOLECTOR DE AGUAS LLUVIAS, BAJANTE AGUA LLUVIAS, DESMONTAJE CIELO RASO, PINTURA, ETC)	1.00	Unidad	7,594.8700	7,594.87	C2
1049	200041505	86330.00.1	Servicio	S/E 23 CONOCOTO (ACOMETIDA DE AGUA POTABLE)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
1050	200041505	53290.00.1	Servicio	S/E 27 SAN RAFAEL (REMODELACION DE INGRESO VEHICULAR Y CONSTRUCCIÓN DE TAPAS DE PROTECCIÓN PARA CANALES Y CAMBIO	1.00	Unidad	31,047.0000	31,047.00	C2
1051	200041505	86330.00.1	Servicio	S/E 36 TUMBACO (ACOMETIDA DE AGUA POTABLE)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
1052	200041505	53290.00.1	Servicio	S/E 49 LOS BANCOS (REPOSICIÓN DEL RIPIO DEL PATIO DE MANIOBRAS PARA ASEGURAR EL AISLAMIENTO ELÉCTRICO)	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C2
1053	200041505	53290.00.1	Servicio	S/E 53 PEREZ GUERRERO (REPOSICIÓN DE RIPIO EN EL PATIO DE MANIOBRAS PARA ASEGURAR AISLAMIENTO ELÉCTRICO. FOSAS RECOLECTORAS DE ACEITE. ARREGLO DE CUBIERTAS DE BODEGA)	1.00	Unidad	19,030.6800	19,030.68	C2
1054	200041505	53290.00.1	Servicio	S/E 7 SAN ROQUE (MURO DE PROTECCIÓN, CUBAS RECOLECTORAS DE ACEITE Y CAMBIO DE RIPIO EN EL PATIO DE MANIOBRAS)	1.00	Unidad	8,055.2500	8,055.25	C2
1055	200041505	86311.00.1	Servicio	TENDIDO Y MONTAJE 16 KM.	16.00	Unidad	8,000.0000	128,000.00	C1
1056	200041505	42110.01.1	Bien	TORRES DE EMERGENCIA 138 KV.	2.00	Unidad	150,000.0000	300,000.00	C1
1057	200041505	54290.01.1	Servicio	CONTRATACIÓN DEL RETIRO DEL CABLE EXISTENTE DE 477 MCM-ACSR Y TENDIDO NUEVO CABLE DE 750 MCM ACAR DE LA LINEA DE TRANSMISION DE 46 KV ENTRE LAS SUBESTACIONES CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ Y SAN RAFAEL	1.00	Unidad	29,568.0000	29,568.00	C3
1058	200041504	48220.00.1	Bien	GPS PRUEBAS END-TO-END	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1

1059	200041504	48243.01.1	Bien	PANTALLA TÁCTIL_EQUIPO PROBADOR DE RELÉS	1.00	Unidad	4,852.0000	4,852.00	C1
1060	200041504	46211.09.1	Bien	RELÉ DE DISTANCIA PARA L/ST	10.00	Unidad	11,780.0000	117,800.00	C1
1061	200041504	46211.09.1	Bien	RELÉ DIFERENCIAL DE BARRA	2.00	Unidad	9,800.0000	19,600.00	C1
1062	200041504	46211.09.1	Bien	RELÉ DIFERENCIAL TRANSFORMADOR 3 DEVANADOS	1.00	Unidad	9,550.0000	9,550.00	C1
1063	200041504	46211.09.1	Bien	RELÉ SOBRECORRIENTE LÍNEAS	2.00	Unidad	9,550.0000	19,100.00	C1
1064	200041504	46340.00.2	Obra	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DE OPGW 24 HILOS, G652D Y ACCESORIOS	21,000.00	Metro	110.000	231,000.00	C1
1065	200041503	51290.00.1	Servicio	ACTUALIZACIÓN DE LICENCIAS DIGSILENT	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1066	200041503	91220.02.1	Servicio	CURSO DIGSILENT	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
1067	200041503	48263.02.1	Bien	MEDIDOR ELECTRÓNICO TIPO SWITCH BOARD, CLASE 0.2, BIDIRECCIONAL, 57-374 V, ACTIVA, REACTIVA, APARENTE, ARMONICA, DEMANDA, FP, FD	4.00	Unidad	5,000.0000	20,000.00	C2
1068	200041502	85340.04.3	Servicio	MANTENIMIENTO FRANJA DE SERVIDUMBRE L/T STO DOMINGO LOS BANCOS	2.00	Unidad	5,000.0000	10,000.00	C1
1069	200041501-147-50220-240-280	46211.04.1	Bien	PARARRAYOS, VOLTAJE NOMINAL 138 KV, TENSIÓN DE OPERACIÓN 120 KV, BIL 750 KV	48.00	Unidad	6,000.0000	288,000.00	C1 C2
1070	200041501	46211.03.1	Bien	INTERRUPTOR TRIFÁSICO PARA 46 KV (T MUERTO), BIL 325 KV, CORRIENTE NOMINAL 1200 A, 3 TC'S POR BUSHING Y SECCIONADOR A CADA LADO	2.00	Unidad	118,341.5000	236,683.00	C1
1071	200041501	83342.06.1	Servicio	OBRAS CIVILES REPOTENCIACIÓN S/E VICENTINA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1072	200041501	46211.04.1	Bien	PARARRAYOS, VOLTAJE NOMINAL 46 KV, TENSIÓN DE OPERACIÓN 80 KV, BIL 325 KV	3.00	Unidad	6,000.0000	18,000.00	C1
1073	200041304, 20004130	48252.00.2	Bien	MEDIDORES DE FLUJO TECNOLOGIA CORIOLIS, TRANSMISORES Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	251,190.0000	251,190.00	C2
1074	200041302	46131.00.1	Bien	REPUESTOS PARA CENTRIFUGADORA DE CIENO, HERRAMIENTAS ESPECIALES Y COMPRESOR DE AIRE	1.00	Unidad	278,000.0000	278,000.00	C2
1075	200041301	48270.03.1	Bien	SISTEMA DE EXCITACION DIGITAL CON REGULADOR DE VOLTAJE PARA LA CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	128,000.0000	128,000.00	C2
1076	200041301	46131.00.1	Bien	CATALIZADORES PARA REDUCCION DEL NOx EN GASES DE ESCAPE DE MOTORES DE LA CENTRAL TERMICA GUALBERTO HERNANDEZ	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C2
1077	20000	87130.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE SERVIDORES SUNS Y REPARACION DE VENTILADORES, INCLUYE REPUESTOS	1.00	Unidad	4,662.0000	4,662.00	C1 C2
1078	20000	87130.00.1	Bien	SOPORTE, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA 6 SERVIDORES SCADA MARCA SUNS	1.00	Unidad	10,326.0000	10,326.00	C1 C2
1079	20000	87130.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO, REPARACION Y PUESTA A PUNTO DEL SISTEMA VIDEWAL, INCLUYE REPUESTOS	1.00	Unidad	17,927.0000	17,927.00	C1 C2
1080	20000	45270.00.2	Bien	GATEWAY DE SUBESTACION, CONCENTRADOR DE DATOS SCADA	4.00	Unidad	20,000.0000	80,000.00	C1 C2
1081	20000	45290.00.2	Bien	SWITCH TIPO INDUSTRIAL MODULAR CAPA 2, ADMINISTRABLE CON 24 PUERTOPS COBRE 10-100TX Y 4 PUERTOS 1000LX FIBRA OPTICA MONOMODO	4.00	Unidad	7,000.0000	28,000.00	C1 C2
1082	20000	87130.00.1	Servicio	SOPORTE Y MANTENIMIENTO SISTEMA SCADA SHERPA	1.00	Unidad	7,837.0000	7,837.00	C1 C2
1083	147--90700	46350.00.1	Bien	CABLE ECOLOGICO UNIP. AL. ASC AISL. POLIET. RET. XLPE 25 KV, NO. 4-0 AWG, 7 HILOS	14,000.00	Metro	81.900	114,660.00	C2

1084	147-90700	48270.03.1	Bien	REGULADOR DE VOLTAJE MONOFASICO 7620-13200Y V, 75 KVA, BIL 110 KV	9.00	Unidad	21,560.0000	194,040.00	C2
1085	147-90700	46211.09.1	Bien	TERMINAL EXT. UNIP. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV, CABLE DE COBRE ENTRE 2-0 AWG - 250 MCM	84.00	Unidad	543.000	4,561.20	C2
1086	147-90700	46220.09.1	Bien	PARARRAYOS CLASE DISTRIB. OXIDO DE METAL, CUERPO POLIMERICICO, 10 KV, CON DESCONECTADOR	471.00	Unidad	448.000	21,100.80	C2
1087	147-90700	46350.00.1	Bien	CABLE ECOLOGICO UNIP. AL. ASC AISL. POLIET. RET. XLPE 25 KV, NO. 2-0 AWG, 7 HILOS	14,000.00	Metro	51.200	71,680.00	C2
1088	147-90700	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 2 AWG, 7 HILOS	700.00	Metro	40.000	2,800.00	C2
1089	147-90700	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 15 KV, 12 KA, BIL: 110 KV, 300 A	105.00	Unidad	1.141.200	11,982.60	C2
1090	147-90700	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR FUSIBLE UNIPOLAR ABIERTO 15 KV, 12 KA, BIL: 110 KV, 100 A, CAMARA ROMPEARCO	150.00	Unidad	1.400.000	21,000.00	C2
1091	147-90700	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE NO. 3-0 AWG, 19 HILOS	700.00	Metro	93.300	6,531.00	C2
1092	147-90700	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE NO. 1-0 AWG, 19 HILOS	1,200.00	Metro	60.300	7,236.00	C2
1093	147-90700	46960.00.1	Bien	IGNITOR TIPO SUPERPOSICION LAMPARA DE VAPOR DE SODIO 100 A 400 W	500.00	Unidad	71.700	3,585.00	C2
1094	147-90700	46211.01.1	Bien	SECCIONALIZADOR MONOFÁSICO ELECTRÓNICO DE REPOSICIÓN MANUAL 15 KV, 10 KA, BIL: 95 KV, 200 A, CONFIGURABLE DE 6-215A Y 1-4 CONTEOS	140.00	Unidad	1,180.0000	165,200.00	C2
1095	147-90700	42110.01.1	Bien	AISLADORES, CONECTORES, ACCESORIOS PARA CONDUCTORES Y PUESTA A TIERRA	1.00	Unidad	74,816.4500	74,816.45	C3
1096	147-90700	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN MONOFASICOS TIPO CSP Y TRIFASICOS CONVENCIONALES	1.00	Unidad	89,750.0000	89,750.00	C3
1097	147-90700	45280.00.4	Bien	HERRAJES GALVANIZADOS	1.00	Unidad	78,537.0000	78,537.00	C3
1098	147-90700	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DE COBRE DESNUDO Y AISLADO CABLE DE AL TIPO XLPE CABLE CONCENTRICO DE Cu, CABLE DE ACERO GALVANIZADO	1.00	Unidad	73,190.0000	73,190.00	C3
1099	147-90700	49119.09.1	Bien	VEHICULO CON MOTOR DIESEL, 4 X 2, Y ELEVADOR HIDRAULICO (CANASTILLA), AISLADA A 69 KV, ARTICULADA, TELESCOPICA, CON ALCANCE DE 17 METROS.	2.00	Unidad	250,000.0000	500,000.00	C3
1100	147-90700	33380.00.1	Bien	INTERRUPTOR COMPACTO CON SECCIONADORES ADYACENTES Y TRANSFORMADORES DE CORRIENTE DE NUCLEO INDEPENDIENTE Y TRANSFORMADORES DE POTENCIAL PARA 69 KV, TANQUE	1.00	Unidad	155,000.0000	155,000.00	C3
1101	147-90700	46214.01.2	Bien	DIFERENCIAL DE PROTECCION DE TRANSFORMADOR, RELE DE BLOQUEO (86), PANEL DE ALARMAS PARA TRANSFORMADOR CON UN MINIMO DE 16 SEÑALES Y REGLETA DE PRUEBAS PARA PROTECCIONES.	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C3
1102	147-90700	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL CABLEADO DE COBRE 600 V. NO. 7X12 AWG	500.00	Metro	160.000	8,000.00	C3
1103	147-90700	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL CABLEADO DE COBRE 600V NO. 4X12 AWG	500.00	Metro	140.000	7,000.00	C3
1104	147-90700	46113.10.1	Bien	GRUPO ELECTROGENO DE EMERGENCIA Y PROYECTO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DEL CENTRO DE CONTROL CNEL SUCUMBOS	1.00	Unidad	55,000.0000	55,000.00	C3
1105	147-90700	49113.00.2	Bien	PROVISION DE CAMIONETAS CABINA DOBLE 4X4	9.00	Unidad	44,800.0000	403,200.00	C3
1106	147-90700	83342.06.1	Obra	CONTRATACION CONSTRUCCION OBRAS CIVILES SALIDAS SUBTERRANEAS SUBESTACION CELSO CASTELLANOS	1.00	Unidad	12,982.1900	12,982.19	C3
1107	147-90700	83342.06.1	Obra	CONTRATACION CONSTRUCCION OBRAS CIVILES SALIDAS SUBTERRANEAS SUBESTACION SACHA	1.00	Unidad	7,047.1300	7,047.13	C3

1108	147-90700	83139.01.2	Bien	CONSULTORIA PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE CNEL SUCUMBIOS (PLAN DE EXPANSION A 10 AÑOS)	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C3
1109	14790700	48220.00.1	Bien	ADQUISICION DE CAMARAS Y GPS PARA CNEL EP SUCUMBIOS	1.00	Unidad	81,250.0000	81,250.00	C3
1110	14790700	28250.00.3	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS DE SEGURIDAD PARA CNEL EP SUCUMBIOS	1.00	Unidad	43,809.6000	43,809.60	C3
1111	14790700	49113.00.2	Bien	ADQUISICION DE VEHICULOS (CAMIONETAS EQUIPADAS) PARA CNEL EP SUCUMBIOS	8.00	Unidad	35,714.2900	285,714.32	C3
1112	14790700	44232.09.1	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA CNEL EP SUCUMBIOS	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00	C3
1113	14790700	46122..01.1	Bien	REPUESTOS DE ALUMBRADO PÚBLICO	1.00	Unidad	116,500.0000	116,500.00	C2 C3
1114	14790700	46212.00.1	Bien	CAJAS PORTAFUSIBLES 15KV, TIRAFUSIBLES PARA MT TIPO K Y FUSIBLES PARA BT NH	1.00	Unidad	65,216.0000	65,216.00	C3
1115	147-90290	85121.00.1	Consultoria	CONTRATACIÓN CONSULTORÍA SGSI (PROCESO COMERCIALIZACIÓN) 2DA FASE	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
1116	147-90280	51290.00.2	Servicio	LICENCIAMIENTO ORACLE PARTITIONING	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C2
1117	147-90270	54121.00.1	Bien	CÓDIGO DE ACTIVACIÓN DE 6 CORES DE PROCESADOR Y 132 GB DE MEMORIA RAM PARA SERVIDOR POWER 770.	1.00	Unidad	125,000.0000	125,000.00	C1
1118	147-90260	47220.06.1	Servicio	LICENCIAMIENTO SOLUCIÓN TABLEROS DE CONTROL DATA CENTER	1.00	Unidad	270,000.0000	270,000.00	C2
1119	147-90260	87130.00.1	Servicio	LICENCIAMIENTO, EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACIÓN DE REPLICACIÓN DE HW.	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
1120	147-90260	87130.00.1	Servicio	REPLICACION DE SERVIDORES DE APLICACIONES	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00	C2
1121	147-90250	51290.00.2	Bien	PLATAFORMA PARA LA AUTOMATIZACION DE PROCESOS BPM Y BUS DE SERVICIO EMPRESARIAL ESB, DEL PROYECTO SIGDE	1.00	Unidad	220,000.0000	220,000.00	C2
1122	147-90230	87130.00.1	Bien	STORWIZE V700	2.00	Unidad	176,000.0000	352,000.00	C1
1123	147-90230	87130.00.1	Bien	VIRTUAL TAPE LIBRARY	1.00	Unidad	192,000.0000	192,000.00	C1
1124	147-90220	83111.00.1	Servicio	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE CONTROL EEQ CUMBAYA	1.00	Unidad	1,800,000.0000 0	1,800,000.00	C2
1125	147-90220	87130.00.1	Servicio	ESTUDIO NUEVA EDIFICACIÓN DATA CENTER EEQ CUMBAYA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
1126	147-90200	45290.00.1	Bien	EQUIPO MOVILES (TABLET PC, IPAD)	60.00	Unidad	4,000.0000	240,000.00	C1
1127	14790190	47150.04.1	Bien	PLAN SUCUMBIOS 2013	1.00	Unidad	1,777,319.9000 0	1,777,319.90	C2 C3
1128	14790190	47150.04.1	Bien	PLAN CERO VIVIENDAS SIN LUZ	1.00	Unidad	847,859.6000	847,859.60	C2 C3
1129	147-90180	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA DE FORMACION Y CAPACITACION - PROFORCAP (SERVICIOS)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
1130	147-90160	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA DE EMPRESAS DE EFICIENCIA ENERGETICA EN QUITO E3Q (SERVICIOS)	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
1131	147-90160	81111.00.2	Consultoria	PROGRAMA DE EMPRESAS DE EFICIENCIA ENERGETICA EN QUITO E3Q (CONSULTORIA)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2
1132	147-90160	81111.00.2	Servicio	PROYECTOS ESPECIALES - PES (SERVICIOS)	1.00	Unidad	93,200.0000	93,200.00	C1 C2

1133	147-90160	81111.00.2	Consultoria	PROYECTOS ESPECIALES - PES (CONSULTORIAS)	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2
1134	147-90140	81111.00.2	Bien	PROGRAMA DE DIVERSIFICACION ENERGÉTICA - PRODER (BIENES)	1.00	Unidad	1,500,000.0000	1,500,000.00	C1 C2
1135	147-90140	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA DE DIVERSIFICACION ENERGÉTICA - PRODER (SERVICIOS)	1.00	Unidad	159,000.0000	159,000.00	C1 C2
1136	147-90140	81111.00.2	Bien	PROGRAMA EVALUACION DE POTENCIALES ENERGETICOS RENOVABLES - PROPER (BIENES)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2
1137	147-90140	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA EVALUACION DE POTENCIALES ENERGETICOS RENOVABLES - PROPER (SERVICIOS)	1.00	Unidad	35,200.0000	35,200.00	C1 C2
1138	147-90140	48243.01	Bien	RENOVABLES DE ENERGÍA: ANALIZADOR, ANEMOMETRO, CAMARA TERMOGRAFICA, FOTOGRAFICA, LUXOMETRO, MEDIDOR DE AISLAMIENTO, MEDIDOR DE TEMPERATURA Y	1.00	Unidad	72,800.0000	72,800.00	C3
1139	147-90130	81111.00.2	Obra	PROGRAMA DE EFICIENCIA ENERGETICA Y COMPETITIVIDAD - PROECOM (OBRAS)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2
1140	147-90130	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA DE EFICIENCIA ENERGETICA Y COMPETITIVIDAD - PROECOM (SERVICIOS)	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
1141	147-90130	81111.00.2	Consultoria	PROGRAMA DE EFICIENCIA ENERGETICA Y COMPETITIVIDAD - PROECOM (CONSULTORIAS)	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2
1142	147-90120	81111.00.2	Bien	PROGRAMA ILUMINACION SOSTENIBLE - ILUMSOL (BIENES)	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1 C2
1143	147-90120	81111.00.2	Obra	PROGRAMA ILUMINACION SOSTENIBLE - ILUMSOL (OBRAS)	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1 C2
1144	147-90120	81111.00.2	Consultoria	PROGRAMA ILUMINACION SOSTENIBLE - ILUMSOL (CONSULTORIAS)	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
1145	147-90110	81111.00.2	Bien	PROGRAMA RENOVA EQUIPOS - RENOVAQ (BIENES)	1.00	Unidad	131,000.0000	131,000.00	C1 C2
1146	147-90110	81111.00.2	Obra	PROGRAMA RENOVA EQUIPOS - RENOVAQ (OBRAS)	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2
1147	147-90110	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA RENOVA EQUIPOS - RENOVAQ (SERVICIOS)	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2
1148	147-90110	81111.00.2	Consultoria	PROGRAMA RENOVA EQUIPOS - RENOVAQ (CONSULTORIAS)	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2
1149	147-90100	81111.00.2	Bien	PROGRAMA GESTION ENERGETICA PARROQUIAL-GEP (BIENES)	1.00	Unidad	160,000.0000	160,000.00	C1 C2
1150	147-90100	81111.00.2	Obra	PROGRAMA GESTION ENERGETICA PARROQUIAL-GEP (OBRAS)	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1 C2
1151	147-90100	81111.00.2	Servicio	PROGRAMA GESTION ENERGETICA PARROQUIAL-GEP (SERVICIOS)	1.00	Unidad	78,000.0000	78,000.00	C1 C2
1152	147-90100	81111.00.2	Consultoria	PROGRAMA GESTION ENERGETICA PARROQUIAL-GEP (CONSULTORÍAS)	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1 C2
1153	147-80770	62284.00.1	Servicio	RELEVAMIENTO DE INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELECTRIFICAR BARRIOS NO REGULADOS	1.00	Unidad	42,700.0000	42,700.00	C1
1154	14780760	49119.09.1	Bien	UNIDADES MOVILES DE ATENCIÓN AL CLIENTE	6.00	Unidad	53,333.3300	319,999.98	C3
1155	147-80690	54611.03.1	Servicio	CAMBIO DE MEDIDORES ELECTROMECÁNICOS A ELECTRÓNICOS	300.00	Unidad	1.707.500	51,225.00	C1
1156	147-80690	48263.02.1	Bien	MEDIDOR ELECTRÓNICO DE MEDICIÓN DIRECTA	250.00	Unidad	6.000.000	150,000.00	C1
1157	147-80590	54611.03.1	Servicio	CORRECTIVOS AL SISTEMA DE MEDICIÓN EN CLIENTES DE FACTURACIÓN ESPECIAL	1.00	Unidad	152,562.0000	152,562.00	C1

1158	147-80490	48263.02.1	Bien	CONTADOR DE ENERGIA ACTIVA TRIFASICO, 3X121-210V-480V.(TOTALIZADOR)	1,000.00	Unidad	6.250.000	625,000.00	C1
1159	147-80490	69210.01.1	Servicio	GESTIÓN DE PÉRDIDAS CON CONTROLADORES DE CIRCUITO	1.00	Unidad	420,000.0000	420,000.00	C1
1160	14780410	45160.03.1	Bien	EQUIPO DIGITALIZADOR (SCANNER) ALIMENTADOR	25.00	Unidad	1,200.0000	30,000.00	C1
1161	147-80400	69210.01.1	Servicio	SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA SOTERRAMIENTO DE ACOMETIDAS Y REUBICACIÓN DE MEDIDORES PROYECTO DMQ	1.00	Unidad	99,724.0000	99,724.00	C1
1162	147-80329	83410.00.1	Servicio	FERUM 2013	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
1163	147-80290	46213.00.1	Bien	TABLERO ARMARIO DE MEDIDORES	100.00	Unidad	8.000.000	80,000.00	C1 C2 C3
1164	147-80280	83131.00.2	Consultoria	CONSULTORÍA PARA ANALISIS DE LA REGULACIÓN 007 08 CONELEC Y ENCUESTA DE SATISFACCIÓN AL CLIENTE	1.00	Unidad	59,360.0000	59,360.00	C3
1165	147-80190	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. ACT, EST. SOLIDO, BIFASIC. DIRECTA, 3H, 210-121 V, 15-60 (20) A, CL 1, SIMPLE TARIFA	630.00	Unidad	350.000	22,050.00	C1
1166	147-80190	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. ACT, EST. SOLIDO, MONOF. DIRECTA. 1 ELEMENTO, 2H, 120 V, 15-60 (20) A, CL 1, SIMPLE TARIFA	990.00	Unidad	420.000	41,580.00	C1
1167	147-80190	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. ACT. EST. SOLIDO, TRIFAS. DIRECTA, 1 ELEMENTO, 4H, 210-121 V, 15-60 (20) A, CL 1 SIMPLE TARIFA	180.00	Unidad	460.000	8,280.00	C1
1168	147-80190	85990.15.1	Servicio	REGULARIZACIÓN DE CONTRAVENCIONES EN SUMINISTROS DE CLIENTES DE FACTURACIÓN MASIVA	1.00	Unidad	1,035,917.000 0	1,035,917.00	C1
1169	147-80190	42992.10.2	Bien	SELLO DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO COLOR AMARILLO	66,500.00	Unidad	0.1800	11,970.00	C1 C2 C3
1170	147-80130	48263.02.1	Bien	MEDIDOR DE MEDICIÓN INDIRECTA DE TRES ELEMENTOS	100.00	Unidad	5.000.000	50,000.00	C1
1171	147-80130	46340.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 10 X 14 AWG	2,200.00	Metro	58.900	12,958.00	C2
1172	147-80130	46121.09.3	Bien	TRANSFORMADORES COMBINADOS DE POTENCIAL Y CORRIENTE	10.00	Unidad	6,000.0000	60,000.00	C2
1173	14780130	46121.09.02	Bien	TRANSFORMADORES DE CORRIENTE DE 200	45.00	Unidad	700.000	3,150.00	C2 C3
1174	14780130	46121.09.02	Bien	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE DE 300	90.00	Unidad	750.000	6,750.00	C2 C3
1175	14780130	46121.09.02	Bien	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE DE 400	30.00	Unidad	750.000	2,250.00	C2 C3
1176	14780130	46121.09.02	Bien	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE DE 600	45.00	Barril	800.000	3,600.00	C2 C3
1177	147-80120	54611.03.1	Servicio	IMPLEMENTACIÓN DE LA TELEMETRIA Y TELEGESTIÓN - ETAPA 1	4,124.00	Unidad	8.778.275	3,620,160.61	C2
1178	147-80120	54611.03.1	Servicio	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE TELEMEDICIÓN - GRUPO 1 (12 MESES)	326.00	Unidad	781.480	25,476.25	C1
1179	147-80120	54611.03.1	Servicio	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE TELEMEDICIÓN - GRUPO 2 (12 MESES)	350.00	Unidad	781.480	27,351.80	C1
1180	147-80120	54611.03.1	Servicio	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE TELEMEDICIÓN - GRUPO 3 (11 MESES)	100.00	Unidad	1.163.288	11,632.88	C1
1181	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 2 X 6 AWG, 7 HILOS.	532,868.00	Metro	15.000	799,302.00	C1 C2 C3
1182	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 3 X 2 AWG, 7 HILOS.	22,000.00	Metro	34.000	74,800.00	C1 C2 C3

1183	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 3 X 4 AWG, 7 HILOS.	342,735.00	Metro	26.500	908,247.75	C1 C2 C3
1184	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 3 X 6 AWG, 7 HILOS.	549,418.00	Metro	19.400	1,065,870.92	C1 C2 C3
1185	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 4 X 2 AWG, 7 HILOS.	21,500.00	Metro	32.000	68,800.00	C1 C2 C3
1186	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 4 X 4 AWG, 7 HILOS.	21,500.00	Metro	30.000	64,500.00	C1 C2 C3
1187	147-80110-290-51400-31	42942.01.1	Bien	MULTICONDUCTOR ANTIHURTO DE ALEACION AL AA-8000, AISLAMIENTO XLPE, CHAQUETA PVC, 600 V, NO. 4 X 6 AWG, 7 HILOS.	53,323.00	Metro	25.300	134,907.19	C1 C2 C3
1188	147-80110-290-51400-31	69210.01.1	Servicio	SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA INSTALACIÓN DE NUEVOS SERVIOS, Y, CAMBIO Y-O REUBICACIÓN DE ACOMETIDAS Y EQUIPOS DE MEDICIÓN OBSOLETOS	1.00	Unidad	2,933,940.000 0	2,933,940.00	C1 C2
1189	147-80110-290-51400-31	41274.00.2	Bien	TUBO SOPORTE ACOMETIDA 2 1-2 GRADOS	126,238.00	Metro	82.200	1,037,676.36	C1 C2 C3
1190	147-80110-290-51400-31	41512.00.1	Bien	VARILLA COPPERWELD PUESTA A TIERRA DE 16 MM DIAM Y 1.80 M LONG	111,924.00	Unidad	180.000	2,014,632.00	C1 C2 C3
1191	147-80110-290-51400-31	44916.01.1	Bien	BASE METALICA TIPO SOCKET PARA CONTADOR ELECTRONICO TRIFASICO, CLASE 0.5 16S 4 HILOS	370.00	Unidad	700.000	25,900.00	C2 C3
1192	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 2 x 8 AWG	129,653.00	Metro	29.100	377,290.23	C1 C2 C3
1193	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 3 x 4 AWG	36,275.00	Metro	107.300	389,230.75	C1 C2 C3
1194	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 3 x 6 AWG	65,177.00	Metro	66.400	432,775.28	C1 C2 C3
1195	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 3 x 8 AWG	152,883.00	Metro	42.500	649,752.75	C1 C2 C3
1196	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 4 x 4 AWG	40,188.00	Metro	131.900	530,079.72	C1 C2 C3
1197	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 4 x 6 AWG	34,565.00	Metro	87.600	302,789.40	C1 C2 C3
1198	147-80110-290-400-51400-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE CABLEADO 4 x 8 AWG	41,664.00	Metro	66.000	274,982.40	C1 C2 C3
1199	147-80110-290-400-51400-31	42999.05.2	Bien	PINZA DE ANCLAJE PARA ACOMETIDA BT 16-22MM2 CON FUNDA	93,756.00	Unidad	10.000	93,756.00	C1 C2 C3
1200	147-80110-290-400-51400-31	42999.05.2	Bien	PINZA DE ANCLAJE PARA ACOMETIDA BT 16-35MM2 CON FUNDA	10,976.00	Unidad	50.000	54,880.00	C1 C2 C3
1201	147-80110-290-400-51400-31	42992.10.2	Bien	SELLOS DE SEGURIDAD GRIS	549,400.00	Unidad	0.1800	98,892.00	C1
1202	147-80110-290-250-329-51400-52000-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD METALICA (ANTIURTO) CON TAPA, MEDIDOR MONOFASICO ELECTROMECAÁNICO	26,590.00	Unidad	118.000	313,762.00	C1 C2 C3
1203	147-80110-290-110-250-329-130-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA METALICA TIPO GANCHO 13MM (1-2 PULGADAS)	279,877.00	Unidad	0.1500	41,981.55	C1 C2 C3
1204	147-80110-290-110-250-329-130-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA METALICA TIPO GANCHO 16MM (5-8 PULGADAS)	76,333.00	Unidad	0.1300	9,923.29	C1 C2 C3
1205	147-80110-290-110-250-329-130-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA METALICA TIPO GANCHO 19MM (3-4 PULGADAS)	76,033.00	Unidad	0.1500	11,404.95	C1 C2 C3
1206	147-80110-290-110-250-329-130-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA METALICA TIPO GANCHO 25MM (1 PULGADAS)	100,493.00	Unidad	0.1500	15,073.95	C1 C2 C3
1207	147-80110-290-110-250-329-130-51400-52000-31	42941.00.1	Bien	ALAMBRE GALVANIZADO NO. 16	13,266.00	Kilogramo	21.000	27,858.60	C1 C2 C3

1208	147-80110-290	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD HIBRIDA (ANTIHURTO) CON TAPA, MEDIDOR MONOFASICO ELECTRONICO	2,000.00	Unidad	118.000	23,600.00	C1 C2 C3
1209	147-80110-290	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD HIBRIDA (ANTIHURTO) CON TAPA, MEDIDOR POLIFÁSICO ELECTRONICO	3,550.00	Unidad	204.000	72,420.00	C1 C2 C3
1210	147-80110-250-329-52000-31	42992.11.1	Bien	LLAVE PARA CERRADURA DE TABLERO ARMARIO DE CONTADORES	1,050.00	Unidad	100.000	10,500.00	C2 C3
1211	147-80110-250	69210.01.1	Servicio	SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA, MODERNIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DE SERVICIOS EXISTENTES PARA LAS AGENCIAS ZONA PERIFÉRICA.	1.00	Unidad	1,446,488.410 0	1,446,488.41	C2
1212	147-80100-290-400-51400-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE DISTRIBUCIÓN BIFÁSICA (TRES POLOS) METALICA	6,740.00	Unidad	380.000	256,120.00	C1 C2 C3
1213	147-80100-290-400-51400-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE DISTRIBUCIÓN MONOFÁSICA (TRES POLOS) METALICA	5,062.00	Unidad	380.000	192,356.00	C2 C3
1214	147-80100-290-400-51400-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE DISTRIBUCIÓN TRIFÁSICA (CUATRO POLOS) METALICA	9,016.00	Unidad	400.000	360,640.00	C1 C2 C3
1215	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD METALICA (ANTIHURTO) CON TAPA, MEDIDOR POLIFÁSICO ELECTROMECAÁNICO	72,515.00	Unidad	204.000	1,479,306.00	C1 C2 C3
1216	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD PLASTICA (ANTIHURTO) CON TAPA, MEDIDOR MONOFASICO ELECTRONICO	8,080.00	Unidad	118.000	95,344.00	C1 C2 C3
1217	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE SEGURIDAD PLASTICA (ANTIHURTO) CON TAPA, MEDIDOR POLIFÁSICO ELECTRONICO	7,370.00	Unidad	204.000	150,348.00	C1 C2 C3
1218	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.08.1	Bien	CANDADO MATRIZADO TIPO B CON LLAVES	3,760.00	Unidad	141.200	53,091.20	C1 C2 C3
1219	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.08.1	Bien	CANDADOS MATRIZADOS TIPO A CON LLAVES	5,510.00	Unidad	95.000	52,345.00	C1 C2 C3
1220	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.08.1	Bien	CLAVO DE ACERO DE 1 1-2 GRADOS CON ARANDELA, TIPO HILTI	356,767.00	Unidad	0.3400	121,300.78	C1 C2 C3
1221	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR AISLADO COBRE CABLEADO 7H TW NO. 10 AWG 600V	53,183.00	Metro	0.7600	40,419.08	C1 C2 C3
1222	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR AISLADO COBRE CABLEADO 7H TW NO. 2 AWG 600V	7,604.00	Metro	41.700	31,708.68	C1 C2 C3
1223	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR AISLADO COBRE CABLEADO 7H TW NO. 4 AWG 600V	14,908.00	Metro	26.700	39,804.36	C1 C2 C3
1224	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR AISLADO COBRE CABLEADO 7H TW NO. 6 AWG 600V	46,208.00	Metro	18.500	85,484.80	C1 C2 C3
1225	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR AISLADO COBRE CABLEADO 7H TW NO. 8 AWG 600V	326,517.00	Metro	11.500	375,494.55	C1 C2 C3
1226	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO AISLADO PVC 2000 V. TTU No. 4 AWG, 7 HILOS	64,590.00	Metro	27.500	177,622.50	C1 C2 C3
1227	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO AISLADO PVC 2000 V. TTU No. 6 AWG, 7 HILOS	195,096.00	Metro	19.800	386,290.08	C1 C2 C3
1228	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO COBRE SUAVE No. 6 AWG, 7 HILOS	145,017.00	Metro	17.500	253,779.75	C1 C2 C3
1229	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO COBRE SUAVE No. 8 AWG, 7 HILOS	268,188.00	Metro	10.900	292,324.92	C1 C2 C3
1230	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	41512.00.1	Bien	CONECTOR PARA VARILLA COPPERWELD PUESTA A TIERRA DE 16 MM DIAM Y 1.80 M LONG (TIPO GOLPE)	111,924.00	Unidad	100.000	1,119,240.00	C2 C3
1231	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP AL 1 PERNO 2 - 4-0 AWG	14,850.00	Unidad	30.000	44,550.00	C1 C2 C3
1232	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP AL 1 PERNO 6 - 4-0 AWG	29,850.00	Unidad	30.000	89,550.00	C1 C2 C3

1233	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP AL 1 PERNO 8 - 2-0 AWG	76,350.00	Unidad	20.000	152,700.00	C1 C2 C3
1234	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP CU-AL 1 PERNO 2 - 4-0 AWG	90,001.00	Unidad	51.000	459,005.10	C1 C2 C3
1235	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP CU-AL 1 PERNO 6 - 4-0 AWG	24,250.00	Unidad	51.000	123,675.00	C1 C2 C3
1236	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP CU-AL 1 PERNO 8 - 2-0 AWG	85,002.00	Unidad	60.000	510,012.00	C1 C2 C3
1237	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. EST. SOL. MONOF, 3H, 2 X 120-240V-480V, 30-200A, CL 0.5, REA, DEM, BORNERA O SOCKET	420.00	Unidad	2.338.300	98,208.60	C2 C3
1238	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. EST. SOL. TRIF, 4H, 3 X 121-210V - 480V, 30-200A, CL 0.5, ACT, REA, DEM, BORNERA O SOCKET	1,000.00	Unidad	3.750.000	375,000.00	C2 C3
1239	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	48263.02.1	Bien	CONT. ENERGIA ACT. EST. SOLIDO, TRIFAS. DIRECTA, 1 ELEMENTO, 4H, 210-121 V, 15-60 (20) A, CL 1 SIMPLE TARIFA	6,232.00	Unidad	460.000	286,672.00	C1 C2 C3
1240	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	48263.02.1	Bien	CONTADOR ELECTRÓNICO BIFÁSICO CICLOMÉTRICO	83,157.00	Unidad	440.000	3,658,908.00	C1 C2 C3
1241	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	48263.02.1	Bien	CONTADOR ELECTRÓNICO MONOFÁSICO CICLOMÉTRICO	36,712.00	Unidad	190.000	697,528.00	C1 C2 C3
1242	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL DIN 40 A	155,267.00	Unidad	20.000	310,534.00	C1 C2 C3
1243	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL DIN 50 A	33,116.00	Unidad	20.000	66,232.00	C1 C2 C3
1244	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	41547.00.1	Bien	ESTAÑO - PLOMO PARA SOLDAR (BARRA) 35-65	990.00	Libra	92.400	9,147.60	C1 C2 C3
1245	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP AL 1 PERNO 6 - 1 -0 AWG	130,001.00	Unidad	51.000	663,005.10	C2 C3
1246	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RP AL 1 PERNO 1-0 - 4-0 AWG	180,002.00	Unidad	60.000	1,080,012.00	C2 C3
1247	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE NO. 2 AWG 7 HILOS	1,200.00	Metro	34.900	4,188.00	C2 C3
1248	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V TTU NO. 2 AWG 7 HILOS	3,730.00	Metro	38.700	14,435.10	C2 C3
1249	147-80100-290-400-110-250-329-51400-52000-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE NO. 4 AWG 7 HILOS	3,600.00	Metro	31.200	11,232.00	C2 C3
1250	147-80100-110	97990.10.1	Servicio	ATENCIÓN VIRTUAL Y REMOTA A CLIENTES	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1
1251	147-70820	46211.02.1	Bien	RECONECTOR AUTOMATICO TRIFASICO EN VACIO, 15 KV, 110 KV BIL, 630 A	60.00	Unidad	15,000.0000	900,000.00	C2 C3
1252	147-70820	45280.00.4	Bien	MATERIALES Y MANO DE OBRA PARA INSTALACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES PARA RECONECTADORES	1.00	Unidad	205,000.0000	205,000.00	C3
1253	147-70820	46211.02.1	Bien	REMEDIACION Y CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTOR PRIMARIO 37 A DE LA SUBESTACION SANTA ROSA INCLUYE MATERIALES, EQUIPOS Y MANO DE OBRA	1.00	Unidad	387,655.3600	387,655.36	C3
1254	147-70820	81130.00.1	Bien	CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTOR Y LA REUBICACION DE LA RED DE MEDIO VOLTAJE SECTOR LA COMPAÑIA INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA	1.00	Unidad	285,007.0300	285,007.03	C3
1255	147-70820	54290.01.2	Bien	MANO DE OBRA PARA LA REMEDIACION DE: PRIMARIO 27 A - SANTA ROSA, 49 A - LOS BANCOS Y A TABABELA	1.00	Unidad	247,637.3000	247,637.30	C3
1256	14770820	46111.01.1	Bien	GRUPO ELECTROGENO GENERADOR TRIFASICO DE 82KVA 220-127 V 60 HZ MOTOR A DIESEL	2.00	Unidad	32,000.0000	64,000.00	C3
1257	147-70810	54290.01.2	Bien	MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION Y REUBICACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCIÓN Y REORDENAMIENTO DE REDES DE DATOS DE SOLANDA, SECTORES 2 Y 3	1.00	Unidad	88,337.2600	88,337.26	C3

1258	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, AUTOPISTA MANUEL CORDOVA GALARZA (Y DE MARESA - CALLE MORASPUNGO), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	1,333,131.080 0	1,333,131.08	C3
1259	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, AVENIDA EQUINOCCIAL, OBRA CIVIL, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	751,098.2900	751,098.29	C3
1260	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, AV SIMON BOLIVAR (TRAMO EL CICLISTA - INTERCAMBIADOR INTEROCEANICA), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	1,552,252.150 0	1,552,252.15	C3
1261	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, VIA INTEROCEANICA (TRAMO PASEO SAN FRANCISCO - REDONDEL LUMBISI), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	632,252.3800	632,252.38	C3
1262	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, VIA INTEROCEANICA (TRAMO INGRESO PUEMBO - INTERCAMBIADOR PIFO), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	1,700,000.000 0	1,700,000.00	C3
1263	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, VIA INTEROCEANICA (TRAMO INGRESO CHIVIQUI - EL ARENAL), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	2,392,246.520 0	2,392,246.52	C3
1264	147-70800-70820-70700-80770-2000711011-70410	54242.01.1	Obra	SOTERRAMIENTO DE REDES ELECTRICAS, VIA E35 (TRAMO INGRESO AEROPUERTO - SUBESTACION EEQ), OBRA CIVIL, FISCALIZACION, MATERIALES ELECTRICOS Y MANO DE OBRA ELECTRICA	1.00	Unidad	643,193.5200	643,193.52	C3
1265	147-70800	81130.00.1	Bien	SOTERRAMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION VIA GRANADOS SIMON BOLIVAR INTEROCEANICA TABABELA	1.00	Unidad	35,705.6000	35,705.60	C3
1266	147-70800	83990.00.1	Servicio	ACOMPAÑAMIENTO PARA EL DISEÑO DE REDES SOTERRADAS Y CONSOLIDACION DE LA NORMATIVA NACIONAL ASOCIADA	1.00	Unidad	398,618.6500	398,618.65	C3
1267	147-70710	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 100 W	500.00	Unidad	100.000	5,000.00	C2
1268	147-70710	46122.01.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 100 W	200.00	Unidad	145.000	2,900.00	C2
1269	147-70710	46541.00.1	Bien	FOTOCONTROL DE 120 V, 1000 W O 1800 VA, SIN BASE	2,200.00	Unidad	55.000	12,100.00	C2
1270	147-70710	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 150 W	500.00	Unidad	156.700	7,835.00	C2
1271	147-70710	46122.01.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 150 W	500.00	Unidad	180.000	9,000.00	C2
1272	147-70710	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 150 W, COMPLETA. CARCAZA ALUMINIO, CON FOTOCONTROL	1,300.00	Unidad	2.162.700	281,151.00	C2
1273	147-70710	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 100 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, CON FOTOCONTROL	900.00	Unidad	1.935.200	174,168.00	C2
1274	147-70312	46539.00.1	Bien	LUMINARIA LED VIAL DE 110 V, BLANCO NEUTRO, IP66, IK10	2,940.00	Unidad	1,700.0000	4,998,000.00	C1 C2 C3
1275	147-70312	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 100 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, SIN FOTOCONTROL	2,000.00	Unidad	1.635.200	327,040.00	C3
1276	147-70312	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 150 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, SIN FOTOCONTROL	5,000.00	Unidad	2.595.000	1,297,500.00	C3
1277	147-70312	46510.01.1	Bien	LAMPARAS DE VAPOR DE SODIO Y HALOGENURO METALICO DE 100 A 400 W, PROYECTOS ADMINISTRACION ELOY ALFARO	1.00	Unidad	66,720.0000	66,720.00	C3
1278	147-70312	46541.00.1	Bien	EQUIPOS DE CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO DE 12, 18 Y 30 A, PARA PROYECTOS ADMINISTRACION ELOY ALFARO	1.00	Unidad	68,294.0000	68,294.00	C3
1279	147-70312	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURAS PARALELAS DE ALEACION DE COBRE 8 - 2-0 AWG, 1 PERNO, PROYECTOS ADMINISTRACION ELOY ALFARO	20,000.00	Unidad	60.000	120,000.00	C3

1280	147-70300	54290.01.3	Bien	IMPLEMENTACION DE UNA SUBESTACION ELECTRICA DE 8 - 10 MVA PARA LA CNT EP Y REMODELACION DE LA LINEA DE SUBTRANSMISION DESDE LA SUBESTACION GUANGOPOLO HACIA LA ESTACION TERRENA CNT EP, QUITO	1.00	Unidad	1,075,000.000 0	1,075,000.00	C3
1281	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	MANO DE OBRA CONTRATADA CONSTRUCCIONES	6.00	Unidad	55,000.0000	330,000.00	C2 C3
1282	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	MANO DE OBRA CONTRATADA LINEAS ENERGIZADAS	2.00	Unidad	55,000.0000	110,000.00	C2 C3
1283	147-70209-70100-70200-70410	53290.00.1	Servicio	MANO DE OBRA CONTRATADA OBRAS CIVILES	2.00	Unidad	55,000.0000	110,000.00	C2 C3
1284	147-70209-70100-70200-70410	53290.00.1	Servicio	MANO DE OBRA DE ALBAÑILERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE ALUMBRDAO PÚBLICO	1.00	Unidad	52,000.0000	52,000.00	C2 C3
1285	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	CONTRATOS DE MANO DE OBRA, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION	1.00	Unidad	400,000.0000	400,000.00	C2 C3
1286	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	PMD CAMBIO DE TRANSFORMADORES. GESTIÓN DE CARGA, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	400,000.0000	400,000.00	C2
1287	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	PMD CONSTRUCCIÓN,MEJORA Y REMODELACIÓN PRIMARIOS, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS DE PRIMARIOS	1.00	Unidad	1,113,836.690 0	1,113,836.69	C2
1288	147-70209-70100-70200-70410	83142.04.1	Servicio	CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL GIS	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
1289	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Servicio	CONTRATACIÓN MANO DE OBRA PARA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ELÉCTRICO: REUBICACIÓN DE REDES OR TRABAJOS DEL DMQ, OBRAS DE COMPENSACIÓN Y OTROS.	1.00	Unidad	900,000.0000	900,000.00	C2
1290	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PMD MEJORAMIENTO INTEGRAL CENTRO HISTÓRICO, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	972,015.4000	972,015.40	C2
1291	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO CENTRO HISTÓRICO 2012: VARIANTE 07 Y CUMANDA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	1,077,717.000 0	1,077,717.00	C2
1292	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	119,157.0500	119,157.05	C2
1293	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM BID CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	177,765.1800	177,765.18	C2
1294	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM BID CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	152,480.2100	152,480.21	C2
1295	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM BID CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	144,361.8000	144,361.80	C2
1296	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM BID CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	123,528.6600	123,528.66	C2
1297	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM FISCAL CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	161,482.1100	161,482.11	C2
1298	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO FERUM FISCAL CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	150,767.7700	150,767.77	C2
1299	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO PRIMARIOS 2012 CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	1,458,117.620 0	1,458,117.62	C2
1300	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	PROYECTO SOTERRAMIENTO POLIGONO 1 LA MARISCAL CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN, CONTRATOS PARA EJECUCION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	1,638,654.630 0	1,638,654.63	C2
1301	147-70209-70100-70200-70410	54252.00.1	Obra	REUBICACIÓN Y SOTERRAMIENTO DE REDES ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN	1.00	Unidad	1,500,000.000 0	1,500,000.00	C2
1302	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 10 KVA, 6000 - 120/240 V, 2B (MV), 3B (BV), +1/-3X2.5	3.00	Unidad	8.450.000	2,535.00	C1
1303	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 25 KVA, 6000 - 120/240 V, 2B (MV), 3B (BV), +1/-3X2.5	6.00	Unidad	9.260.000	5,556.00	C1
1304	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 37.5 kVA, 6.000 - 120-240 V, 2B MV, 3B BV, 1-3X2.5	15.00	Unidad	1,529.0000	22,935.00	C1

1305	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 50 KVA, 6000 - 120-240 V, 2B MV, 3B BV, 1-3X2.5	17.00	Unidad	1,532.0000	26,044.00	C1
1306	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 15 kVA, 13.200 GrdY-7.620 - 120-240 V, 1B MV, 3B BV, 1-3X2.5	10.00	Unidad	6.896.700	6,896.70	C1
1307	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 25 KVA, 13.200 GRDY/7620 - 120/240 V, 1B (MV), 3B (BV), +1/-3 X 2.5	3.00	Unidad	1,444.8000	4,334.40	C1
1308	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 5 kVA, 22.860 GrdY-13.200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	3.00	Unidad	7.414.300	2,224.29	C1
1309	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 10 kVA, 22.860 GrdY-13.200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	21.00	Unidad	1,032.5200	21,682.92	C1
1310	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 25 kVA, 22.860 GrdY-13.200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	1.00	Unidad	1,317.5700	1,317.57	C1
1311	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 37.5 kVA, 22.860 GrdY-13.200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	15.00	Unidad	2,085.9500	31,289.25	C1
1312	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. CONVENC. 50 KVA, 22.860 GRDY/13.200 - 120/240 V, 1B (MV), 3B (BV), +1/-3X2.5	15.00	Unidad	3,039.7900	45,596.85	C1
1313	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 3 KVA, 13.200 GRDY-7.620 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	15.00	Unidad	9.235.300	13,852.95	C1
1314	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 5 KVA, 13.200 GRDY-7.620 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	22.00	Unidad	9.235.300	20,317.66	C1
1315	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 10 KVA, 13.200 GRDY-7,620 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	27.00	Unidad	1,339.7000	36,171.90	C1
1316	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 15 KVA, 13.200 GRDY-7.620 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3X2.5	19.00	Unidad	5.703.100	10,835.89	C1
1317	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 25 KVA, 13,200 GRDY-7,620 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	9.00	Unidad	1,086.0200	9,774.18	C1
1318	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 5 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	17.00	Unidad	1,387.5000	23,587.50	C1
1319	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 10 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	30.00	Unidad	1,340.0000	40,200.00	C1
1320	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 15 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	24.00	Unidad	1,504.1800	36,100.32	C1
1321	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 25 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	30.00	Unidad	1,899.6000	56,988.00	C1
1322	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 37.5 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	60.00	Unidad	2,706.9600	162,417.60	C1
1323	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. MONOF. AUTOPROT. 50 KVA, 22860 GRDY-13200 - 120-240 V, 1B (MV), 3B (BV), 1-3 X 2.5	82.00	Unidad	2,762.0000	226,484.00	C1
1324	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 30 KVA, 6000 - 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +1/-3X2.5	1.00	Unidad	1,778.0000	1,778.00	C1 C2
1325	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 50 KVA, 6000 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	2.00	Unidad	2,422.0000	4,844.00	C1 C2
1326	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 75 KVA, 6000 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	12.00	Unidad	3,617.0000	43,404.00	C1 C2
1327	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 100 KVA, 6000 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	19.00	Unidad	2,969.0000	56,411.00	C1 C2
1328	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 112.5 KVA, 6000 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +2X2.5	2.00	Unidad	5,500.0000	11,000.00	C1 C2
1329	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 125 KVA, 6000 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	12.00	Unidad	5,539.0000	66,468.00	C1 C2

1330	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 250 KVA, 6000 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	3.00	Unidad	7,044.0000	21,132.00	C1 C2
1331	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 30 KVA, 22860 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	12.00	Unidad	2,490.0000	29,880.00	C1 C2
1332	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 50 KVA, 22860 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	39.00	Unidad	3,252.5000	126,847.50	C1 C2
1333	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 75 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +1/-3X2.5	50.00	Unidad	3,510.0000	175,500.00	C1 C2
1334	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 100 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +1/-3X2.5	28.00	Unidad	3,701.0000	103,628.00	C1 C2
1335	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 112.5 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +1/-3X2.5	2.00	Unidad	5,920.9900	11,841.98	C1 C2
1336	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 125 KVA, 22860 - 220-127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), 1-3X2.5	24.00	Unidad	5,100.0000	122,400.00	C1 C2
1337	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. CONVENC. 250 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, 3B (MV), 4B (BV), +1/-3X2.5	1.00	Unidad	9,148.8300	9,148.83	C1 C2
1338	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL. 50 KVA, 6000 - 220/127 V, DYN5, +1/-3X2.5	2.00	Unidad	5,600.0000	11,200.00	C1 C2
1339	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL, 100 KVA, 6000 - 220/127 V, DYN5, +1/-3X2.5	1.00	Unidad	6,104.0000	6,104.00	C1 C2
1340	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL, 125 KVA, 6000 - 220/127 V, DYN5, RADIAL MODIFICADO +1/-3x2.5	1.00	Unidad	10,139.0000	10,139.00	C1 C2
1341	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL, 50 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, ANILLO, -1/+3X2.5	4.00	Unidad	14,250.0000	57,000.00	C1 C2
1342	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL, 75 KVA, 22860 - 220/127 V, DYN5, ANILLO, +1/-3X2.5	2.00	Unidad	16,000.0000	32,000.00	C1 C2
1343	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46121.00.1	Bien	TRANSF. TRIFAS. PEDESTAL, 100 KVA, 22860 - 210/121 V, YN0, ANILLO, +1/-3X2.5	1.00	Unidad	9,421.0000	9,421.00	C1 C2
1344	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR CERRADO 7.8 KV, 14 KA, BIL: 75 KV, 200 A	150.00	Unidad	2.284.900	34,273.50	C1
1345	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 15 KV, 12 KA, BIL 110 KV, 300A	15.00	Unidad	1.800.000	2,700.00	C1
1346	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 27 KV, 12 KA, BIL: 150 KV, 300 A	327.00	Unidad	2.500.000	81,750.00	C1
1347	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 27 KV, 12 KA, BIL: 150 KV, 600 A	15.00	Unidad	2.760.000	4,140.00	C1
1348	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 20/34.5 KV, 12 KA, BIL: 150 KV, 300 A, CAMARA ROMPE ARCO	600.00	Unidad	2.400.000	144,000.00	C1
1349	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 27 KV, 20 KA, BIL: 150 KV, 300 A	27.00	Unidad	2.500.000	6,750.00	C1
1350	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR BARRA UNIPOLAR ABIERTO 27 KV, 20 KA, BIL: 150 KV, 600 A	60.00	Unidad	2.754.600	16,527.60	C1
1351	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR FUSIBLE UNIP. CERRADO 7.8 KV, 8 KA, BIL: 75 KV, 100 A	2.00	Unidad	2.073.400	414.68	C1
1352	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR FUSIBLE UNIP. ABIERTO 27 KV, 12 KA, BIL: 125 KV, 100 A	277.00	Unidad	610.600	16,913.62	C1
1353	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR FUSIBLE UNIP. ABIERTO 27 KV, 12 KA, BIL: 150 KV, 100 A	150.00	Unidad	666.000	9,990.00	C1
1354	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR FUSIBLE UNIP. ABIERTO 27 KV, 12 KA, BIL: 150 KV, 100 A, CAMARA ROMPE ARCOS	1,662.00	Unidad	1.380.000	229,356.00	C1

1355	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR DE BT PARA CARTUCHO FUSIBLE NH, TAMAÑO 1, 500 V - 250 A	176.00	Unidad	450.000	7,920.00	C1
1356	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	RECONECTADOR AUTOMATICO TRIFASICO EN VACIO, 27 KV, 150 KV BIL, 630 A	30.00	Unidad	14,136.0000	424,080.00	C1
1357	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON UN SECCIONADOR DE 600 A, 24 KV, 20 KA, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	10.00	Unidad	11,460.0000	114,600.00	C1 C2
1358	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS INTERRUPTORES 200A	3.00	Unidad	28,230.0000	84,690.00	C1 C2
1359	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS SECCIONADORES 600A	2.00	Unidad	18,340.0000	36,680.00	C1 C2
1360	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON UN SECCIONADOR 600A Y DOS INTERRUPTORES 200A	1.00	Unidad	37,400.0000	37,400.00	C1 C2
1361	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS SECCIONADORES 600A Y UN INTERRUPTOR 200A	26.00	Unidad	12,500.0000	325,000.00	C1 C2
1362	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS SECCIONADORES 600A Y UN CORTE DE BARRA SECCIONADOR 600A	1.00	Unidad	31,750.0000	31,750.00	C1 C2
1363	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CELDA MODULAR COMPACTA EN SF6, CON DOS SECCIONADORES DE 600 A Y DOS INTERRUPTORES DE 200 A, 24 KV, 20 KA, BIL: 125 KV, EXTENSIBLE 2 LADOS	3.00	Unidad	186,240.0000	558,720.00	C1 C2
1364	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.02.1	Bien	CABINAS BLINDADAS TIPO METAL CLAD-ENCLOSED CON 9 CELDAS MODULARES, AISLADAS PARA 23 KV, COMPLETAS	5.00	Unidad	387,934.4000	1,939,672.00	C1
1365	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46214.01.2	Bien	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TRIFÁSICO 210/121V,4 HILOS 9 CIRCUITOS	7.00	Unidad	2,700.0000	18,900.00	C1
1366	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46220.09.1	Bien	PARARRAYOS CLASE DISTRIB. OXIDO DE METAL, CUERPO POLIMERICO, 6 KV, CON DESCONECTADOR	1,190.00	Unidad	340.000	40,460.00	C1
1367	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46220.09.1	Bien	PARARRAYOS CLASE DISTRIB. OXIDO DE METAL, CUERPO POLIMERICO, 10 KV, CON DESCONECTADOR	42.00	Unidad	500.000	2,100.00	C1
1368	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46220.09.1	Bien	PARARRAYOS CLASE DISTRIB. OXIDO DE METAL, CUERPO POLIMERICO, 18 KV, CON DESCONECTADOR	2,327.00	Unidad	550.000	127,985.00	C1
1369	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46220.09.1	Bien	PARARRAYOS ELBOW ARRESTER TIPO PAD MOUNTED DE 7.65 KV	9.00	Unidad	1.680.000	1,512.00	C1
1370	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 35 A	259.00	Unidad	22.600	585.34	C1
1371	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 36 A	60.00	Unidad	20.000	120.00	C1
1372	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 50 A	68.00	Unidad	22.600	153.68	C1
1373	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 63 A	1,386.00	Unidad	20.000	2,772.00	C1
1374	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 80 A	1,258.00	Unidad	30.000	3,774.00	C1
1375	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 100 A	2,775.00	Unidad	21.400	5,938.50	C1
1376	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 125 A	3,623.00	Unidad	20.000	7,246.00	C1
1377	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 160 A	4,574.00	Unidad	20.000	9,148.00	C1
1378	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 200 A	600.00	Unidad	34.400	2,064.00	C1
1379	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 250 A	172.00	Unidad	30.000	516.00	C1

1380	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 200 A	2,100.00	Unidad	34.500	7,245.00	C1
1381	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 224 A	102.00	Unidad	50.000	510.00	C1
1382	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 250 A	1,228.00	Unidad	30.000	3,684.00	C1
1383	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 315 A	950.00	Unidad	40.600	3,857.00	C1
1384	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 355 A	200.00	Unidad	48.200	964.00	C1
1385	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 400 A	430.00	Unidad	50.000	2,150.00	C1
1386	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	CARTUCHO FUSIBLE PARA BT, TIPO NH TAMAÑO 3, 630 A	20.00	Unidad	125.000	250.00	C1
1387	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 1 A, TIPO H	450.00	Unidad	16.500	742.50	C1
1388	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 2 A, TIPO H	1,067.00	Unidad	15.900	1,696.53	C1
1389	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 3 A, TIPO H	1,091.00	Unidad	20.000	2,182.00	C1
1390	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 5 A, TIPO H	1,595.00	Unidad	20.000	3,190.00	C1
1391	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 6 A, TIPO K	1,248.00	Unidad	20.000	2,496.00	C1
1392	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 8 A, TIPO K	1,648.00	Unidad	20.000	3,296.00	C1
1393	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 10 A, TIPO K	969.00	Unidad	20.000	1,938.00	C1
1394	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 12 A, TIPO K	1,527.00	Unidad	20.000	3,054.00	C1
1395	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 15 A, TIPO K	1,432.00	Unidad	20.000	2,864.00	C1
1396	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 20 A, TIPO K	850.00	Unidad	17.700	1,504.50	C1
1397	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 25 A, TIPO K	1,050.00	Unidad	20.300	2,131.50	C1
1398	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 30 A, TIPO K	600.00	Unidad	27.100	1,626.00	C1
1399	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 40 A, TIPO K	500.00	Unidad	37.700	1,885.00	C1
1400	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 50 A, TIPO K	390.00	Unidad	33.800	1,318.20	C1
1401	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 65 A, TIPO K	750.00	Unidad	43.700	3,277.50	C1
1402	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 80 A, TIPO K	250.00	Unidad	50.700	1,267.50	C1
1403	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	TIRAFUSIBLE DE MEDIA TENSION CABEZA REMOVIBLE 100 A, TIPO K	80.00	Unidad	72.400	579.20	C1
1404	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	BASE PORTAF. UNIP. BV, TIPO NH TAMAÑO 1, 250 A, 500 V, T.A. PERNO PASANTE	818.00	Unidad	50.000	4,090.00	C1

1405	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	BASE PORTAF. UNIP. BV, TIPO NH TAMAÑO 2, 400 A, 500 V, T.A. PERNO PASANTE.	1,056.00	Unidad	70.000	7,392.00	C1
1406	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.00.1	Bien	BASE PORTAF. UNIP. BV, TIPO NH TAMAÑO 3, 630 A, 500 V, T.A. PERNO PASANTE.	660.00	Unidad	95.500	6,303.00	C1
1407	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 80 A, ICC=10 KA (BREAKER) ENCHUFABLE	110.00	Unidad	220.000	2,420.00	C1
1408	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 30 A, ICC=10 KA (BREAKER) PARA RIEL DIN	500.00	Unidad	50.000	2,500.00	C1
1409	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 40 A, ICC=10 KA (BREAKER) PARA RIEL DIN	350.00	Unidad	20.000	700.00	C1
1410	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	DISYUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 50 A, ICC=10 KA (BREAKER) PARA RIEL DIN	200.00	Unidad	20.000	400.00	C1
1411	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 70 W	8,000.00	Unidad	70.000	56,000.00	C1
1412	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 100 W	3,000.00	Unidad	70.000	21,000.00	C1
1413	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 150 W	5,000.00	Unidad	100.000	50,000.00	C1
1414	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 250 W	5,000.00	Unidad	120.000	60,000.00	C1
1415	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	LAMPARA VAPOR DE SODIO, TUBULAR CLARA, ALTA PRESION, 400 W	5,000.00	Unidad	140.000	70,000.00	C1
1416	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA ORNAMENTAL CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 150 W	1,700.00	Unidad	2.632.000	447,440.00	C1
1417	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA ORNAMENTAL CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 250 W	500.00	Unidad	2.800.000	140,000.00	C1
1418	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO, BLANCO CALIDO DE 220 V, 250 W, COMPLETA	386.00	Unidad	2.250.000	86,850.00	C1
1419	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46510.01.1	Bien	REFLECTOR CON LAMPARA HALOGENURO METALICO 400 W, DOBLE (C/E)	554.00	Unidad	4.500.000	249,300.00	C1
1420	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 150 W, HPIT	2,000.00	Unidad	170.000	34,000.00	C1
1421	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 250 W, HPIT	2,000.00	Unidad	190.000	38,000.00	C1
1422	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 400 W, HPIT	2,000.00	Unidad	200.000	40,000.00	C1
1423	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 70 W, COMPLETA, CARCASA ALUMINIO, SIN FOTOCONTROL	47.00	Unidad	980.000	4,606.00	C1
1424	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 100 W, COMPLETA, CARCASA ALUMINIO, SIN FOTOCONTROL	7,181.00	Unidad	1.120.000	804,272.00	C1
1425	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 150 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, SIN FOTOCONTROL	4,060.00	Unidad	1.600.000	649,600.00	C1
1426	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 70 W, COMPLETA. CARCASA ALUMINIO, CON FOTOCONTROL	57.00	Unidad	1.100.000	6,270.00	C1 C2
1427	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 100 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, CON FOTOCONTROL	659.00	Unidad	1.216.700	80,180.53	C1 C2
1428	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 150 W, COMPLETA. CARCAZA ALUMINIO, CON FOTOCONTROL	26.00	Unidad	1.800.000	4,680.00	C1 C2
1429	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 250 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, DOBLE POTENCIA, CON FOTOCONTROL	351.00	Unidad	2.770.000	97,227.00	C1 C2

1430	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 250 W, COMPLETA. CARCAZA ALUMINIO, DOBLE POTENCIA, SIN FOTOCONTROL	3,500.00	Unidad	2.780.000	973,000.00	C1 C2
1431	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 400 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, DOBLE POTENCIA, CON FOTOCONTROL	300.00	Unidad	3.300.000	99,000.00	C1 C2
1432	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	LUMINARIA VAPOR SODIO ALTA PRESION CERRADA 400 W, COMPLETA, CARCAZA ALUMINIO, DOBLE POTENCIA, SIN FOTOCONTROL	3,500.00	Unidad	3.200.000	1,120,000.00	C1 C2
1433	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	ORNAMENTAL Y LAMPARA DE 150 W HM, 210-240 V Y BRAZO ORNAMENTAL INTEGRADO AL POSTE.	491.00	Unidad	2,800.0000	1,374,800.00	C1
1434	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	ORNAMENTALES Y LAMPARAS DE 400 W Y 150 W HM, 210-240 V Y 2 BRAZOS ORNAMENTALES INTEGRADOS AL POSTE	236.00	Unidad	3,800.0000	896,800.00	C1
1435	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 70 W	1,000.00	Unidad	100.000	10,000.00	C1
1436	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 100 W	1,000.00	Unidad	100.000	10,000.00	C1
1437	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 150 W	1,000.00	Unidad	130.000	13,000.00	C1
1438	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 250 W.	1,000.00	Unidad	170.000	17,000.00	C1
1439	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46539.00.1	Bien	BALASTRO PARA LAMPARA DE VAPOR DE SODIO ALTA PRESION, 400 W.	1,030.00	Unidad	240.000	24,720.00	C1
1440	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46960.00.1	Bien	IGNITOR TIPO SUPERPOSICION PARA LAMPARA VAPOR SODIO DE 70 W	2,500.00	Unidad	40.000	10,000.00	C1
1441	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46960.00.1	Bien	IGNITOR TIPO SUPERPOSICION LAMPARA DE VAPOR DE SODIO 100 A 400 W	8,000.00	Unidad	40.000	32,000.00	C1
1442	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	47110.00.1	Bien	CAPACITOR DE 250 V, DE 33 UF	1,000.00	Unidad	30.000	3,000.00	C1
1443	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	EQUIPO DE CONTROL AUTOMATICO DE ALUMBRADO PUBLICO DE 30 A	792.00	Unidad	800.000	63,360.00	C1
1444	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	EQUIPO DE CONTROL AUTOMATICO DE ALUMBRADO PUBLICO DE 12 A	500.00	Unidad	750.000	37,500.00	C2
1445	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	EQUIPO DE CONTROL AUTOMATICO DE ALUMBRADO PUBLICO DE 18 A	574.00	Unidad	750.000	43,050.00	C1
1446	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	FOTOCONTROL DE 120 V, 1000 W O 1800 VA, SIN BASE	7,060.00	Unidad	50.000	35,300.00	C1
1447	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	FOTOCONTROL DE 210 V, 1000 W O 1800 VA, CON BASE	5,065.00	Unidad	60.000	30,390.00	C1
1448	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	FOTOCONTROL DE 210 V, 1000 W O 1800 VA, SIN BASE	88.00	Unidad	70.900	623.92	C1
1449	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46541.00.1	Bien	BASE SOCKET PARA FOTOCONTROL DE 240 V, 60 HZ, 1800 VA	2,000.00	Unidad	20.000	4,000.00	C1
1450	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46910.02.1	Bien	INTERRUPTOR HORARIO PROGRAMABLE DE 100 - 285 V, 10 A, RIEL DIN	500.00	Unidad	500.000	25,000.00	C1
1451	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 18 A, AC3	100.00	Unidad	240.000	2,400.00	C1
1452	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR PRINCIPAL (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 22 A, AC3	100.00	Unidad	300.000	3,000.00	C1
1453	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 30 A, AC3	100.00	Unidad	460.000	4,600.00	C1
1454	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 40 A, AC3	100.00	Unidad	450.000	4,500.00	C1

1455	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 50 A, AC3	60.00	Unidad	740.000	4,440.00	C1
1456	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 65 A, AC3	106.00	Unidad	1.100.000	11,660.00	C1
1457	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.01.1	Bien	CONTACTOR TRIFASICO (FUERZA), BOBINA 120 V AC, 80 A, AC3	30.00	Unidad	1.280.000	3,840.00	C1
1458	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46960.00.1	Bien	BOQUILLA DE PORCELANA TIPO E-40, CON ROSCA TIPO EDISON	400.00	Unidad	50.000	2,000.00	C1
1459	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46960.00.1	Bien	BOQUILLA DE PORCELANA TIPO E-27, CON ROSCA TIPO EDISON	510.00	Unidad	20.000	1,020.00	C1
1460	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE PORCELANA TIPO SUSPENSION CLASE ANSI 52 - 3, 22 KV	973.00	Unidad	137.500	13,378.75	C1
1461	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE SUSPENSION DE CAUCHO SILICONADO TIPO POLIMERO PARA 22 KV	2,712.00	Unidad	140.000	37,968.00	C1
1462	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE PORCELANA TIPO ESPIGA (PIN), RADIOINTERFERENCIA CLASE ANSI 56-1 23 KV	5,643.00	Unidad	60.000	33,858.00	C1
1463	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE PORCELANA TIPO ROLLO CLASE ANSI 53-2, 0.25 KV	8,739.00	Unidad	0.5000	4,369.50	C1
1464	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE PORCELANA TIPO RETENIDA CLASE ANSI 54-3 23 KV	1,369.00	Unidad	20.000	2,738.00	C1
1465	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO SOLIDO COBRE DURO (RIGIDO) No. 6 AWG	900.00	Metro	21.100	1,899.00	C1
1466	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO SOLIDO COBRE DURO (RIGIDO) No. 4 AWG	355.00	Metro	23.800	844.90	C1
1467	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE No. 2 AWG, 7 HILOS	28,416.00	Metro	46.700	132,702.72	C1
1468	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE No. 1/0 AWG, 19 HILOS	13,298.00	Metro	55.000	73,139.00	C1
1469	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE No. 2/0 AWG, 19 HILOS	13,663.00	Metro	79.000	107,937.70	C1
1470	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE No. 3/0 AWG, 19 HILOS	5,238.00	Metro	92.200	48,294.36	C1
1471	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO COBRE SUAVE No. 4/0 AWG, 19 HILOS	6,600.00	Metro	120.200	79,332.00	C1
1472	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO SOLIDO ALUMINIO PARA ATADURAS No. 6 AWG	1,223.00	Metro	0.2200	269.06	C1
1473	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO SOLIDO ALUMINIO PARA ATADURAS No. 4 AWG	17,651.00	Metro	0.3200	5,648.32	C1
1474	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 4 AWG, 7 HILOS	47,701.00	Metro	0.4000	19,080.40	C1
1475	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 2 AWG, 7 HILOS	129,112.00	Metro	0.4600	59,391.52	C1
1476	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 1/0 AWG, 7 HILOS	85,412.00	Metro	0.5100	43,560.12	C1
1477	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 2/0 AWG, 7 HILOS	45,877.00	Metro	0.7800	35,784.06	C1
1478	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 3/0 AWG, 7 HILOS	17,597.00	Metro	10.300	18,124.91	C1
1479	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 4/0 AWG, 7 HILOS	61,000.00	Metro	11.000	67,100.00	C1

1480	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO, ASC NO. 266.8 MCM, 19 HILOS	6,000.00	Metro	15.000	9,000.00	C1
1481	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO ACERO ACSR 6/1, NO. 4 AWG, 7 HILOS	10,651.00	Metro	0.3600	3,834.36	C1
1482	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO ACERO ACSR 6/1, NO. 2 AWG, 7 HILOS	70,070.00	Metro	0.4900	34,334.30	C1
1483	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO ACERO ACSR 6/1, NO. 1/0 AWG, 7 HILOS	20,715.00	Metro	0.6000	12,429.00	C1
1484	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO ACERO ACSR 6/1, NO. 2/0 AWG, 7 HILOS	3,032.00	Metro	0.8000	2,425.60	C1
1485	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CONDUCTOR DESNUDO CABLEADO ALUMINIO ACERO ACSR 26/7, NO. 266.8 MCM, 33 HILOS	35,000.00	Metro	15.600	54,600.00	C1
1486	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.5	Bien	CINTA DE ARMAR, ALEACION DE ALUMINIO 1.27 MM ESPESOR X 7.62 MM ANCHO	19,647.00	Unidad	0.2900	5,697.63	C1
1487	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V, TW No. 14 AWG, SÓLIDO	45,000.00	Metro	0.3200	14,400.00	C1
1488	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 12 AWG, 7 HILOS	300.00	Metro	0.4800	144.00	C1
1489	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW No. 8 AWG, 7 HILOS	1,432.00	Metro	12.500	1,790.00	C1
1490	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 2 AWG, 7 HILOS	2,914.00	Metro	41.500	12,093.10	C1
1491	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 1/0 AWG, 19 HILOS	912.00	Metro	60.600	5,526.72	C1
1492	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 2/0 AWG, 19 HILOS	1,100.00	Metro	73.700	8,107.00	C1
1493	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 3/0 AWG, 19 HILOS	588.00	Metro	101.500	5,968.20	C1
1494	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. TW NO. 4/0 AWG, 19 HILOS	400.00	Metro	121.000	4,840.00	C1
1495	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL CABLEADO COBRE 600 V, No. 4 X 12 AWG.	400.00	Unidad	36.800	1,472.00	C1
1496	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL CABLEADO COBRE 600 V, No. 8 X 10 AWG.	400.00	Unidad	40.000	1,600.00	C1
1497	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 6 AWG, 7 HILOS	24,000.00	Metro	21.000	50,400.00	C2 C3
1498	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU No. 4 AWG, 7 HILOS	6,500.00	Metro	38.400	24,960.00	C1
1499	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU No. 2 AWG, 7 HILOS	6,036.00	Metro	53.000	31,990.80	C1
1500	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 1/0 AWG, 19 HILOS	21,273.00	Metro	70.000	148,911.00	C1
1501	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 2/0 AWG, 19 HILOS	20,224.00	Metro	85.200	172,308.48	C1
1502	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 3/0 AWG, 19 HILOS	17,943.00	Metro	120.000	215,316.00	C1
1503	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 4/0 AWG, 19 HILOS	4,419.00	Metro	150.000	66,285.00	C1
1504	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 250 MCM, 37 HILOS	480.00	Metro	177.200	8,505.60	C1

1505	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR COBRE AISLADO PVC 2000 V. TTU NO. 500 MCM, 37 HILOS	240.00	Metro	398.800	9,571.20	C1
1506	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V, THHN No. 12 AWG, SOLIDO	5,000.00	Metro	0.4800	2,400.00	C1
1507	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.3	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V. THHN No. 8 AWG, 7 HILOS	1,000.00	Metro	12.500	1,250.00	C1
1508	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V, No. 2 X 4 AWG, 7 HILOS.	5,755.00	Metro	52.800	30,386.40	C1
1509	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	MULTICONDUCTOR DE COBRE AISLADO PVC, 600 V, No. 4 X 4 AWG, 7 HILOS	300.00	Metro	71.100	2,133.00	C1
1510	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE MULTIPLEX ALUMINIO ASC No. 2 X 6 AWG, PE 600 V, AISLADOS DUPLEX.	55,000.00	Metro	0.9100	50,050.00	C1
1511	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE MULTIPLEX ALUMINIO ASC No. 2 X 4 AWG, PE 600 V, AISLADOS DUPLEX	66,397.00	Metro	12.600	83,660.22	C1
1512	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE MULTIPLEX ALUMINIO ASC NO. 2 X 2 AWG, PE 600 V, AISLADOS DUPLEX	600.00	Metro	14.900	894.00	C1
1513	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE MULTIPLEX ALUMINIO ASC NO. 2 X 4 AWG, XLPE 600 V, AISLADOS, DUPLEX	2,500.00	Metro	15.200	3,800.00	C1
1514	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (2 X 1/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	11,582.00	Metro	30.200	34,977.64	C1
1515	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (2 X 2/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	8,292.00	Metro	33.700	27,944.04	C1
1516	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (2 X 3/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	6,726.00	Metro	39.200	26,365.92	C1
1517	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (3 X 1/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	8,270.00	Metro	36.100	29,854.70	C1
1518	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (3 X 2/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	7,599.00	Metro	41.400	31,459.86	C1
1519	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46340.01.6	Bien	CABLE PREENSAMBLADO (3 X 3/0 ASC + 1 X 1/0 AAAC) AWG, AISLADO POLIETILENO RETICULADO XLPE, 600 V - 90 GRD C	4,169.00	Metro	54.600	22,762.74	C1
1520	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 2 AWG, 7 H, 100- NA.	2,605.00	Metro	120.000	31,260.00	C1 C2
1521	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 2/0 AWG, 19 H, 100- NA.	31,243.00	Metro	168.400	526,132.12	C1 C2
1522	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 4/0 AWG, 19 H, 100- NA.	1,500.00	Metro	224.700	33,705.00	C1 C2
1523	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 250 MCM, 37 H, 100- NA.	6,433.00	Metro	241.700	155,485.61	C1 C2
1524	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 400 MCM, 37 H, 100- NA	4,500.00	Metro	428.500	192,825.00	C1 C2
1525	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE UNIPOLAR COBRE AISL. POLIETILENO RETIC. 25 KV, 500 MCM, 37 H, 100- NA.	12,356.00	Metro	456.800	564,422.08	C1 C2
1526	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46350.00.1	Bien	CABLE ECOLOGICO UNIP. AL. ASC AISL. POLIET. RET. XLPE 25 KV, No. 2/0 AWG	5,000.00	Metro	63.300	31,650.00	C1 C2
1527	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURAS PARALELAS ALEACION CU, NO. 2 - 2/0 AWG Y 6 - 2/0 AWG, PERNOS LATERALES Y SEPARADOR	20,403.00	Unidad	69.400	141,596.82	C1
1528	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURAS PARALELAS, ALEACION CU, NO. 1/0 - 4/0 AWG, 6 - 4/0 AWG, PERNOS LATERALES Y SEPARADOR	13,532.00	Unidad	80.200	108,526.64	C1
1529	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURAS PARALELAS, ALEACION CU, NO. 4/0 AWG - 300 MCM, PERNOS LATERALES Y SEPARADOR	2,737.00	Unidad	218.800	59,885.56	C1

1530	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURA PARALELA DOBLE DENTADO, HERMETICO, CABLES AL/CU AISLADOS 4 - 3/0 AWG Y 14 - 8 AWG, TUERCA FUSIBLE	1,637.00	Unidad	13.600	2,226.32	C1
1531	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR RANURA PARALELA DOBLE DENTADO, HERMETICO, CABLES AL/CU AISLADOS 4 - 3/0 AWG Y 4 - 3/0, TUERCA FUSIBLE	4,385.00	Unidad	30.000	13,155.00	C1
1532	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA TERMINAL APERNADA DE AL. TIPO PISTOLA NO. 6 - 2/0 AWG	840.00	Unidad	70.000	5,880.00	C1
1533	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA TERMINAL APERNADA DE AL. TIPO PISTOLA NO. 4 - 4/0 AWG	3,249.00	Unidad	90.000	29,241.00	C1
1534	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA TERMINAL APERNADA DE AL. ANGULAR No. 6 - 2/0 AWG	162.00	Unidad	0.8600	139.32	C1
1535	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA DERIVACION CALIENTE AL. No. 8 -2/0 AWG Y 8 - 1/0 AWG	403.00	Unidad	73.100	2,945.93	C1
1536	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA DERIVACION CALIENTE AL. No. 6 - 400 MCM Y 6 - 4/0 AWG	416.00	Unidad	120.000	4,992.00	C1
1537	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA DERIVACION CALIENTE AL. NO. 6 - 4/0 AWG Y 6 - 2/0 AWG	300.00	Unidad	119.000	3,570.00	C1
1538	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA DERIVACION CALIENTE CU-EST. NO. 8 - 2/0 AWG Y 8 - 2/0 AWG	510.00	Unidad	100.000	5,100.00	C1
1539	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GRAPA DERIVACION CALIENTE CU-EST. NO. 6 AWG - 250 MCM Y 8 - 2/0 AWG	1,631.00	Unidad	110.200	17,973.62	C1
1540	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU/AL. LARGO TENSION COMPL. NO. 2 AWG	200.00	Unidad	122.500	2,450.00	C1
1541	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU/AL. LARGO TENSION COMPL. NO. 1/0 AWG	450.00	Unidad	185.200	8,334.00	C1
1542	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU/AL. LARGO TENSION COMPL. NO. 3/0 AWG	200.00	Unidad	198.500	3,970.00	C1
1543	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU/AL. LARGO TENSION COMPL. NO. 4/0 AWG	450.00	Unidad	210.000	9,450.00	C1
1544	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU/AL. LARGO TENSION COMPL. NO. 266.8 MCM	420.00	Unidad	227.800	9,567.60	C1
1545	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 2 AWG, 7 HILOS	150.00	Unidad	26.300	394.50	C1
1546	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 1/0 AWG, 7 HILOS	150.00	Unidad	27.000	405.00	C1
1547	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 2/0 AWG, 7 HILOS	75.00	Unidad	52.200	391.50	C1
1548	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 3/0 AWG, 7 HILOS	30.00	Unidad	64.800	194.40	C1
1549	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 4/0 AWG, 7 HILOS	30.00	Unidad	81.100	243.30	C1
1550	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO DE COMPRESION DE AL PARA UNION, NO. 266.8 MCM, 7, 19 HILOS	30.00	Unidad	127.900	383.70	C1
1551	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO (UNION) DE COMPRESION DE CU. NO. 2 AWG	200.00	Unidad	22.000	440.00	C1
1552	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO (UNION) DE COMPRESION DE CU. NO. 1/0 AWG	150.00	Unidad	23.900	358.50	C1
1553	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO (UNION) DE COMPRESION DE CU. NO. 2/0 AWG	300.00	Unidad	23.400	702.00	C1
1554	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO (UNION) DE COMPRESION DE CU. NO. 3/0 AWG	300.00	Unidad	39.500	1,185.00	C1

1555	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME O MANGUITO (UNION) DE COMPRESION DE CU. NO. 4/0 AWG	300.00	Unidad	46.300	1,389.00	C1
1556	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-CU LARGO TENSION MINIMA, NO. 1/0 AWG	150.00	Unidad	0.1500	22.50	C1
1557	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-CU. LARGO TENSION COMPLETA NO. 2/0 AWG	150.00	Unidad	113.500	1,702.50	C1
1558	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-SN CORTO TENSION MINIMA NO. 2 AWG	500.00	Unidad	29.500	1,475.00	C1
1559	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-SN LARGO TENSION MINIMA NO. 1/0 AWG	2,000.00	Unidad	31.200	6,240.00	C1
1560	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-SN LARGO TENSION MINIMA NO. 2/0 AWG	2,000.00	Unidad	34.800	6,960.00	C1
1561	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-SN CORTO TENSION MINIMA NO. 3/0 AWG	1,050.00	Unidad	36.200	3,801.00	C1
1562	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPRESION DE CU-SN CORTO TENSION MINIMA NO. 4/0 AWG	1,050.00	Unidad	42.500	4,462.50	C1
1563	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION RECTO DE CU-SN ESTANDARD 1 PERF. NO. 2 AWG	760.00	Unidad	12.000	912.00	C1
1564	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION RECTO DE CU-SN ESTANDARD 1 PERF. NO. 1/0 AWG	760.00	Unidad	15.000	1,140.00	C1
1565	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION RECTO DE CU-SN ESTANDARD 1 PERF. NO. 2/0 AWG	930.00	Unidad	18.000	1,674.00	C1
1566	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION RECTO DE CU-SN ESTANDARD 1 PERF. NO. 4/0 AWG	1,030.00	Unidad	20.000	2,060.00	C1
1567	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION RECTO DE CU-SN ESTANDARD 1 PERF. NO. 500 MCM	1,250.00	Unidad	45.000	5,625.00	C1
1568	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL COMPRESION TIPO OJO, ORIFICIO 6 MM, CABLE 10-12 AWG	500.00	Unidad	0.2200	110.00	C1
1569	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL APERNADO PLANO CU, UNA PERFORACION, CABLE CU 1/0 - 2/0 AWG	30.00	Unidad	76.900	230.70	C1
1570	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	PREFORMADO REPARACION (JGO 10 VARILLAS) NO. 2/0 AWG	41.00	Unidad	170.000	697.00	C1
1571	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	PREFORMADO REPARACION (JGO 11 VARILLAS) NO. 4/0 AWG.	73.00	Unidad	240.000	1,752.00	C1
1572	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME PREFORMADO DE AL. (JGO. 3 UNID) NO. 2 AWG	90.00	Unidad	100.000	900.00	C1
1573	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME PREFORMADO DE AL. (JGO. 3 UNID) NO. 1/0 AWG	30.00	Unidad	130.000	390.00	C1
1574	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME PREFORMADO DE AL. (JGO. 3 UNID) NO. 2/0 AWG	6.00	Unidad	140.000	84.00	C1
1575	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME PREFORMADO DE ACERO (JGO. 3 UNID) CABLE ACERO 3/8"	110.00	Unidad	180.000	1,980.00	C1
1576	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR No. 4 AWG, 7 HILOS	5,222.00	Unidad	0.6800	3,550.96	C1
1577	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR NO. 2 AWG, 7 HILOS	5,381.00	Unidad	10.000	5,381.00	C1
1578	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR NO. 1/0 AWG, 7 HILOS	2,613.00	Unidad	15.000	3,919.50	C1
1579	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR NO. 2/0 AWG, 7 HILOS	1,465.00	Unidad	20.000	2,930.00	C1

1580	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR NO. 3/0 AWG, 7 HILOS	751.00	Unidad	30.000	2,253.00	C1
1581	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA RETENER CABLE ASC Y/O ACSR NO. 4/0	240.00	Unidad	40.000	960.00	C1
1582	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	RETENEDOR TERMINAL PREFORMADO PARA CABLE DE ACERO DE 3/8" DE DIAMETRO	1,200.00	Unidad	20.000	2,400.00	C1
1583	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.11.1	Bien	PINZA RETENCION AUTO AJUSTABLE PARA NEUTRO PORTANTE NO. 1/0 AWG (50 MM2)	715.00	Unidad	18.500	1,322.75	C1
1584	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.11.1	Bien	PINZA SUSPENSION AUTO AJUSTABLE PARA NEUTRO PORTANTE No. 1/0 AWG (50 MM2)	254.00	Unidad	11.300	287.02	C1
1585	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	MENSULA DE RETENCION DE ALEACION DE ALUMINIO, 100-140 MM, 1000 - 2000 KGF	829.00	Unidad	30.000	2,487.00	C1
1586	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	MENSULA DE SUSPENSION DE ALEACION DE ALUMINIO, 140 MM, 1000 KGF	254.00	Unidad	29.900	759.46	C1
1587	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	TERMINAL PREAISLADO PARA NEUTRO DE 50 MM2	401.00	Unidad	60.300	2,418.03	C1
1588	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	AMORTIGUADOR ESPIRAL VIBRACION PREFORMADO AL, ACSR NO. 2 AWG, SIMPLE PESO	191.00	Unidad	50.000	955.00	C1
1589	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	AMORTIGUADOR ESPIRAL VIBRACION PREFORMADO AL, ACSR NO. 1/0 AWG, SIMPLE PESO	34.00	Unidad	50.000	170.00	C1
1590	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	AMORTIGUADOR ESPIRAL VIBRACION PREFORMADO AL, ACSR NO. 2/0 AWG, SIMPLE PESO	16.00	Unidad	58.900	94.24	C1
1591	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	GUARDACABO PARA CABLE TENSOR DE 3/8" (9.5 MM) DIAM	2,718.00	Unidad	10.000	2,718.00	C1
1592	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	MORDAZA DESCENTRADA 2 PERNOS PARA CABLE TENSOR DE 3/8"	3,572.00	Unidad	32.500	11,609.00	C1
1593	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36330.04.1	Bien	AMARRA PLASTICA PROTECCION UV, 8 MM X 30 CM LONGITUD (PRECINTO)	11,184.00	Unidad	0.2500	2,796.00	C1
1594	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	EMPALME COMPR. DE CU-SN CORTO TENSION MINIMA NO. 2/0 AWG	50.00	Unidad	11.600	58.00	C1
1595	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL DE COMPRESIÓN RECTO DE CU-SN ESTÁNDAR, 1 PERFORACIÓN (TIPO OJO DE 1/2 PULG), BARRIL LARGO, CALIBRE 2/0 AWG, PERNO, TUERCA Y ARANDELAS PLANA Y PRESION.	50.00	Unidad	69.400	347.00	C1
1596	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL DE COMPRESIÓN RECTO DE CU-SN ESTÁNDAR, 1 PERFORACIÓN (TIPO OJO DE 1/2 PULG), BARRIL LARGO, CALIBRE 3/0 AWG, PERNO, TUERCA Y ARANDELAS PLANA Y PRESION	50.00	Unidad	68.800	344.00	C1
1597	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL DE COMPRESIÓN RECTO DE CU-SN ESTÁNDAR, 1 PERFORACIÓN (TIPO OJO DE 1/2 PULG), BARRIL LARGO, CALIBRE 4/0 AWG, PERNO, TUERCA Y ARANDELAS PLANA Y PRESION	50.00	Unidad	75.800	379.00	C1
1598	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46212.09.1	Bien	TERMINAL DE COMPRESIÓN RECTO DE CU-SN ESTÁNDAR, 1 PERFORACIÓN (TIPO OJO DE 1/2 PULG), BARRIL LARGO, CALIBRE 250 MCM, PERNO, TUERCA Y ARANDELAS PLANA Y PRESION	50.00	Unidad	75.600	378.00	C1
1599	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	SENSOR MECANICO CON PERNO DE OJO, PERNO CON GRILLETE Y TUERCAS DE SEGURIDAD	296.00	Unidad	140.000	4,144.00	C1
1600	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	HORQUILLA ANLAJE GALV. DE 16 MM DIAM, 75 MM LONG. 7.000 KG, CON PASADOR	2,225.00	Unidad	76.500	17,021.25	C1
1601	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	HORQUILLA Y BOLA GALVANIZADA, 7200 LIBRAS	63.00	Unidad	66.800	420.84	C1
1602	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	TEMPLADOR HORQUILLA DE 5/8 X 12 PULG	100.00	Unidad	20.000	200.00	C1

1603	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	41512.00.1	Bien	VARILLA COPPERWELD PUESTA A TIERRA DE 16 MM DIAM Y 1.80 M LONG	3,317.00	Metro	70.000	23,219.00	C1
1604	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR TIPO GOLPE PARA CABLE 6 AWG A VARILLA 5/8", (HAMMERLOCK)	750.00	Unidad	85.500	6,412.50	C1
1605	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42944.22.1	Bien	PERNO DE BRONCE SILICONADO 3/8 X 2 1/2 PULG, TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	60.00	Unidad	38.500	231.00	C1
1606	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	CONECTOR DE COMPRESION PARA VARILLA COPPERWELD 1/2 A 5/8 PULG - CABLE CU DESN NO. 4 - 2 AWG	300.00	Unidad	71.100	2,133.00	C1
1607	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42950.00.1	Bien	SUELDA EXOTERMICA, CARGA 90 GRAMOS	1,363.00	Unidad	29.400	4,007.22	C1
1608	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42950.00.1	Bien	SUELDA EXOTERMICA, CARGA 115 GRAMOS	70.00	Unidad	65.300	457.10	C1
1609	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37990.01.1	Bien	MOLDE SUELDA EXOTERMICA VARILLA 5/8 PULG - CABLE TERMINAL NO. 2 AWG	24.00	Unidad	672.500	1,614.00	C1
1610	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37990.01.1	Bien	MOLDE SUELDA EXOTERMICA VARILLA 5/8 PULG - CABLE TERMINAL NO. 1/0 AWG	2.00	Unidad	728.000	145.60	C1
1611	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37990.01.1	Bien	MOLDE SUELDA EXOTERMICA VARILLA 5/8 PULG - CABLE TERMINAL NO. 2/0 AWG	1.00	Unidad	865.300	86.53	C1
1612	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42950.00.1	Bien	SUELDA EXOTERMICA, CARGA 65 GRAMOS	312.00	Unidad	25.500	795.60	C2
1613	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37550.00.3	Bien	POSTE CIRCULAR DE HORMIGON ARMADO DE 400 KG, LONGITUD 10.0 M, VERDE	2,187.00	Unidad	1.580.000	345,546.00	C1 C2
1614	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37550.00.3	Bien	POSTE CIRCULAR DE HORMIGON ARMADO DE 500 KG, LONGITUD 12.0 M, AZUL	4,620.00	Unidad	2.240.000	1,034,880.00	C1 C2
1615	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37550.00.3	Bien	POSTE CIRCULAR DE HORMIGON ARMADO DE 500 KG, LONGITUD 14.0 M, AZUL-CELESTE	746.00	Unidad	3.160.000	235,736.00	C1
1616	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37550.00.3	Bien	POSTE CIRCULAR PLASTICO REFORZADO CON FIBRA DE VIDRIO, 400 KG, LONGITUD 10 M, VERDE	85.00	Unidad	4.750.000	40,375.00	C1
1617	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37550.00.3	Bien	POSTE CIRCULAR PLASTICO REFORZADO CON FIBRA DE VIDRIO, 500 KG, LONGITUD 12 M, AZUL	117.00	Unidad	7.436.800	87,010.56	C1
1618	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42941.00.1	Bien	CABLE ACERO GALVANIZADO GRADO SIEMENS MARTIN 3/8" DIAM. 7 HILOS, 3153 KG	41,721.00	Metro	10.200	42,555.42	C1
1619	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 30 X 6 MM ESCALONES REVISION (8 UNIDADES)	504.00	Unidad	559.000	28,173.60	C1
1620	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 38 X 4 MM 3 PERNOS, FIJACION PIE AMIGO SIMPLE	1,385.00	Unidad	40.000	5,540.00	C1
1621	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 38 X 4 MM 4 PERNOS, FIJACIÓN PIE AMIGO DOBLE	595.00	Unidad	50.000	2,975.00	C1
1622	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 38 X 4 MM, 2 PERNOS, SUJECION BASTIDOR DOBLE	612.00	Unidad	59.500	3,641.40	C1
1623	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 38 X 4 MM, 2 PERNOS, SUJECION BASTIDOR SIMPLE	4,926.00	Unidad	57.900	28,521.54	C1
1624	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 4 PERNOS 50 X 6 MM, DOBLE	502.00	Unidad	54.200	2,720.84	C1
1625	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 50 X 6 MM 2 PERNOS, EXTENSION DOBLE. COLLARIN RECTO DOBLE.	280.00	Unidad	100.000	2,800.00	C1
1626	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 50 X 6 MM 2 PERNOS, EXTENSION SIMPLE, COLLARIN RECTO SIMPLE.	282.00	Unidad	80.000	2,256.00	C1
1627	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	ABRAZADERA PLETINA ACERO GALV. 50 X 6 MM 3 PERNOS, MONTAJE TRANSF. MONOFASICO	1,299.00	Unidad	60.900	7,910.91	C1

1628	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.08.1	Bien	ARANDELA DE PRESION ACERO GALVANIZADO DE 16 MM (5/8 PULG) DIAM.	100.00	Unidad	0.2400	24.00	C1
1629	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 1 VIA, 38 X 4 MM, CON ABRAZADERA.	520.00	Unidad	85.300	4,435.60	C1
1630	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 1 VIA. 38 X 4 MM	1,202.00	Unidad	26.900	3,233.38	C1
1631	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 2 VIAS 38 X 4 MM	179.00	Unidad	78.000	1,396.20	C1
1632	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 3 VIAS 38 X 4 MM	537.00	Unidad	87.800	4,714.86	C1
1633	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 4 VIAS 38 X 4 MM	2,172.00	Unidad	95.400	20,720.88	C1
1634	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) PARA SECUNDARIO DE 5 VIAS 38 X 4 MM	222.00	Unidad	143.500	3,185.70	C1
1635	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) SECUNDARIO, 4 VIAS 38 X 4 X 3 MM CON EXTENSION Y ABRAZADERAS (PALOMILLAS)	275.00	Unidad	232.100	6,382.75	C2
1636	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BASTIDOR (RACK) SECUNDARIO, 5 VIAS 38 X 4 X 3 MM CON EXTENSION Y ABRAZADERAS (PALOMILLAS)	50.00	Unidad	247.100	1,235.50	C2
1637	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BRAZO TUBULAR PARA TENSOR FAROL 60 MM DIAM. 1.50 M, LONG, 2 MM ESP.	358.00	Unidad	258.800	9,265.04	C1
1638	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	BRAZO TUBULAR PARA TENSOR FAROL 60 MM DIAM. 1.80 M. LONG, 2 MM ESP.	12.00	Unidad	358.400	430.08	C1
1639	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE DISTRIBUCION DE ACOMETIDAS AEREAS BIFASICAS 240/120 V, 3 HILOS, 320 X 240 X 140 MM	456.00	Unidad	526.400	24,003.84	C1
1640	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46213.00.1	Bien	CAJA DE DISTRIBUCION DE ACOMETIDAS AEREAS TRIFASICAS 220/127 V, 4 HILOS, 320 X 240 X 140 MM	1,501.00	Unidad	536.900	80,588.69	C1
1641	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46213.00.1	Bien	CAJA METALICA LAMINA DE ACERO 1/16", SOPORTE Y PROTECCION 2-3 BASES PORTAFUSIBLES	339.00	Unidad	330.900	11,217.51	C1
1642	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46213.00.1	Bien	CAJA METALICA LAMINA DE ACERO 1/16", SOPORTE Y PROTECCION 3 BASES PORTAFUSIBLES.	105.00	Unidad	410.700	4,312.35	C1
1643	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO U GALV. 16 MM DIAM. 140 X 150 MM, 2 TUERCAS Y 2 ARAND. PLANAS Y PRESION	1,833.00	Unidad	21.300	3,904.29	C1
1644	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO CON TUERCA M12 X 40	750.00	Unidad	0.4900	367.50	C1
1645	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO ACERO GALV. 13 X 152 MM (1/2 X 6 PULG), 2 TUERCAS, 2 ARAND. PLANA Y PRESION	750.00	Unidad	12.500	937.50	C1
1646	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO ACERO GALV. 16 X 254 MM (5/8 X 10 PULG) 4 TUERCAS Y 2 ARAND. PLANAS	1,142.00	Unidad	23.200	2,649.44	C1
1647	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO ACERO GALV. 16 X 406 MM (5/8 X 16 PULG) 4 TUERCAS Y 4 ARAND. PLANAS Y PRESION	494.00	Unidad	26.800	1,323.92	C1
1648	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPARRAGO ACERO GALV. 19 X 406 MM (3/4 X 16 PULG) 4 TUERCAS Y 2 ARAND. PLANAS Y PRESION	190.00	Unidad	27.900	530.10	C1
1649	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPIGA (PIN) CORTO ACERO GALV. DE 19 X 25 X 200 MM. (6.3KV)	1,000.00	Unidad	31.500	3,150.00	C1
1650	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPIGA (PIN) CORTO ACERO GALV. DE 19 X 35 X 250 MM. (23 KV)	4,080.00	Unidad	39.200	15,993.60	C1
1651	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPIGA (PIN) TOPE DE POSTE DOBLE 3/4 PULG DIAM, 450 MM LONG, 22.8 GRDY/13.2 KV.	854.00	Unidad	170.000	14,518.00	C1
1652	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO ESPIGA (PIN) TOPE POSTE SIMPLE DE 3/4 PULG DIAM. 450 MM, LONG. 22.8 GRDY/13.2 KV.	1,374.00	Unidad	152.900	21,008.46	C1

1653	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 10 X 38 MM (3/8 X 1 1/2 PULG), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	200.00	Unidad	0.1800	36.00	C1
1654	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 13 X 38 MM (1/2 X 1 1/2 PULG), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	200.00	Unidad	0.3900	78.00	C1
1655	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 13 X 51 MM (1/2 X 2 PULG), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	4,087.00	Unidad	0.4000	1,634.80	C1
1656	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 13 X 76 MM (1/2 X 3 PULG), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	300.00	Unidad	0.4500	135.00	C1
1657	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 16 X 254 MM (5/8 X 10 PULG), TUERCA, ARAND. PLANA Y PRESION	527.00	Unidad	10.000	527.00	C1
1658	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 16 X 51 (5/8 X 2 PULG) TUERCA, ARAND. PLANA Y PRE	4,695.00	Unidad	0.5200	2,441.40	C1
1659	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	PERNO MAQUINA ACERO GALV. 16 X 64 MM (5/8 X 2 1/2 PULG)	100.00	Unidad	0.3700	37.00	C1
1660	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.08.3	Bien	TUERCA OJO GALV PARA PERNO DE 16 MM (5/8 PULG)	996.00	Unidad	0.8800	876.48	C1
1661	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	VARILLA DE ANCLAJE ACERO 5/8 PULG (16 MM) DIAM, Y 2.40 M. LONG, COMPLETA	1,360.00	Unidad	123.800	16,836.80	C1
1662	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.2	Bien	VARILLA DE ANCLAJE ACERO 5/8 PULG (16 MM) DIAM. Y 1,80 M. LONG, COMPLETA.	752.00	Unidad	113.100	8,505.12	C1
1663	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA AISLANTE PARA PROTECCION DE LINEAS AEREAS DE MEDIA TENSION, DE 2 AL 3/0 AWG	5,000.00	Unidad	160.000	80,000.00	C1
1664	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA AUTOFUNDENTE DE 19 MM X 9 M, No. 23	1,386.00	Unidad	60.000	8,316.00	C1
1665	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA DE VINILO SERVICIO PESADO 18 MM ANCHO, No. 22	1,000.00	Unidad	91.000	9,100.00	C1
1666	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA MALLA CU-SN PARA BLINDAJE DE 25 MM ANCHO No. 24	515.00	Unidad	100.000	5,150.00	C1
1667	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA PARA PUESTA A TIERRA DE 13 MM DE ANCHO No. 25	186.00	Unidad	490.000	9,114.00	C1
1668	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA SEMICONDUCTIVA M.T. 19 MM ANCHO, 4.5 M. LONG. No. 13	690.00	Unidad	70.000	4,830.00	C1
1669	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	EMPALME UNIPOLAR PARA 25 KV, CABLE 2/0 AWG - 250 MCM CONTRAIBLE EN FRIO	173.00	Unidad	4.061.700	70,267.41	C1
1670	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.00.1	Bien	EMPALME UNIPOLAR PARA 25 KV, CABLE 250 - 500 MCM CONTRAIBLE EN FRIO	73.00	Unidad	4.111.400	30,013.22	C1
1671	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. EXT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV Y CABLE 2 - 1/0 AWG	66.00	Unidad	770.000	5,082.00	C1
1672	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. EXT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV Y CABLE 2/0 AWG - 250 MCM	45.00	Unidad	850.000	3,825.00	C1
1673	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. EXT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV Y CABLE 300 - 500 MCM	60.00	Unidad	680.100	4,080.60	C1
1674	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. EXT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV, CABLE DE COBRE 250 - 750 MCM	139.00	Unidad	1.440.000	20,016.00	C1
1675	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. INT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV, CABLE 1/0 AWG 250 MCM	147.00	Unidad	680.100	9,997.47	C1
1676	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. INT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV, CABLE 2 - 1/0 AWG	39.00	Unidad	600.000	2,340.00	C1
1677	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	46211.09.1	Bien	TERMINAL UNIP. INT. ENCOG. FRIO O CONTRAIBLE 25 KV, CABLE 250 - 750 MCM	21.00	Unidad	890.000	1,869.00	C1

1678	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42941.00.1	Bien	ALAMBRE GALVANIZADO No. 16 BWG	1,390.00	Kilogramo	18.000	2,502.00	C1
1679	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	37540.00.1	Bien	BLOQUE DE HORMIGON PARA ANCLAJE, FORMA TRONCO CONICO DE 40 X 25 X 12 CM	2,263.00	Unidad	60.000	13,578.00	C1
1680	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.08.1	Bien	CANDADO MATRIZADO DE 50 MM TIPO A	1,080.00	Unidad	100.000	10,800.00	C1
1681	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	48263.02.1	Bien	CONT. ENERG. EST. SOL. TRIF. 4H. 3 ELEM. 3X57-240 V, 5A, DEM. REA. BIDIREC. BORNERA, MOD Y ETHERNET	50.00	Unidad	3,228.8300	161,441.50	C1
1682	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	42999.05.3	Bien	FLEJE DE ACERO 0.76 MM ESPESOR X 19 MM ANCHO, SUJECION TUBO	4,202.00	Metro	10.000	4,202.00	C1
1683	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36320.10.1	Bien	MANGUERA NEGRA DE POLIETILENO DE 2 PULG DE DIAMETRO	2,000.00	Unidad	25.000	5,000.00	C2
1684	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	41274.00.2	Bien	TUBO DE HIERRO GALVANIZADO DE 4 PULG DIAM. (102 MM)	1,746.00	Metro	80.000	13,968.00	C1
1685	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36320.60.2	Bien	TUBO DE PVC REFORZADO 110 MM DIAMETRO X 6 M LONGITUD, CORRUGADO	1,800.00	Unidad	182.500	32,850.00	C1
1686	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36320.60.2	Bien	TUBO DE PVC REFORZADO 110 MM DIAMETRO X 6 M LONGITUD, LISO	4,300.00	Unidad	126.600	54,438.00	C1
1687	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36320.60.2	Bien	TUBO DE PVC REFORZADO 160 MM DIAMETRO X 6 M LONGITUD, CORRUGADO, SERVICIO PESADO	660.00	Metro	289.500	19,107.00	C1
1688	147-70209-100-200-400-74100-73300-73100-74300-31	36920.00.1	Bien	CINTA ELECTRICA TYPE 19MM ANCHO X 20 MTRS LONG (PVC)	29,000.00	Unidad	10.000	29,000.00	C2 C3
1689	147-60320	72221.00.1	Bien	INDEMNIZACIONES L/T 138 KV TABLON - EL INCA	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1690	147-60320	53290.00.1	Obra	OBRA DE COMPENSACIÓN L/T 138 KV TABLON - EL INCA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1691	147-60320	83990.01.1	Servicio	PERITAJE L/T 138 KV TABLON - EL INCA	1.00	Unidad	5.000.000	500.00	C1
1692	147-60300-50220	91133.03.1	Servicio	LICENCIA DE APROVECHAMIENTO FORESTAL	2.00	Unidad	4,000.0000	8,000.00	C2
1693	147-60300	83139.02.7	Consultoria	CUMPLIMIENTO PLAN DE MANEJO AMBIENTAL EN CONTRUCCION	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1694	147-60300	72221.00.1	Bien	INDEMNIZACIONES A PROPIETARIOS L/T. 138 KV S/E EL QUINCHE - DERIVACION S/E TABABELA	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1695	147-60300	91133.03.1	Servicio	LICENCIA AMBIENTAL, L/T. 138 KV ENTRE S/E EL QUINCHE DERIVACIÓN S/E TABABELA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
1696	147-60300	91133.03.1	Servicio	LICENCIA DE APROVECHAMIENTO FORESTAL, L/T. 138 KV, S/E EL QUINCHE DERIVACION S/E TABABELA	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
1697	147-60300	83342.06.1	Servicio	MONTAJE ELECTROMECHANICO L/T 138 ENTRE S/E EL QUINCHE DERIVACIÓN S/E TABABELA	1.00	Unidad	185,449.7400	185,449.74	C2
1698	147-60300	53290.00.1	Obra	OBRAS CIVILES PARA MONTAJE L/T 138 ENTRE S/E EL QUINCHE DERIVACIÓN S/E TABABELA	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2
1699	147-60300	53290.00.1	Obra	OBRAS DE COMPENSACIÓN L/T 138 ENTRE S/E EL QUINCHE DERIVACIÓN S/E TABABELA	1.00	Unidad	135,000.0000	135,000.00	C2
1700	147-60300	83990.01.1	Consultoria	PERITAJE L/T 138 ENTRE S/E EL QUINCHE DERIVACIÓN S/E TABABELA	1.00	Unidad	5.000.000	500.00	C2
1701	147-60300	46340.00.2	Bien	CABLE DE FIBRA OPTICA OPGW DE 24 HILOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	96,224.0000	96,224.00	C1 C2
1702	147-60300	42999.05.4	Bien	HERRAJES GALVANIZADOS PARA CABLE ACAR DE 750 MCM	1.00	Unidad	184,080.3000	184,080.30	C1 C2

1703	147-60180-50220-50210	42942.01.1	Bien	CONDUCTOR DE ALUMINIO TIPO ACAR, CALIBRE 750 MCM	25,343.00	Metro	55.000	139,386.50	C1
1704	147-60180-50220	42999.05.2	Bien	AMORTIGUADOR "STOCK BRIDGE", PARA CONDUCTOR ACAR 750 MCM	313.00	Unidad	500.000	15,650.00	C1
1705	147-60180-50220	42999.05.3	Bien	AMORTIGUADOR DE VIBRACIÓN TIPO ESPIRAL PARA FO OPGW 24	74.00	Unidad	270.000	1,998.00	C1
1706	147-60180-50220	42999.05.3	Bien	CAJAS DE EMPALMES DERIVACION OPGW-OPGW (3 ENTRADAS)	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
1707	147-60180-50220	42999.05.3	Bien	CAJAS DE EMPALMES INTERMEDIAS OPGW-OPGW	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
1708	147-60180-50220	42999.05.3	Bien	CAJAS EMPALMES TERMINALES OPGW-FIBRA OPTICA SUBTERRANEA	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C1
1709	147-60180-50220	42999.05.2	Bien	CONJUNTO DE RETENCION PARA ACAR 750 MCM	87.00	Unidad	4.400.000	38,280.00	C1
1710	147-60180-50220	42999.05.3	Bien	CONJUNTO DE RETENCION PASANTE OPGW	9.00	Unidad	2.500.000	2,250.00	C1
1711	147-60180-50220	42999.05.2	Bien	CONJUNTO DE SUSPENSION PARA ACAR 750 MCM (TIPO A)	57.00	Unidad	5.250.000	29,925.00	C1
1712	147-60180-50220	42110.01.1	Bien	TORRES TIPO AR 2	3.00	Unidad	16,201.4000	48,604.20	C1
1713	147-60180	46340.00.2	Bien	CABLE DE FIBRA OPTICA OPGW MONOMODO, 24 HILOS, NORMA G.652	6,966.00	Metro	31.000	21,594.60	C1
1714	147-60180	42999.05.2	Bien	CONJUNTO SUSPENSION CUELLOS ACAR 750 MCM (TIPO B)	26.00	Unidad	4.550.000	11,830.00	C1
1715	147-60180	83342.06.1	Servicio	DISEÑO DE LINEA ENTRE S/T NORTE - VICENTINA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
1716	147-60180	53290.00.1	Servicio	OBRAS CIVILES PARA MONTAJE DE L/T DE S/E. NORTE - VICENTINA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1717	147-60150	83990.01.1	Consultoria	FISCALIZACIÓN DE CONSTRUCCIÓN DE L/T STO. DOMINGO - LOS BANCOS	1.00	Unidad	3,750.0000	3,750.00	C1
1718	147-60150	83990.01.1	Consultoria	PERITAJE L/T. STO. DOMINGO - LOS BANCOS	1.00	Unidad	5.000.000	500.00	C1
1719	147-50280-50220, 200042101	46211.02.1	Bien	SECCIONADOR COLUMNA CENTRAL, 138 KV, TRIPOLAR, MONTAJE HORIZONTAL, 1200 A, BIL 750 V, SIN PUESTA A TIERRA	8.00	Unidad	25,904.9200	207,239.36	C3
1720	147-50280-50220, 200042101	46211.02.1	Bien	SECCIONADOR COLUMNA CENTRAL, 138 KV, TRIPOLAR, MONTAJE HORIZONTAL, 1200 A, BIL 750 V, CON PUESTA A TIERRA	4.00	Unidad	29,109.9200	116,439.68	C3
1721	147-50280-50220, 200042101	46121.09.02	Bien	TRANSFORMADORES DE CORRIENTE A 138 KV, 1200-5 A	12.00	Unidad	11,083.3333	133,000.00	C3
1722	147-50280	53290.00.1	Obra	OBRA CIVIL S/E GUALO	1.00	Unidad	600,000.0000	600,000.00	C2
1723	147-50280	83990.01.1	Consultoria	PERITAJE S/E GUALO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
1724	147-50280	46214.01.2	Bien	TABLERO DE COMUNICACIONES S/E. GUALO	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2
1725	147-50280	46214.01.2	Bien	CIRCUITOS, DE ACUERDO CON PLANOS, PARA ALIMENTAR LOS DIFERENTES CIRCUITOS EN PATIO Y TABLEROS.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
1726	147-50280	71551.00.6	Consultoria	TRÁMITES JUICIO EXPROPIACIÓN DE TERRENO S/E GUALO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1727	147-50240-50280-50140-70300	46211.02.1	Bien	CABINAS BLINDADAS TIPO METAL CLAD-ENCLOSED CON 9 CELDAS MODULARES, AISLADAS PARA 23 KV, COMPLETAS	4.00	Unidad	518,500.0000	2,074,000.00	C3

1728	147-50240-50280	46122.00.1	Bien	BANCO DE BATERÍAS A 125 VCC, 200 A/H, 2V POR CELDA, CARGADOR TRIFÁSICO DE BATERÍAS 125 VCC, ENTRADA TRIFÁSICO A 210 VCA, SALIDA 125 VCC CON PROTECCIONES	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C2
1729	147-50240-50280	47110.00.1	Bien	DIVISOR CAPACITIVO DE 138 KV, BIL 750 KV, V SECUNDARIO (2) 115, 115/1.73, V 50 VA	21.00	Unidad	14,500.0000	304,500.00	C2
1730	147-50240-50280	31420.01.1	Bien	DIFERENTES CIRCUITOS, DE ACUERDO CON PLANOS, PARA ALIMENTAR LOS DIFERENTES CIRCUITOS EN PATIO Y TABLEROS.	2.00	Unidad	30,000.0000	60,000.00	C2
1731	147-50240-50280	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUCIÓN 23000/210/121 V, 75 KVA	2.00	Unidad	15,270.0000	30,540.00	C2
1732	147-50240	53290.00.1	Consultoria	OBRA CIVIL DE LA S/E SAN ANTONIO	1.00	Unidad	600,000.0000	600,000.00	C1
1733	147-50240	83990.01.1	Consultoria	PERITAJE S/E SAN ANTONIO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
1734	147-50240	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUCIÓN 23000/210/121 V, 75 KVA	2.00	Unidad	12,635.0000	25,270.00	C2
1735	14750240	83342.06.1	Bien	DISEÑOS DE INGENIERIA CIVIL Y ELECTROMECANICA DE LA LINEA POMASQUI-TRANSELECTRIC-SAN ANTONIO	1.00	Unidad	29,000.0000	29,000.00	C3
1736	14750240	83139.02.7	Bien	ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL DE LA LINEA POMASQUI-TRANSELECTRIC-SAN ANTONIO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
1737	14750240	87390.00.1	Bien	ENLACE DE RADIO MICROONDA PARA LA SUBESTACION SAN ANTONIO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
1738	14750240	46214.01.1	Bien	CONSTRUCCION DE LA BAHIA (EQUIPAMIENTO DE PROTECCION, CONTROL Y SECCIONAMIENTO) EN LA SUBESTACION POMASQUI	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
1739	147-50230	54252.00.1	Bien	S/E MÓVIL 138/23/13,8 kv, 20 MVA	1.00	Unidad	2,240,000.0000	2,240,000.00	C1
1740	147-50220-50280	46211.05.2	Bien	CONECTOR UNIVERSAL PLANCHA CABLE 750 - 1033 MCM	61.00	Unidad	1.400.000	8,540.00	C2
1741	147-50220-50280	46211.05.2	Bien	CONECTOR UNIVERSAL, PLANCHA CABLE DE 90 GRD 750 - 1033 MCM	25.00	Unidad	1.400.000	3,500.00	C2
1742	147-50220-50280	31420.01.1	Bien	TABLERO DE COMU NICACIONES	2.00	Unidad	120,000.0000	240,000.00	C2
1743	147-50220-50240-50280	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADOR DE POTENCIAL INDUCTIVO 138 KV, BIL 750 KV, V SECUNDARIO (2) 115/1.73, V 50 VA	12.00	Unidad	14,500.0000	174,000.00	C2
1744	147-50220-50210	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 10 X 14 AWG	625.00	Metro	150.000	9,375.00	C2
1745	147-50220-50210	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 2 X 10 AWG	625.00	Metro	70.000	4,375.00	C2
1746	147-50220-50210	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 2 X 14 AWG	625.00	Metro	50.000	3,125.00	C2
1747	147-50220-50210	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 4 X 10 AWG	625.00	Metro	100.000	6,250.00	C2
1748	147-50220-50210	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 4 X 16 AWG	625.00	Metro	70.000	4,375.00	C2
1749	147-50220	38999.33.2	Bien	AISLADOR SOPORTE DE BARRA 138 KV	48.00	Unidad	4.700.000	22,560.00	C2
1750	147-50220	38999.33.2	Bien	AISLADOR DE SUSPENSIÓN POLIMÉRICO, PARA 138 KV	72.00	Unidad	3.000.000	21,600.00	C2
1751	147-50220	46211.05.2	Bien	CONECTOR SOPORTE DE BARRAS (AL O CU) (600-1113 MCM) CL 5	48.00	Unidad	450.000	2,160.00	C2
1752	147-50220	46211.05.2	Bien	CONECTOR TIPO T, CABLE 750 - 1033 MCM	72.00	Unidad	1.650.000	11,880.00	C2

1753	147-50220	54550.00.1	Bien	ESTRUCTURAS GALVANIZADAS PORTICOS Y SOPORTES DE BARRA	46,800.00	Kilogramo	27.000	126,360.00	C2
1754	147-50220	42999.05.2	Servicio	MONTAJE ELECTROMECHANICO S/E POMASQUI	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1755	147-50220	53290.00.1	Obra	OBRAS CIVILES S/E POMASQUI	1.00	Unidad	794,626.8200	794,626.82	C1
1756	147-50220	62412.00.1	Servicio	REFORESTACIÓN S/E POMASQUI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1757	147-50220	46211.05.2	Bien	SEPARADORES DE CABLE CALIBRE 750 -1033 MCM (AL)	160.00	Unidad	200.000	3,200.00	C2
1758	147-50220	46214.01.2	Bien	CIRCUITOS, DE ACUERDO CON PLANOS, PARA ALIMENTAR LOS DIFERENTES CIRCUITOS EN PATIO Y TABLEROS.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
1759	147-50220	31420.01.1	Bien	DIFERENTES CIRCUITOS, DE ACUERDO CON PLANOS, PARA ALIMENTAR LOS DIFERENTES CIRCUITOS EN PATIO Y TABLEROS.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
1760	147-50220	62412.00.1	Bien	REFORESTACIÓN EN LA SUBESTACIÓN POMASQUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
1761	147-50210-50220	46340.01.1	Bien	CABLE DE CONTROL 20 X 14 AWG	625.00	Metro	180.000	11,250.00	C1
1762	147-50210-50220	42942.00.1	Bien	CONDUCTOR DE COBRE SUAVE, CALIBRE 3/0 AWG	4,875.00	Unidad	130.000	63,375.00	C1
1763	147-50210-50220	46211.05.2	Bien	CONECTOR DE RANURA VARIOS CALIBRES	125.00	Unidad	250.000	3,125.00	C1
1764	147-50210-50220	32197.00.1	Bien	MARQUILLAS PARA CABLE DE CONTROL	8,334.00	Unidad	0.5500	4,583.70	C1
1765	147-50210-50220	36320.60.2	Bien	TUBERÍAS , VARIAS MEDIDAS (LOTE)	6.00	Unidad	2,000.0000	12,000.00	C1
1766	147-50210	46350.00.1	Bien	CABLE AISLADO, CALIBRE 500 MCM	200.00	Metro	600.000	12,000.00	C1
1767	147-50210	53290.00.1	Obra	OBRA CIVIL S/E LOS BANCOS	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1
1768	147-50210	46211.05.2	Bien	CONECTOR TIPO CUÑA, VARIOS CALIBRES	125.00	Unidad	200.000	2,500.00	C1
1769	147-50210	83990.02.2	Consultoria	CONTRATACIÓN DE PERITO EVALUADOR PARA EL PAGO POR CONCEPTO DE INDEMNIZACIÓN DEL CRUCE DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS Y TABLÓN EL INGA.	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00	C1
1770	147-50140-50210-50240-50280	47110.00.1	Bien	BANCO DE CAPACITORES, VOLTAJE NOMINAL 23 KV, DOBLE ESTRELLA, 4.5 MVAR	4.00	Unidad	35,000.0000	140,000.00	C2
1771	147-50140-220-240-280	46910.04.1	Bien	PROTECCION DIFERENCIAL DEL TRAFIO, DIRECCIONAL DE SOBRECORRIENTE (IED'S), MEDIDORES DE ENERGÍA Y SISTEMA DE COMUNICACIONES (SAS).	5.00	Unidad	50,000.0000	250,000.00	C2
1772	147-50140-220-240-280	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR DE 138 KV TIPO B	5.00	Unidad	16,000.0000	80,000.00	C2
1773	147-50140-220-240-280	46211.01.1	Bien	SECCIONADOR DE 138 KV, TIPO BG	17.00	Unidad	18,000.0000	306,000.00	C2
1774	147-50140-210-220-280	46910.04.1	Bien	PROTECCION DIFERENCIAL DE LÍNEA Y DISTANCIA, O DOS DE DISTANCIA (IED'S), MEDIDORES DE ENERGÍA Y SISTEMA DE COMUNICACIONES (SAS).	13.00	Unidad	45,000.0000	585,000.00	C2
1775	147-50140	53290.00.1	Obra	OBRA CIVIL S/E EL QUINCHE	1.00	Unidad	800,000.0000	800,000.00	C2
1776	147-50140	72221.00.1	Bien	TERRENO PARA S/E. EL QUINCHE	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
1777	147-50140	83990.02.2	Consultoria	CONTRATACIÓN DE PERITO EVALUADOR JUDICIAL PARA LA COMPRA DE TERRENOS, PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LAS SUBESTACIONES GUALO, EL QUINCHE Y SAN ANTONIO	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C2

1778	147-50130-6018060300	46211.02.1	Bien	CABINA TIPO PATIN PARA ALOJAR CELDAS DE MEDIA TENSION, IP 54, 24 KV	1.00	Unidad	55,650.0000	55,650.00	C1
1779	147-50130-6018060300	46211.02.1	Bien	CONJUNTO DE 4 CELDAS COMPACTAS DE MEDIA TENSION, EN SF6 TIPO GIS, USO INTERIOR, 24 KV, 630 A, 20 KA, CON TERMINALES	1.00	Unidad	214,706.9000	214,706.90	C1
1780	147-30100	44310.00.1	Bien	CALDERO RECUPERADOR DE CALOR PARA PRODUCCION DE VAPOR DE LA UNIDADES MITSUBISHI MAN 18V, 40-54	3.00	Unidad	200,000.0000	600,000.00	C1
1781	147-10240	83490.00.3	Servicio	MAQUETA FISICA Y DIGITAL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1782	147-10240	83561.00.1	Consultoria	ESTUDIOS DE ENSAYOS DE SUELOS, GEOFISICOS Y MECANICOS DE MATERIALES - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
1783	147-10240	83342.06.1	Consultoria	DISEÑO DE ESTABILIZACION DE TALUDES DE CAPTACIÓN PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
1784	147-10240	83342.06.1	Consultoria	ESTUDIO DE LA ZONA DE INUNDACION MARGEN IZQUIERDA REIO PAPALLACTA CASA DE MAQUINAS PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1785	147-10240	83139.00.2	Obra	IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE INSTRUMENTACION DE CONTROL DE ESTABILIDAD DE TALUDES NORTE Y OCCIDENTE DE CASA DE MAQUINAS PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C3
1786	147-10240	84160.03.1	Servicio	ENLACE DE COMUNICACIONES PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	5,100.0000	5,100.00	C1
1787	147-10240	49113.00.2	Bien	VEHICULO PARA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	19,999.0000	19,999.00	C1
1788	147-10240	83141.04.1	Consultoria	AUDITORIA TÉCNICA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1
1789	147-10240	54290.01.2	Obra	CONSTRUCCION SALIDA DE PRIMARIOS - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	400.00	Metro	450.000	18,000.00	C3
1790	147-10240	46121.00.1	Bien	TRANSFORMADOR TRIFASICO CONVENCIONAL 30 KVA,22860-220/127 V - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C3
1791	147-10240	46121.00.1	Bien	AUTOTRANSFORMADOR TRIFÁSICO 200/220 V, 10 KVA, TIPO SECO - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
1792	147-10240	46350.00.1	Bien	CONDUCTOR DE COBRE AISLADO, 2000 V TTU No. 1/0 AWG 19 HILOS - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	4,800.00	Metro	46.700	22,416.00	C3
1793	147-10240	46340.00.2	Bien	CABLE DE FIBRA OPTICA ADSS MONOMODO, 12 HILOS, NORMA G.652 - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	3,500.00	Metro	30.000	10,500.00	C3
1794	147-10240	46340.00.2	Bien	BANDEJA PORTACABLES Y ACCESORIOS - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1,100.00	Metro	400.000	44,000.00	C3
1795	147-10240	87360.00.1	Servicio	INSTALACIÓN BANDEJAS PORTACABLES + TENDIDO - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1,100.00	Metro	530.000	58,300.00	C3
1796	147-10240	87159.00.1	Servicio	VERIFICACION DE ALINEAMIENTO DE UNIDAD TURBINA - GENERADOR - PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
1797	147-10240	62412.00.1	Obra	REVEGETACION AREAS INTERVENIDAS PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA	30,000.00	Metro Cuadrado	12.000	36,000.00	C1
1798	147-10240	83342.06.1	Consultoria	DISEÑOS DEFINITIVOS DEL PROYECTO HIDROELECTRICO HIDROMUNDO	1.00	Unidad	359,000.0000	359,000.00	C2
1799	147-10240	83550.00.2	Bien	ADQUISICIÓN DE ESTACIONES HIDROMÉTRICAS PARA CENTRALES PASOCHOA Y GUANGOPOLO	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C2
1800	147-10240	53290.00.1	Obra	MANTENIMEINTO DE OBRAS CIVILES EN CENTRALES DE GENERACIÓN	1.00	Unidad	115,000.0000	115,000.00	C2
1801	147-10240	62412.00.1	Servicio	IMPLEMENTACIÓN DE ÁREAS VERDES Y ORNAMENTALES EN CENTRALES DE GENERACIÓN Y SUBESTACIONES	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1
1802	147-10240	87340.00.3	Consultoria	ICTIOPLANCTON), BENTÓNICAS (MEIOBENTOS Y MACROBENTOS) E ICTIOLÓGICA (PECES), EN LAS DOS ÉPOCAS DEL AÑO: SECA Y LLUVIOSA	1.00	Unidad	25,500.0000	25,500.00	C1

1803	147-10240	83139.02.7	Consultoria	CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA AMBIENTAL	1.00	Unidad	26,300.0000	26,300.00	C1
1804	147-10240	83139.02.7	Consultoria	ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (PLAN DE ABANDONO Y RETIRO) CENTRAL LULUNCOTO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1805	147-10240	83139.02.7	Consultoria	ESTUDIO DE EUTROFIZACIÓN EN RESERVORIOS	1.00	Unidad	10,500.0000	10,500.00	C2
1806	147-10240	83139.02.7	Consultoria	ACTUALIZACIÓN DE LOS ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL DE LAS CENTRALES DE GENERACIÓN	6.00	Unidad	9,000.0000	54,000.00	C2
1807	147-10240	62412.00.1	Bien	REFORESTACIÓN DEL ÁREA INTERVENIDA DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO LOS BANCOS	45,000.00	Unidad	0.3000	13,500.00	C1
1808	147-10240	62412.00.1	Bien	REFORESTACIÓN DEL ÁREA INTERVENIDA DE LA LÍNEA TABLÓN EL INGA	10,000.00	Unidad	0.7000	7,000.00	C2
1809	147-10240	83562.01.1	Servicio	PRUEBAS CROMATOGRÁFICAS DE VERIFICACIÓN A 136 MUESTRAS DE ACEITES DIELECTRICOS DE LOS TRANSFORMADORES EN DESUSO DICTAMINADOS COMO LIBRES DE PCB'S.	136.00	Unidad	370.600	5,040.16	C2
1810	147-10190	44450.00.1	Bien	TRACTOR NEUMATICO DE RUEDAS TIPO BULLDOZERS	1.00	Unidad	472,000.0000	472,000.00	C2
1811	147-10170	17100.00.1	Bien	PROYECTO HIDROELÉCTRICO EL TROJE - CUBRIMIENTO DE LA DEMANDA (BIENES)	1.00	Unidad	800,000.0000	800,000.00	C1 C2
1812	147-10170	17100.00.1	Servicio	PROYECTO HIDROELÉCTRICO EL TROJE - CUBRIMIENTO DE LA DEMANDA (SERVICIOS)	1.00	Unidad	116,800.0000	116,800.00	C1 C2
1813	147-10160	17100.00.1	Bien	PROYECTO HIDROELÉCTRICO EL BATÁN - CUBRIMIENTO DE LA DEMANDA (BIENES)	1.00	Unidad	2,455,003.060 0	2,455,003.06	C1 C2 C3
1814	147-10160	17100.00.1	Servicio	PROYECTO HIDROELÉCTRICO EL BATÁN - CUBRIMIENTO DE LA DEMANDA (SERVICIOS)	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1 C2
1815	147-10140	46131.00.1	Bien	CONO DE VALVULA DE ESCAPE REF: 103-141	108.00	Unidad	1,400.0000	151,200.00	C2
1816	147-10140	46131.00.1	Bien	VALVE STEM - CONO DE VALVULA. REF. 102-050	72.00	Unidad	7,000.0000	50,400.00	C2
1817	147-10140	46131.00.1	Bien	CASQUILLO DE GUIA INFERIOR DE LA VÁLVULA DE ESCAPE-LOWER BUSH REF. 103-106	72.00	Unidad	840.0000	6,048.00	C2
1818	147-10140	46131.00.1	Bien	STARTING AIR PILOT VALVE D 468340 K REF. 505-000 (VALVULA PILOTO)	36.00	Unidad	4,500.0000	162,000.00	C2
1819	147-10140	46131.00.1	Bien	PARTE SUPERIOR DE EMBOLO - PISTON CROW. REF. 401-003	36.00	Unidad	29,000.0000	1,044,000.00	C2
1820	147-10140	46131.00.1	Bien	FALDA DE PISTON - PISTON SKIRT REF. 401-008	6.00	Unidad	27,000.0000	162,000.00	C2
1821	147-10140	46131.00.1	Bien	CYLINDER LINER REF. 205-001 (CAMISA DE CILINDRO)	36.00	Unidad	15,000.0000	540,000.00	C2
1822	147-10140	46131.00.1	Bien	CAJA DE VALVULA DE ESCAPE (EXAUST VALVE BOX) REF: 103-001	36.00	Unidad	3,300.0000	118,800.00	C2
1823	147-10140	46131.00.1	Bien	RODAMIENTO LADO SOPLADOR - BEARING BLOWER SIDE. REF. 761-002	6.00	Unidad	6,500.0000	39,000.00	C2
1824	147-10140	46131.00.1	Bien	RODAMIENTO LADO TURBINA - BEARING TURBINE SIDE. REF. 761-003	6.00	Unidad	5,500.0000	33,000.00	C2
1825	147-10140	43942.00.1	Bien	REPUESTO INTERMEDIO NO. PARTE 56387801 (JUEGO) CENTRIFUGADORA ALFA LAVAL.	12.00	Unidad	2,700.0000	32,400.00	C2
1826	147-10140	43942.00.1	Bien	REPUESTO PARA OVERHAUL NO. PARTE 56387902 (JUEGO) CENTRIFUGADORA ALFA LAVAL	12.00	Unidad	3,000.0000	36,000.00	C2
1827	147-10140	44427.10.1	Bien	RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	268,576.0000	268,576.00	C2

1828	147-10130	43154.00.1	Servicio	CAMBIO DE NÚCLEO Y DEVANADO ESTATÓRICO DE LA UNIDAD 4 - CENTRAL CUMBAYÁ	1.00	Unidad	630,000.0000	630,000.00	C2
1829	147-10130	46112.01.1	Bien	ADQUISICIÓN NUEVA UNIDAD - CENTRAL LOS CHILLOS	1.00	Unidad	786,240.0000	786,240.00	C2
1830	147-10130	46211.02.1	Bien	CABINAS BLINDADAS TIPO METAL CLAD ENCLOSED CON 4 CELDAS MODULARES AISLADAS PARA 4,16 kV, COMPLETAS PARA LA CENTRAL PASOCHOA.	1.00	Unidad	179,200.0000	179,200.00	C2
1831	147-10130	83313.01.1	Bien	MODERNIZACIÓN DE LA CENTRAL LOS CHILLOS	1.00	Unidad	1,272,500.0000	1,272,500.00	C1
1832	147-10130	43153.00.1	Bien	REGULADORES DE VELOCIDAD Y VOLTAJE (CENTRAL H. PASOCHOA)	1.00	Unidad	878,748.0000	878,748.00	C1
1833	147-10130	83313.01.1	Bien	AUTOMATIZACIÓN DE LA UNIDAD 6 CENTRAL GUANGOPOLO	1.00	Unidad	29,408.0000	29,408.00	C1
1834	147-10120	83342.06.1	Servicio	ASESORIA TECNICA PARA EL ANALISIS, EVALUACION DE DISEÑOS ANTERIORES Y ELABORACION DE DISEÑOS DEFINITIVOS DEL PROYECTO HIDROELECTRICO BAEZA	1.00	Unidad	162,000.0000	162,000.00	C1
1835	147-10120	54540.03.1	Obra	PAVIMENTACION DE LAS CAMARAS DE LOS RESERVIORIOS DE LAS CENTRALES GUANGOPOLO Y CUMBAYA	2.00	Unidad	500,000.0000	1,000,000.00	C1
1836	147-10120	83131.00.1	Consultoria	ESTUDIOS CAMBIO DE UNIDADES ANTIGUAS - CENTRAL GUANGOPOLO	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
1837	147-10120	43154.00.1	Bien	REPUESTOS PARA MANTENIMIENTOS MAYORES DE LAS UNIDADES DE GENERACIÓN (UNIDAD 3 CENTRAL H. CUMBAYÁ; UNIDAD 1 CENTRAL H. PASOCHOA)	1.00	Unidad	604,800.0000	604,800.00	C1 C2
1838	147-10120	53290.00.1	Obra	PARA EL TRASVASE DEL RÍO MACHÁNGARA Y TANQUE DE CABEZA DE LA CENTRAL HIDROELÉCTRICA CUMBAYÁ	1.00	Unidad	201,600.0000	201,600.00	C1 C2
1839	147-10120	85230.00.1	Obra	IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS CONTRA INCENDIOS EN LOS TRANSFORMADORES DE CENTRALES HIDROELÉCTRICAS.	1.00	Unidad	168,000.0000	168,000.00	C1 C2
1840	147-10120	43154.00.1	Obra	REEMPLAZO DE LAS VÁLVULAS DE ADMISIÓN PARA LAS UNIDADES 1 Y 2 CENTRAL HIDROELÉCTRICA PASOCHOA, PAGO SALDO FINAL EN EL AÑO 2013.	1.00	Unidad	336,000.0000	336,000.00	C1 C2
1841	147-10120	54632.00.1	Obra	MODERNIZACIÓN DE LOS SISTEMAS DE REFRIGERACIÓN DE LAS CENTRALES HIDROELÉCTRICAS CUMBAYÁ, NAYÓN Y GUANGOPOLO. A CANCELARSE 30 - EN EL AÑO 2013 (201,600 USD) Y EL SALDO FINAL EN EL AÑO 2014	1.00	Unidad	201,600.0000	201,600.00	C1 C2
1842	147-10120	54550.03.1	Obra	MODERNIZACIÓN DE PUENTE GRÚA DE CASA DE MÁQUINAS DE LA CENTRAL HIDROELÉCTRICA CUMBAYÁ. 67.200,00 USD (INCLUIDO IVA),. A CANCELARSE TODO EN EL AÑO 2013	1.00	Unidad	67,200.0000	67,200.00	C1 C2
1843	147-10120	43220.60.1	Obra	REEMPLAZO DE BOMBAS DE DRENAJE DE LA CENTRAL HIDROELÉCTRICA CUMBAYÁ, A CANCELARSE 38 - (85,120.00) EN EL AÑO 2013 Y LA DIFERENCIA EN AL AÑO 2014.	1.00	Unidad	85,120.0000	85,120.00	C1 C2
1844	147-10120	43220.60.1	Obra	REEMPLAZO DE TUBERÍA DE PRESIÓN DE LA CENTRAL HIDROELÉCTRICA LOS CHILLOS	1.00	Unidad	672,000.0000	672,000.00	C1 C2
1845	147-10120	43154.00.1	Bien	REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO MAYOR DE LA UNIDAD 4 CENTRAL CUMBAYÁ	1.00	Unidad	475,843.0000	475,843.00	C1 C2
1846	13000-89	51290.00.2	Bien	ANÁLISIS DE BRECHA DE CUMPLIMIENTO (GAP ANALISIS) DE LAS ACTIVIDADES DE AUDITORÍA INTERNA	1.00	Unidad	8,464.8000	8,464.80	C1
1847	13000-56	83115.06.2	Servicio	ASESORÍAS TÉCNICAS PARA AUDITORIAS (FERUM Y OTRAS)	4.00	Unidad	4,697.2500	18,789.00	C1 C2 C3
1848	13000-24	51290.00.2	Servicio	RENOVACION LICENCIA DE ERA (AASA)	2.00	Unidad	6,915.2200	13,830.44	C1
							TOTAL:	\$232,477,646.24	

